
Bağcılarda özel bir firmada yaklaşık 2 ay önce
güvenlik müdürü olarak işe başlayan iki çocuk

babası emekli polis memuru Avşin Altuntaş, dün
sabah saatlerinde, çalıştığı iş yerinde iki kişinin 
saldırısına uğradı. Kendisini gasbetmeye çalışan iki
kişi ile Altundaş arasında çatışma çıktı. Emekli polis
memuru, çatışmada göğsüne isabet eden mermiyle
yaralandı. İhbar üzerine gelen sağlık ekipleri, yaralı
Altundaş'ı hastaneye kaldırdı. Saldırganlar ise kaçtı.
Avşin Altundaş, hastanede yapılan müdahalelere
rağmen hayatını kaybetti. I SAYFA 9

ÖZEL'İ CİDDİYE ALAN OLMADI

Tamamı göreve 
devam ediyor!

AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Hamza Dağ, CHP'li

belediyelerde akraba ataması olmadı-
ğını dile getiren Özgür Özel'e cevap
verdi. Dağ, “Sayın Özel bu konuda
çok kararlı olduğunu söyledikten
sonra dahi CHP’li belediyelerde eş
dost akraba atamaları devam etti.
Geçen sürede kendisini ciddiye alan

olmadı. Şu an ne-
redeyse tamamı
göreve devam
ediyor. CHP’li be-
lediye başkanları
Sn. Özgür Özel’i,
Özgür Özel de
vatandaşı kandır-
maya çalışıyor”
açıklamasını
yaptı. I SAYFA 7
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İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Almanya’daki

üçüncü gününde Düsseldorf ve
Köln Belediye Başkanları ile bir
araya geldi. Köln Merkez Camii’ni
ziyaret eden İmamoğlu, bünye-
sinde birçok unsuru barındıran

yerleşkede incelemelerde bulundu.
İmamoğlu, yanında bulunan 
yardımcılarına, yerleşkenin mimarı
Gottfried Böhm ile iletişime geç-
melerini, İstanbul için uygun bir
noktaya cami tasarlaması için tek-
lifte bulunulmasını istedi. I SAYFA 5

Ali İbrahim ÖnSOy

Sayın ve saygılı kişiler

Sayfa 5

Canan MuRtEZAOğLu

Yaz bakalım!

Sayfa 4

Bağcılar’da emekli polis memuru
Avşin Altundaş, çalıştığı iş yerinde
gaspçılar ile girdiği çatışmada hayatını
kaybetti. 2 çocuk babası Altundaş'ın
daha önce kanseri yendiği öğrenildi
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Hamza Dağ

DÖRT KAPI KIRK MAKAM!

İnşaatın yüzde 
40'ı tamamlandı

Nevşehir'in Hacıbektaş 
ilçesinde, MHP Genel Başkanı

Devlet Bahçeli'nin hibe ettiği arsaya
yapılan Horasan Erenleri Hacıbektaş
Kültür ve Cemevi Külliyesi'nin yıl 
sonunda tamamlanması hedefleni-
yor. İnşaat hakkında bilgi veren
MHP Grup Başkanvekili Prof. 

Dr. Filiz Kılıç,
“Külliye tama-
men Alevi Bektaşi
vatandaşlarımızın
inançları doğrul-
tusunda inşa edi-
liyor. Dört kapı
kırk makam ina-
nışındaki gibi 4
kapısı olacak”
dedi. I SAYFA 7
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Filiz Kılıç

NEFES ALMAK NEFES ALMAK NEFES ALMAK NEFES ALMAK NEFES ALMAK NEFES ALMAK NEFES ALMAK NEFES ALMAK NEFES ALMAK 
VERGIYE TABI!

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın üzerinde çalıştığı yeni vergi paketi, tepki 
çekmeye devam ediyor. Yeni pakete bu kez eski AK Parti Milletvekili Şamil 

Tayyar, eleştirilerde bulundu. “Ekonomi bürokrasisi, masa başında 
oturmuş, kesip biçiyor, alıyor satıyor, rakamları toplayıp çıkarıyor” 

diyen Tayyar, “Ekonomi yönetiminin ‘vergi adaleti’ olarak sunduğu bu 
düzenleme, neredeyse nefesi bile vergiye tabi tutuyor” ifadelerini kullandı

MiMAR BOHM iLE 
iLETiŞiME GEÇiN! İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun İstanbul'da 2 buçuk

milyon mülteci olduğunu açıklamasının ardından bir
açıklamada İçişleri Bakanlığı'ndan geldi. Bakanlık İstanbul'da 
1 milyon 87 bin 17 yabancı bulunduğunu açıkladı. Açıklamada,
İstanbul'da 530 bin 612 geçici koruma kapsamındaki Suriyeli, 
3 bin 252 uluslararası koruma kapsamındaki yabancı, 553 bin
153 ikamet izniyle kalan yabancı olmak üzere, toplam 1 milyon
87 bin 17 yabancı bulunduğu belirtildi. Ayrıca, gerçeği yansıt-
mayan spekülatif paylaşımlara itibar edilmemesi istendi.

ç
ç

YABANCI SAYISI YABANCI SAYISI YABANCI SAYISI YABANCI SAYISI YABANCI SAYISI YABANCI SAYISI YABANCI SAYISI YABANCI SAYISI YABANCI SAYISI 
ACIKLANDI!

Bir süredir Muğla'nın
Bodrum ilçesinde tatil
yapan Farah Zeynep 
Abdullah, yaptığı bir alışveriş
karşısında şaştı kaldı. Sosyal
medya paylaşımları ile sık sık gündeme
gelen Abdullah, satın aldığı bir adet muzun
fişini de  takipçileriyle paylaştı. Bir adet muzu 104
lira 79 kuruşa alan 34 yaşındaki ünlü oyuncu, “Gü-

naydın, 104 lira 79 kuruşa 1 adet muz yiyeceğim.
Çok heyecanlıyım” ifadelerini kullandı. 
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Kırmızı et fiyatlarının yüksek
oluşu vatandaşın beyaz eti 

tercih etmesine neden oldu. 9 günlük
Kurban Bayramı tatilini İstanbul’da
geçirenler tatilin son günlerinde kasap
ve marketlerde tavuk kanadı bulmakta
zorlandı. İstanbul Perakendeci 
Kasaplar Esnaf Odası Başkanı Aydın
Tüfekçi, “Bayramda kesim olmadığı
için şu anda tavuk ürünlerinin bulun-
masında sıkıntı var. Arife gününden bir

gün önce sevkiyat durdu,
bugün sevki-

yatlar 
tekrar
baş-
ladı”
dedi.

I SAYFA 4
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KaNaT yİNE
KaraborSa!

Sultangazi'de iddiaya göre 
2 genç, parkta oynayan Hamza

Topal'ı (10), tahterevalliden düşürdü.
Şüpheliler kaçarken, ağır yaralanan
Topal hastaneye kaldırıldı. Üst dudağı
ile alt damağı yarılan ve dişleri dökülen
Hamza Topal, ameliyat edildi. Polis
şüphelileri yakalamak için çalışma
başlattı. 10 yaşındaki Hamza Topal'ın
tahteravalliden havaya fırladığı anların
güvenlik kamerası görüntüleri ortaya
çıktı. Görüntülerde, çocuğun yükseğe
fırladıktan sonra kamera açısından
çıktığı görülüyor. I SAYFA 3
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KüçücüK çocuğa 
bu yapılır mı?

BİZİM ÇOCUKLAR
BU iŞi BiTiRiR!

A Milli Futbol Takımı, 2024 
Avrupa Şampiyonası'ndaki

(EURO 2024) ikinci maçını bu akşam
Portekiz ile yapacak. BVB Dortmund
Stadı'ndaki maç, TSİ 19.00'da başla-
yacak. Gruptaki ilk maçında Gürcis-
tan'ı 3-1 yenen ay-yıldızlı ekip,
Portekiz'i de yenerek 2'de 2 yapmayı
hedefliyor. Portekiz de ilk maçında
Çekya'yı uzatma dakikalarında bul-
duğu golle 2-1 mağlup etti. Grubun
diğer maçında ise Gürcistan ile Çekya
karşı karşıya gelecek. 
I SAYFA 14
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KIZILAy Bu yIL

Türk Kızılay, gelenekselle-
şen vekâletle kurban

kesim kampanyası kapsamında
hedeflediği 128 bin hissenin 
üzerine çıkarak yurt içinde 31
bin 668, yurt dışında 115 bin 15
olmak üzere toplamda 146 bin
683 hisse kurban kesimi gerçek-
leştirdi. Kızılay, vekâletle kestiği
kurbanları Türkiye dâhil 21 
ülkede yaklaşık 4.2 milyon ihtiyaç
sahibinin sofrasına ulaştıracak.
Türk Kızılay Genel Başkanı Prof.
Dr. Fatma Meriç Yılmaz, bağışçı-
lara teşekkür etti. I SAYFA 4
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REKOR 
KIRdI!

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın Kurban Bay-
ramı tatili sonrasında TBMM’ye getirmesi

beklenen son 20 yılın en geniş vergi paketine AK
Parti kanadından da itiraz geldi. Eski AK Parti Mil-
letvekili Şamil Tayyar, yeni vergi sisteminin hayli
can sıkıcı düzenlemeler içerdiğini belirterek, “Eko-
nomi yönetiminin ‘vergi adaleti’ olarak sunduğu bu
düzenleme, neredeyse nefesi bile vergiye tabi
tutuyor. Sanki kalp ameliyatı yaparken hastanın
ciğeri de sökülüyor. Ekonomi bürokrasisinin şe-
killendirdiği bu vergi paketi, Meclis'te yeniden
düzenlenmezse, derin yoksulluk nedeniyle
artan toplumsal huzursuzluk zirve yapar.
Bunun siyasi komplikasyonları olur” dedi. 

ç

YENiDEN ELE ALINMAZSA  
HUZURSUZLUK ARTAR!

Paketi hazırlayanlara sert eleştiriler getiren
Tayyar, “Belli ki ekonomi bürokrasisi, masa

başında oturmuş, kesip biçiyor, alıyor satıyor, t cet-
velini eğip büküyor, rakamları toplayıp çıkarıyor.
Kararların odağı ‘insani’ değil ‘istatistiki’ veriler.
Eğer bu hoyratlık, seçime hayli vakit olduğu düşün-
cesinden kaynaklanıyorsa, uyarayım, bu gidişata

10 yıl da yetmez. Rakamları denkleştirseniz bile
ameliyat masasında bıraktığınız hastayı nasıl 
hayata döndüreceksiniz?” diye sordu. Tayyar

son olarak, “Tatil sonrası meclis gündemine
getirilecek bu bürokratik vergi taslağına, si-
yasi elin mutlaka değmesi lazım. Küçük bir

uyarı, bir kenarda dursun” ifadelerini kullandı. 
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BU VERGi TASLAĞINA 
SiYASi EL DEĞMELi

ANIL 
BODUÇ

HABER

MECLiS’E SUNULACAK
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek öncülüğünde
hazırlanan vergi paketinde KDV, ÖTV, gelir ve kurumlar
vergisi, yurt dışına çıkış harcı ile vergi usul kanunları başta
olmak üzere birçok alanda yapılacak düzenlemelerle
vergi artışları ve yeni ceza önerileri yer alıyor. GASPCI

DEHSETi!

MERMi GÖĞSÜNE iSABET ETTi

ç

Büyükçekmece
Kumburgaz sahi-

linde serinlemek için de-
nize giren 16 yaşındaki
İsa Çelik akıntıya kapıldı.
Cankurtaran tarafından
denizden çıkarılarak 
hastaneye kaldırılan
Çelik, tüm müdahalelere
rağmen yaşamını yitirdi.
Öte yandan aynı plajda
19 Haziran'da 26 yaşın-
daki Diyar Yalçınkaya bo-
ğularak ölmüştü. I SAYFA 9
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KARAR BiZi 
SEVindiRdi

HABERİN DEVAM
I SAYFA 5’TE

Uykusuz araba

kullanmayın!
HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE

Sesimizi
duyun!
HABERİN DEVAMI

SAYFA 8’DE
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Ü sküdar Üniversitesi İş
Sağlığı Güvenliği Bö-
lümü Öğretim Görevlisi

ve Yol Trafik Güvenliği Danış-
manı Özgür Şener, tatilcilerin dönüş
yoluna çıkmadan önce en az 8 saat
uyumaları gerektiğini belirterek, "Sürüş
sırasında uykusuzluk hissederseniz ve
gerekli önlemleri almadıysanız, aracı-
nızı güvenli bir yere çekip 25 dakikayı
geçmeyecek kısa bir uyku molası ver-
melisiniz." dedi. Kurban Bayramı tatili-
nin bitmesiyle İstanbul'a dönecek
tatilcileri, trafikte uzun araç kuyrukları
ve yorucu bir yolculuk bekliyor. Yol
Trafik Güvenliği Danışmanı Özgür
Şener, uzun yola çıkacak sürücülerin
dikkat etmesi gereken noktaları AA mu-
habirine anlattı. Yolculuk öncesinde ye-
terli uyku almanın büyük önem
taşıdığını vurgulayan Şener, "Sürücüler,
dönüş yolculuğu sürelerinin yoğunluk-
tan dolayı uzayabileceğini bilmeliler.
Yola çıkmadan önce en az 8 saatlik bir

uyku almaları gerekiyor." diye ko-
nuştu.

Güvenli yolculuk çok önemli 

Tatil süresince yapılan ziyaretlerin,
uzun sohbetlerin, denizde geçirilen za-
manın ve değişen yatma saatlerinin ya-
rattığı yorgunluğa dikkati çeken Şener,
bu yorucu etkilerin bayram dönüşünde
daha fazla hissedileceğini belirtti. Araç
kontrollerinin yapılması gerektiğinin al-
tını çizen Şener, lastiklerin diş derinliği
ve basınçlarının, aracın katalog değerle-
rine uygun olmasının güvenli bir yolcu-
luk için çok önemli olduğunu söyledi.
Şener, diğer sürücüler tarafından algı-
lanmayı sağlayacak araçların farları,
sinyal lambaları ve ekipmanların çalışır
durumda olup olmadığının kontrol
edilmesi gerektiğini de vurguladı. Gü-
neşli havalarda sürüş yaparken gözleri
kısmanın konsantrasyonu bozabilece-
ğine vurgu yapan Şener, sürücülere
uygun güneş gözlüğü takmaları, tünel-

lerden geçerken de bu gözlükleri
çıkarmaları uyarısında bulundu.

Yola 1 gün önce çıkın

Trafik kurallarına uyulmasının
önemine değinen Şener, özellikle
uzun yolculuklarda çocukların
güvenliği için uygun çocuk kol-
tuğu kullanımının zorunlu oldu-
ğunu hatırlattı. Trafikte acele
edilmemesi ve yolculuk planlanır-
ken olası aksiliklerin göz önünde
bulundurulması gerektiğini ifade
eden Şener, "Eğer sürücü sabır-
sızsa, yola bir gün önce veya
sonra çıkması daha uygun ola-
caktır." tavsiyesinde bulundu. Uzun
mesafeli sürüşlerde düzenli aralıklarla
mola verilmesinin önemli olduğunu
dile getiren Şener, şöyle devam etti:
"Sürüş süresi 2 saati veya mesafe 200
kilometreyi aşıyorsa, bu 'uzun mesafeli
sürüş' olarak kabul edilir. Uzun yolcu-
luklarda yolunuzu planlarken, düzenli

aralıklarla mola vererek yolculuğunuzu
bölmek önemlidir. Eğer sürüş sırasında
uykusuzluk hissederseniz ve gerekli ön-
lemleri almadıysanız, aracınızı güvenli
bir yere çekip 25 dakikayı geçmeyecek
kısa bir uyku molası vermelisiniz. Bu
kısa uyku, 'güç uykusu' olarak adlandı-
rılır ve sizi yeniden enerjik hale getirir."
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Salgın tehlikeSi

Lagos Eyaleti Valiliği Sağlık Özel Danışmanı
Kemi Ogunyemi, yaptığı yazılı açıklamada, eya-
lette kolera salgınının can almaya devam ettiğini

belirtti.  Eyalette kolera salgınında vaka sayısının 401'e
ulaştığını aktaran Ogunyemi, vakaların Kurban Bay-
ram'ından sonra arttığını ve salgın nedeniyle yaşamını yi-
tirenlerin sayısının 21'e yükseldiğini kaydetti.  Öte
yandan Lagos'ta artan kolera salgını nedeniyle komşu
eyaleti Ogun'daki bazı okullarda kırmızı alarm verildi.
Lagos eyalet hükümeti, 13 Haziran'da eyalette 60 kolera
vakasının görüldüğünü, salgın nedeniyle 5 kişinin haya-
tını kaybettiğini açıklamıştı.  Nijerya'da geçen yıl 3 binden
fazla kolera vakası görülmüş ve salgın nedeniyle 100'den
fazla kişi hayatını kaybetmişti. 

Kolera nedir?

"Vibrio" bakterisinin neden olduğu, gıda ve su yoluyla bula-
şan kolera, ishale sebep olup vücutta su kaybına yol açıyor.
Hastalık tedavi edilmediği takdirde ölümcül olabiliyor.  Ni-
jerya'da temiz su yetersizliğinin yanında tıbbi müdahalenin
etkin yapılamaması da hastalık ve ölüm riskini artırıyor.
Ülkede sıtma, çocuk felci, tifo ve maymun çiçeği virüsü gibi
salgın hastalıklara da sıklıkla rastlanıyor. AA

neŞe 
mert

haber

UYKUSUZ ARABA 
KULLANMAYIN!

Cep telefonuna
dikkat edin

Cep telefonu kullanımının sürüş güven-
liğini olumsuz etkilediğini vurgulayan
Şener, sadece sürüşe odaklanılması ge-
rektiğini söyledi. Özgür Şener, geniş
yollarda trafik akışının daha çabuk
sağlandığını belirterek, bilinmeyen al-
ternatif yolların daha zorlu ve riskli ola-
bileceğini sözlerine ekledi.

MeDicana Sağlık Grubu
Nöroloji Bölümü Uzmanı Dr.
Oğuzhan Onultan, kas seyir-

meleri, konuşma güçlüğü ve ayak ta-
kılmaları gibi belirtilerin Amyotrofik
Lateral Skleroz (ALS) hastalığını işa-
ret edebileceğini bildirdi. Hastaneden
yapılan açıklamada görüşlerine yer ve-
rilen Onultan, ALS'nin yaklaşık yüzde
95'inin rastlantısal, yüzde 3-10'unun
ailesel olduğunu, genellikle 50-60 yaş
grubunda başladığını belirterek, ailesel
olgularda başlangıç yaşının daha
erken olabileceğini vurguladı.ALS'nin
istemli kas hareketlerinden sorumlu
sinir hücrelerinin hasar görmesiyle or-
taya çıkan ilerleyici bir nörolojik hasta-
lık olduğuna işaret eden Onultan,
vakaların yüzde 5-10'unun kalıtımsal
olduğunu, diğer olası nedenler ara-
sında ise gen mutasyonu, glutamat
fazlalığı, bağışıklık sisteminin kendine
zarar vermesi ve sinir hücrelerinde
bazı proteinlerin birikmesinin yer aldı-
ğını anlattı.

Önemli belirtiler verebilir

Onultan, ALS'nin başlangıç belirtileri-
nin kişiden kişiye değişiklik gösterebile-
ceğine dikkati çekerek, "Bazen yazı
yazmada zorluk, bazen de konuşmada
zorluk ile baş gösterebilir. Hastalığın
ilerleyiş hızı, hastadan hastaya değiş-
kenlik gösterir. En sık görülen erken be-
lirtiler arasında yutmada zorlanma,
konuşmada bozulma, kaslarda kramp-
lar ve seyirmeler, yürürken ayağın takıl-
ması, eşyaları taşımada güçlük yer alır."

ifadelerini kullandı. ALS'nin ileri safha-
larında istemli olarak kullanılan kasla-
rın neredeyse tümünün etkilendiğini
belirten Onultan, "ALS, kalp ve mesane
kasları gibi istemsiz kaslarla çalışan
bazı organları etkilemez. ALS ilerle-
dikçe daha çok sayıda kasta hastalık
belirtileri görülmeye başlar. Kaslarda
ileri derecede kuvvetsizlik, kas kütle-
sinde azalma, çiğneme ve yutma prob-
lemlerinde artış gibi belirtiler ortaya
çıkar." değerlendirmesinde bulundu.

Tedavisi mümkün mü?

Onultan, ALS'nin erken dönemde teş-
his edilmesinin zor olduğunu, belirtile-
rinin başka nörolojik hastalıklarla
karışabileceğini vurgulayarak, "ALS
tanısı için EMG, MR, kan ve idrar
testleri, lomber ponksiyon ve kas bi-
yopsisi uygulanır. ALS başka hastalık-
larla karışabilir ve yanlış tanı
konulabilir ancak kesin tanı konuldu-
ğunda hastalıkla sonuna kadar müca-
dele edilmelidir." ifadelerini
kullandı.ALS'nin ilerleyişini durdur-
manın mümkün olmadığını ancak be-
lirtilerin hafifletilmesine yönelik bazı
destek tedavilerinin uygulanabileceğini
aktaran Onultan, şu bilgileri verdi:
"Çeşitli ilaçlar, fizik tedavi ve rehabili-
tasyon, konuşma terapisi ve beslenme
destekleri kullanılmaktadır. ALS has-
talığı ilerleyicidir ve zamanla kötü-
leşme eğilimi gösterir. Günümüzde
ALS hastalığının ilerleyişini durdur-
mak ya da tam tedavi etmek mümkün
değildir." HABER MERKEZİ

alS haStalığı nedir?

Nijerya'nın en kalabalık eyaletlerinden
Lagos'ta kolera salgını nedeniyle hayatını
kaybedenlerin sayısı 21'e yükseldi

Klimaya çoK
güvenmeyin!

Prof. Dr. Öztürk, AA muhabirine, mevsim
normalleri üzerinde seyreden hava sıcaklıkları-
nın uyku sağlığını olumsuz etkilediğini söyledi.

Uyku sağlığının hava sıcaklığıyla doğrudan ilişkili oldu-
ğunu belirten Öztürk, "İdeal uyku ortamının sıcaklığı 19-
22 derece arasında olmalı. 19 dereceden soğuk ve 22
dereceden sıcak olduğunda uyku kalitesi etkilenmekte-
dir." dedi. Öztürk, sıcaklardan korunmak ve serinlemek
amacıyla klima kullanımının yaygınlaştığına dikkati çekti.
Klimanın doğru kullanılması gerektiğini vurgulayan Öz-
türk, şunları kaydetti: "Özellikle yatak odalarına konulan
klimaların 16-17 derecelerde değil, en düşük seviye ola-
rak 20 derece civarında çalıştırılması uyku sağlığı açısın-
dan daha uygun olacaktır. Aslında yatak odasında klima
bulundurmayıp diğer odalardaki klimadan dolaylı fayda-
lanmak sağlıklı olanıdır. Açık klimaya karşı uyumak pek
çok sağlık sorununa neden olabilir. Vatandaşlar bu yaz
sıcağında hasta olabilirler. İyi temizlenmemiş klima filtre-
lerinden mikrop kapabilme riski var. Aynı zamanda aşırı
soğuğun etkisiyle enfeksiyon hastalıkları görülebiliyor.
Hareket sistemine ilişkin rahatsızlıklar, adale krampları,
boyun ve omuz tutulmaları meydana gelebiliyor. Birden-
bire soğuyan kas gruplarında spazm olabiliyor. Badem-
cik iltihabı, boğazı üşütme ya da daha ağır durumlarda
zatürreye kadar gidecek durumlar olabilir."

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji An-
abilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Levent Öztürk,
çalışan klimaya karşı uyumanın pek çok sağlık
sorununa yol açabileceği uyarısında bulundu

Üsküdar Üniversitesi İş
Sağlığı Güvenliği Bölümü
Öğretim Görevlisi ve Yol

Trafik Güvenliği Danışmanı
Özgür Şener, tatilcilerin

dönüş yoluna çıkmadan önce
en az 8 saat uyumaları
gerektiğini belirterek, 

“Sürüş sırasında uykusuzluk
hissederseniz ve gerekli 
önlemleri almadıysanız,

aracınızı güvenli bir
yere çekip 25 dakikayı 
geçmeyecek kısa bir 

uyku molası 
vermelisiniz” dedi

Medicana Sağlık Grubu Nöroloji Bölümü Uzmanı Dr. Oğuzhan Onultan, kas seyirmeleri, konuşma güçlüğü ve ayak takılmaları gibi belirtilerin Amy-
otrofik Lateral Skleroz (ALS) hastalığını işaret edebileceğini bildirdi. ALS'nin belirtileri, teşhis yöntemleri ve tedavi seçenekleri hakkında bilgi verdi

Peniste görünen tehlike!
ABD'de görevli bilim insanlarının yaptığı araştırma
sonucunda endişe yaratan sonuçlar ortaya çıktı

Miami Üniversitesi'nde görevli bilim in-
sanı Ranjith Ramasamy'nin önderli-
ğinde çalışmalarını sürdüren bilim

insanları ilk kez insan penisinde mikroplastik bu-
lunduğunu ortaya çıkardı. Uzmanlar, mikroplasti-
ğin  çok ciddi sağlık sorunlarına sebep
olabileceğini açıkladı. IJIR: Your Sexual Medicine
Journal isimli tıp dergisinde yayınlanan araştır-
mada beş farklı erkekten alınan beş penisi do-
kusu örneğinin dördünde yedi farklı türde
mikroplastik bulunduğu kayıtlara geçti. 5 mili-

metreden 1 mikrometreye kadar boyutlarda de-
ğişen mikroplastikler dokuları istila ederek sağlık
sorunları oluşturabiliyor.  CNN'e konuşan ürolog
Ranjith Ramasamy, insan kalbinde mikroplastik-
ler bulunduğuna dair kanıtların bulunduğu önceki
çalışmalardan ilham aldığını dile getirdi. Rama-
samy, kalp gibi çok damarlı bir organ olduğu için
peniste mikroplastik bulunmasına şaşırmadığını
da dile getirdi. Ramasamy, mikroplastiklerin
sertleşme sorununa sebep olup olmadığının in-
celenmesi gerektiğini söyledi.



O lay, 17 Haziran Pazartesi günü saat
22.30 sıralarında Sultançiftliği Ma-
hallesi'nde bulunan bir çocuk par-

kında yaşandı. Bayramın ikinci günü,
Adapazarı'nda bulunan ailelerine ziyarete git-
mek için evlerinde hazırlık yapan Taner Topal
ve eşi, çocukları Hiranur (8) ve 10 yaşındaki
Hamza'ya evlerinin önündeki Şehit Bekir
Cömert Çocuk Parkı'nda oyun oynamaları
için izin verdi. Hiranur salıncakta sallanırken,
Hamza ise tahterevallinin bir tarafında tek
başına oturuyordu. İddiaya göre, parka gelen
18-20 yaşlarındaki iki genç, önce Hiranur'u
hızla sallamaya başladı. Küçük kız düşme
korkusuyla bağırıp ağlamaya başlayınca
gençler bu kez tahterevallide oturan Ham-
za'ya yöneldi. Hamza tahterevallinin bir tara-
fında otururken, gençler diğer tarafa baskı
yaparak çocuğun zıplayıp düşmesine neden
oldu. Yere düşen Hamza, tahterevallinin yü-
züne çarpması sonucu ağır şekilde yaralandı.
Hamza'nın dudağı yarıldı ve alt çenesindeki
dişleri kırıldı. Olayın ardından iki genç hızla
parkı terk ederken, ağabeyinin yaralandığını
gören Hiranur eve koşarak durumu ailesine
bildirdi. Taner Topal ve eşi hemen parka gele-
rek çocuklarını hastaneye götürdü. Hamza
kontrollerinin ardından ameliyata alındı.
Baba Taner Topal, bayram tatillerini kabusa
çeviren bu iki gencin bir an önce yakalanma-
sını ve adalet önünde hesap vermesini istedi.

Öte yandan Polis, saldırganların kimliklerini
tespit etmek ve yakalamak için çalışma 
başlattı.

Kamera kaydetti

10 yaşındaki Hamza Topal'ın tahteravalliden
havaya fırladığı anların güvenlik kamerası
görüntüleri ortaya çıktı. Görüntülerde, çocu-
ğun yükseğe fırladıktan sonra kamera açısın-
dan çıktığı görülüyor.

Baba olup bitenleri anlattı

Ameliyattan çıkan oğlu Hamza Topal'ın ta-
burcu olmasını bekleyen baba Taner Topal,
"Dün gece biz Adapazarı'ndaki anneme bay-
ram ziyarete gitmek için hazırlandık. Çocuk-
larımız Hira ve Hamza evimizin kapısının
önündeki parktaydı. Aşağı indik, çocukların
gelmelerini bekledik. O anda kızım Hira ağla-

yarak geldi, 'Baba Hamza abim düştü' dedi.
Yanına gittik, oğlum kanlar içinde yerdeydi.
O esnada parkta bulunan diğer çocuklar yu-
karıdan kaçan çocukları 'Bunlar düşürdü, ka-
çıyorlar' diyerek gösterdi. Ben yukarı çıkana
kadar çocuklar kaçmıştı" diye konuştu.

Ceza almalarını istiyorum

Oğlu Hamza'nın yarılan üst dudağı ile yarı-
lan alt damağının 1 saatlik bir ameliyat ile di-
kildiğini ve kırılan dişlerinin alındığını
söyleyen Tamer Topal, "Oğlum Hamza tah-
terevalli denilen oyun aracında yan oturuyor-
muş. Arkadaşlarıyla konuşurken 18-20
yaşlarındaki 2 genç gelip birdenbire tahtere-
vallinin diğer tarafına basınç uygulayıp ço-
cuğu havaya zıplatıyorlar. Zıplama
esnasında dengesini kaybedip yere düşüyor.
Düştüğü sırada tahterevalli o anda havaya

kalkıyor ve alttaki demiri çocuğun yüzüne vu-
ruyor. Yüzünü, ağzının içini parçalıyor. Zaten
düştüğü gibi hemen kaçmışlar. Yani tutayım,
kaldırayım değil direkt oradan kaçmışlar.
Yani bize bayram üstü çok büyük acı yaşattı-
lar. Benim tek dileğim şu anda bir an önce
bulunmalarını ve gereken cezayı almalarını
istiyorum" dedi.

Bunu bilinçli yaptılar

Olayın bir kaza değil, bilinçli şekilde yapıldı-
ğını savunan baba Topal, "Bu yaptıklarını bi-
linçli yaptılar. Çünkü kızım, 'Baba ben
sallanıyordum. Önce beni çok hızlı bir şekilde
salladılar. Neredeyse takla atacaktım, bağı-
rınca bıraktılar. Beni bırakınca sonra ağabe-
yimle o tarafa gittiler' dedi. Ondan sonra
tahterevalliye giderek ikisi birden baskı yapıp
oğlumu zıplattılar" ifadelerini kullandı. DHA

YANGIN, saat 05.30 sıralarında Örnek Mahal-
lesi, Sancak Sokak üzerindeki 8 katlı binada
çıktı. Binada henüz belirlenemeyen nedenle baş-

layan alevler kısa sürede binanın dış cephesini sardı. Bi-
nada yaşayanlar panikle dışarı çıkarken, durum itfaiye
ekiplerine bildirildi. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda
polis, sağlık ve itfaiye ekibi sevk edildi. Yangın itfaiye ekiple-

rinin müdahalesi ile kısa sürede söndürüldü. Binada büyük
çapta hasar oluşurken, polis yangınla ilgili inceleme baş-
lattı.Yangın esnasında yoldan geçen Mustafa Eğyi, "Yol-
dan geçiyorduk, insanların bir anda seslerini duyduk.
Dumanların yükselmesi ile durduk, yangının çıktığını gör-
dük panikle. Sağ olsun tüm itfaiye ekiplerimiz yetişti şu
anda yangın sönmüş durumda" dedi. DHA

Binanın dış cephesi
yandı tutuştu
Ataşehir'de, 8 katlı binada çıkan yangın kısa sürede büyüyerek binanın dış cephesini
sardı. İtfaiye ekiplerinin müdahalesi ile yangın kısa sürede söndürüldü
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OLAY, Koca Mustafa Paşa Mahallesi'nde bir
bakkalda dün gece saatlerinde meydana
geldi. İddialara göre Tunus uyruklu Bayram

L. (7) parkta oynadığı sırada başka bir çocukla kavga
etti. Çocuk durumu babasına anlatınca baba, Bayram
L.'yi parkta tartakladı. Bayram L. oturdukları sokakta
bakkala ekmek almaya gitti. Bakkalda kavga ettiği çocu-
ğun babası tokat atarak Bayram L.'yi darbetti. Araya iş
yeri sahibi girerek çocuğun darbedilmesini engelledi.

Çocuğu bıçaklamakla tehdit etti

Gözyaşlarını tutamayıp ağlamaya başlayan çocuğa
tokat atan babanın, "seni gebertirim", "seni bıçaklarım"
şeklinde tehditler savurup küfrettiği anlar iş yerinin gü-
venlik kamerasına yansıdı. Görüntülerde çocuğun göz-
yaşları içinde bakkaldan ayrıldığı görülüyor.

Oğlumun kafasında şişlik var

Darbedilen çocuğun annesi Nurhan L. "Benim oğlum 3
gün önce parka gidip parktaki bir kızla kavga ediyor.
Oğlum gelip bana 'Parkta bir kıza hiçbir şey yapmadım,
babası gelip beni dövdü' dedi. Dünde çocuğum markete
gitmişti. Kız çocuğunun babası gelip çocuğuma tokat
atmış. Sonra ben markete gittim. Market sahibi bana
'çocuğunu dövdü. 6-7 defa tokat attı' dedi. Oğlum
ekmek alırken gelip tokat atmış. Oğlumun kafasında
şişme var. Oğlumu tehdit etmiş" dedi. DHA

Sultangazi'de iddiaya 
göre 2 genç, parkta 

oynayan Hamza Topal'ı
(10), tahterevalliden
düşürdü. Şüpheliler

kaçarken, ağır yaralanan
Topal hastaneye 

kaldırıldı. Üst dudağı ile
alt damağı yarılan ve

dişleri dökülen Hamza
Topal, ameliyat edildi.

Polis şüphelileri 
yakalamak için 
çalışma başlattı

KUCUCUK COCUGA
BU YAPILIR MI!

Kaçan gençlerin bir an önce yakalan-
masını isteyen Topal, "Burada direk
hastane polisine söyledim. Buradakiler
de adli vaka olarak işlem yaptılar. Daha
sonra da Gazi Mahallesi'ndeki çocuk
büro amirliğine haber verdiler. Oradan
da gece 2-3 sıralarında iki memur arka-

daş hastaneye geldiler ve
ifademizi aldılar. Bu işin

takipçisi olacaklarını
söylediler. Canımız
yanıyor, gerçek-
ten de bize bay-
ramı zehrettiler.
Bir ceza almaları
lazım ki bu olay

başkasının çocu-
ğunun başına gel-

mesin" dedi.

Bayramı 
zehir ettiler

Altın hırsızı yakayı ele verdi
Küçükçekmece'de bir kuyumcuya gelen şüpheli, incelemek için eline aldığı 1 kiloluk altını alarak
kaçtı. Kuyumcudan çıktıktan sonra peşinden koşan çalışanlar tarafından yakalanan şüpheli, polise
teslim edildi. 2 milyon 430 bin liralık 'Bak kaç' güvenlik kamerasıyla saniye saniye görüntülendi

Olay, 12.20 sıralarında, Kartal-
tepe Mahallesi’nde bulunan bir
kuyumcu dükkanında yaşandı. İd-

diaya göre bir şüpheli, daha önce de uğra-
dığı ve fiyat bilgisi aldığı kuyumcuya girerek
çalışanlardan 1 kiloluk külçe altın istedi.
Şüpheli, eline alarak bir süre incelediği al-

tınla birlikte kuyumcudan çıkarak hızla uzak-
laşmaya başladı. Peşinden koşan kuyumcu
çalışanları, şüpheliyi yaklaşık 250 metre
sonra vatandaşların da yardımıyla yakaladı.
İhbar üzerine gelen polis ekipleri, şüpheliyi
teslim alarak emniyete götürdü. 2 milyon
430 bin lira değerindeki külçe altın ise ku-

yumcuya teslim edildi.

O anlar kamerada

Hırsızlık anları, güvenlik kamerasıyla saniye
saniye görüntülendi. Görüntülerde, kuyum-
cuda eline aldığı altını bir süre inceleyen
şüphelinin bir anda koşarak dükkandan çık-
tığı görülüyor. Durumu fark eden 3 çalışan
da hızla şüphelinin arkasından koşuyor.

250 metre sonra yakaladık

Şüpheliyi yakalayan iş yeri çalışanı Eray
Günay, "İş yerimize bir haftadır geliyor. yüklü
miktarda altın hakkında bilgiler alıyor. En son
geldiğinde tedirgin bir havası vardı. Ufak bir
boşluğumuzu yakaladığında altını alıp kaçtı.
250 metre kadar sonra da yakaladık" dedi.

Piyasa değeri 2 buçuk milyon

İş yerinde yaşanan hırsızlığı anlatan ali
Günay, "Daha önce bir kaç defa da gelerek,
1 kiloluk altın istemişti. Bugün de geldi. 
Dükkanda da o sırada müşteri vardı. altını
kaptı, kaçıyor. Çocuklar yakalamışlar. 
Karakolda ifade veriyor. Daha önce de gelip
fiyat sordu, 'hesaba atayım' dedi. Çaldığı al-
tının piyasa değeri 2 buçuk milyon" ifadele-
rini kullandı. DHa

Sen ne biçim
adamsın!
Fatih'te parkta oynayan 7 yaşındaki
Bayram L. ile başka bir çocuk kavga
etti. Bayram L. daha sonra gittiği
bakkalda kavga ettiği çocuğun babası
tarafından tokatlanarak darbedildi.
Küçük çocuğun tartaklandığı anlar
güvenlik kamerasına yansırken, 
görüntülerde öfkeli babanın "Seni
gebertirim, bıçaklarım" dediği duyuldu

OLAY, dün saat 17.00 sıralarında TEM Oto-
yolu Gaziosmanpaşa mevkii Ankara istika-
metinde meydana geldi. Otoyolun kenarında

bulunan ağaçlık alanda bir kişinin hareketsiz şekilde
yattığını gören vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı
Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine, polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri yaptığı çalış-
mada yerde hareketsiz yatan kişinin 34 yaşındaki Adem
Yoğurt olduğu belirlendi. Sağlık ekiplerinin yaptığı ince-
lemede, Yoğurt'un hayatını kaybettiği tespit edildi. Olay
yerinde geniş güvenlik önlemleri alınırken, Olay yeri in-
celeme ekiplerini yaptığı çalışmaların ardından Yo-
ğurt'un cenazesi kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için
Adil Tıp Kurumu'na kaldırıldı. Yoğurt'un hayatını kay-
betiğini öğrenen yakınları olay yerine akın ederken, bazı-
ları sinir krizi geçirdi. DHA

Esrarengiz ölüm!
Gaziosmanpaşa'da TEM Otoyolu
kenarındaki ağaçlık alanda Adem Yoğurt
(34)'un cansız bedeni bulundu. Olay
yerinde yapılan incelemelerin ardından
Yoğurt'un cenazesi kesin ölüm nedeninin
belirlenmesi için Adli Tıp Kurumu'na
kaldırıldı. Olay yerine gelen Yoğurt'un
yakınları sinir krizi geçirdi

Bariyere ok
gibi saplandı

KAZA, saat 14.15 sıralarında
Ankara Caddesi sahil istikame-
tinde meydana geldi. İddiaya

göre, Orhan Şener’in kullandığı 34 KNZ
001 plakalı hafif ticari araç, sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybetmesi nedeniyle
bariyere ok gibi saplandı. Kazayı gören va-
tandaşların ihbarı ile olay yerine polis, it-
faiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada
sürücü Orhan Şener ile karısı Huriye Şener
yaralandı. Vatandaşlar tarafından araçtan
çıkarılan yaralılar, sağlık ekipleri tarafından
olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardın-
dan hastaneye kaldırıldı. Polis yolda önlem
alırken kazaya karışan otomobil, saplandığı
bariyerden kurtarılarak çekici yardımıyla
otoparka çekildi. DHA

Pendik'te şoförünün direksiyon
hakimiyetini kaybettiği hafif 
ticari araç bariyerlere saplandı.
Kazada 2 kişi yaralandı

ESENYURT'TA 4 katlı bir binanın çatısında
çıkan yangın kısa sürede büyüdü. İtfaiye
ekiplerinin müdahalesiyle söndürülen yan-

gında 2 daire kullanılamaz hale geldi. Yangın, 18.00 sı-
ralarında henüz belirlenemeyen bir nedenle Pınar
Mahallesi, 1478 Sokakta bulunan 4 katlı binanın çatı
katında çıktı. Kısa sürede büyüyen alevler 2 daireyi
sardı. İhbar üzerine
olay yerine polis, it-
faiye ve sağlık ekip-
leri sevk edildi.
İtfaiye ekiplerinin
müdahalesi ile yan-
gın yan binaya sıçra-
madan söndürdü.
Yangında 2 daire
kullanılamaz hale
geldi. DHA

Çatı katı
alevlere teslim!
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1 919 günleri… Samsun’a çıkar çık-
maz harekete geçen Mustafa Kemal
Paşa, Havza’dan ayrılıp Amasya’ya

geldiğinde Hükûmet Konağında bir ko-
nuşma yapar ve vatanın kurtarılması, ba-
ğımsızlığın elde edilebilmesi için çok
çalışılması gerektiğini belirtir. Ortada
“memleket meselesi vardır!” 

18 Haziran 1919’da, “Anadolu ve Rume-
li’nin ulusal örgütlerini birleştirerek bir mer-
kezden temsil etmek ve yönetmek üzere,
Sivas’ta genel bir ulusal kongre toplamak”
düşüncesini Trakya’ya bir direktif olarak
veren Mustafa Kemal Paşa, bu amacın sağ-
lanması için 21/22 Haziran gecesi
Amasya’da emir subayı Cevat Abbas Bey’e
8 madde dikte ettirecektir.  

Amasya Tamimi’nin yazıldığı o geceyi
Cevat Abbas şöyle anlatır: “Saat 9’da ku-
mandanımın ‘kalem kâğıt alsın gelsin’ em-
riyle çağırıldım. Ben aldığım emri yerine
getirmiş, uğurlu odanın büyükçe yuvarlak
orta masasına yerleşmiştim.” Az sonra, “bu
derin anlamlı sessizlik içinde kuvvetle çek-
tiği sigarasının bol dumanı” dağılan Mus-
tafa Kemal Paşa’nın “çelik iradeli emri”

duyulacaktır: “Yaz bakalım!”  
Mustafa Kemal Paşanın yazdırdığı 8

maddeyi hatırlatalım: 
1) Vatanın bütünlüğü, ulusun bağımsızlığı

tehlikededir. 2) İstanbul Hükûmeti üstlen-
diği sorumluluğun gereğini yapamamakta-
dır. Bu durum ulusumuzu yok olmuş gibi
göstermektedir. 3) Ulusun bağımsızlığını
yine ulusun azim ve kararı kurtaracaktır. 4)
Ulusun içinde bulunduğu durum ve şartlara
göre harekete geçmek ve haklarını yüksek
sesle dünyaya duyurmak için her türlü etki
ve denetimden uzak bir ulusal heyetin var-
lığı gereklidir. 5) Anadolu’nun, her yönden
en güvenli yeri olan Sivas’ta ulusal bir kon-
grenin tezelden toplanması kararlaştırılmış-
tır. 6) Bunun için tüm illerin her
sancağından milletin güvenini kazanmış üç
temsilcinin olabildiğince çabuk yetişmek
üzere hemen yola çıkarılması gerekmekte-
dir. 7) Her olasılığa karşı bunun bir ulusal
sır halinde tutulması ve temsilcilerin lüzum
görülen yerlerde yolculuklarını kendilerini
tanıtmadan yapmaları gereklidir. 8) Doğu il-
leri adına 10 Temmuz’da Erzurum’da bir
kongre toplanacaktır. O tarihe kadar öbür il-
lerin delegeleri de Sivas’a varabilirlerse, Er-
zurum Kongresinin üyeleri Sivas genel
toplantısına katılmak üzere yola çıkarlar. 

Atatürk Nutuk’ta şöyle der: “Bu madde-
ler; dört gün evvel Trakya’ya bildirmiş oldu-
ğum bir kararın Anadolu’ya da genelge ile
bildirilmesinden başka bir şey değildir. Bu
kararın 21/22 Haziran 1919 gecesi, karan-
lık bir odada alınmış korkunç ve esrarengiz
yeni bir karar olmadığı, sanırım kolay 
anlaşılır.”  

Ardından Meclise seslenir: 
“Efendiler, o müsvedde işte aynen şu kâ-

ğıtlardır, (göstererek) dört maddedir, içeri-
ğini söyledim. Altında benim imzam vardır.
Bir de görevi dolayısı ile kurmay başkanım
olan Albay Kâzım Bey’in, kurmaylarımdan,
bildiri işleriyle görevli Hüsrev Bey’in, askerî
makamlara şifre eden emir subayım Muzaf-
fer Bey’in ve sivil makamlara şifre eden bir
memur efendinin imzaları vardır. Bundan
başka daha bazı imzalar vardır.”

Aynı gün Ali Fuat Paşa, Rauf Bey ve
Refet Bey de Amasya’dadır. Mustafa Kemal
Paşa, taslağın yeni gelen arkadaşlar tarafın-

dan da imzalanmasını ister. Rauf Bey, misa-
fir olduğunu söyleyerek itiraz etse de Mus-
tafa Kemal Paşa’nın, bunun tarihsel bir anı
olduğunu ifade etmesi üzerine imzalar. Refet
Bey imzadan kaçınır; Kongre yapılmasın-
daki amacı ve yararı anlayamadığını söyler. 

Atatürk şöyle der Nutuk’ta: “İstan-
bul’dan beri beraber getirdiğim bu arkada-
şın, tuttuğumuz yola göre, pek basit olan bir
konuda, düşünce ve duyguları bana acı
geldi. Fuat Paşa’yı çağırttım. Paşa, düşün-
cemi anlayınca derhal imza etti. Fuat
Paşa’ya, Refet Bey’in çekinmesi nedenini
anlayamadığımı söyledim. Fuat Paşa, Refet
Bey’den biraz ciddi biçimde bir açıklama is-
teyince, Refet Bey müsveddeyi eline alarak
kendine özgü bir işaret koydu. Öyle bir işa-
ret ki bunu, bu müsveddede bulmak biraz
zordur. Buyurun, merak eden inceleyebilir.” 

Atatürk, düşüncesini de şöyle belirtir:
“Efendiler, gereksiz gibi görülebilen bu
açıklamalar, ileriki senelere ve olaylara iliş-
kin birtakım karanlık noktaları aydınlat-
maya yarayabilir diye yapılmıştır.”
Belli-belirsiz bir nokta bile olsa onu tarihe
açıklıkla not düşmek, gerçek bir sorumluluk
örneğidir, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
yol ve yöntemidir. 

Bugün ise yapılan görüşmelerin içeriğini

öğrenemiyor, yabancı devlet başkanlarının:
“Ne konuştuğumuzu ben açıklamam, onu
Türklere sorun.” alaycı ifadeleriyle yetin-
mek zorunda kalıyoruz. Bu bağlamda Ga-
zeteci Yalçın Doğan’ın “Erdoğan’ın sırları:
‘Devletin devamlılığı’ bitti” başlıklı yazı-
sından şu cümleleri verelim: 

“Türkiye Cumhuriyeti adına, yani hepi-
mizin adına, başka devletlerin liderleriyle
yaptığı ikili görüşmelerin hiçbirinin dev-
lette kaydı yok! Bırakın yüz yaşına gel-
mekte olan Türkiye Cumhuriyeti arşivini,
böyle bir gizlilik, böyle bir sır Osmanlı Dev-
leti’nde bile yok. 600 yıllık İmparatorlu-
ğun, arkasından yüz yıllık Cumhuriyet’in
bütün arşivi ortada iken, liderler ve devlet-
ler arasında gerçekleşen bütün görüşmele-
rin devlette kaydı varken, yaklaşık on
yıldır, Tayyip Erdoğan’ın yaptığı ikili gö-
rüşmelerin hiçbirinin devlette kaydı yok!
Ne bellek var ne devlette devamlılık!”
(18.06.2021)

Amasya Tamimi’nin 105. yılı kutlu
olsun. Yüzyıl önce bu kararları yazdıran ve
hepsini uygulayarak bize bir “Devlet” ar-
mağan eden dâhi Liderimize, silah arka-
daşlarına ve tüm şehitlerimize selam olsun.

(Yararlanılan Kaynak: Canan Murteza-
oğlu; Neden Ulu Türk Ulu Kağan)

Yaz bakalım!

İ stanbul'da, semtine göre değişiklik gös-
termekle birlikte dana kıymanın kilo-
gramı 550 ile 700 lira, dana kuşbaşının

kilogramı 580 ile 720 lira, kemikli kuzu etinin
kilogramı ise 550 ile 590 lira arasında satılıyor.
Beyaz et ise kırmızı ete göre daha uygun satı-
lırken, bütün tavuğun fiyatı 80 ile 100 lira,
tavuk budunun kilogram fiyatı 90 ile 120 lira,
tavuk pirzolasının kilogram fiyatı 130 ile 160
lira, tavuk kanadının kilogram fiyatı ise 230 ile
270 lira arasında değişiyor. Kırmızı et fiyatla-
rının yüksek olması nedeniyle beyaz ete olan
talep arttı. Ramazan Bayramı tatilinde ortaya
çıkan kasap ve marketlerde tavuk kanadı bu-
lunamama sorunu, 9 günlük Kurban Bayra-
mı'nın son günlerinde tekrar yaşandı. Uzun
bayram tatilinde İstanbul'da kalıp pikniğe gi-
denlerin ilk tercihi ise tavuk oldu. Bu durum,
tavuk kanadı stoklarının hızla tükenmesine
yol açtı.

Az sipariş veriliyor

Uzmanlar ise bu sorunun nedenini taze ve
kısa sürede tüketilmesi gereken tavuk ürünle-
rini, satıcıların temkinli davranarak az sipariş
vermesine bağlıyor. Tavuk kesim ve satışı
yapan firmalar, Kurban Bayramı süresince
çalışmadı ve satıcıların son siparişleri arife
günü olan 15 Haziran Cumartesi günü teslim
edildi. Satılmama ve elde kalma ihtimalini
göz önünde bulundurarak az sayıda sipariş
veren market ve kasaplarda talep fazla olunca,
stoklar kısa sürede tükendi. Durum böyle
olunca tatilin son günlerinde vatandaşlar
tavuk kanadı bulamadı. İstanbul Perakendeci
Kasaplar Esnaf Odası ile Gıda ve İhtiyaç
Maddeleri Perakendeciler Derneği (PER-
DER) yetkililerinden alınan bilgilere göre,
Kurban Bayramı'nın sona ermesiyle birlikte
kesim ve satış yapan fabrikalar tekrar çalış-
maya başladı ve ilk sevkiyatlar bugünden iti-
baren kasap ve marketlere ulaşacak.
Sevkiyatların yeniden başlamasıyla birlikte İs-
tanbul'da yaşanan tavuk kanadı sorununun
son bulması bekleniyor. Pikniğe giderken
kanat almak isteyen ancak bulamayan vatan-
daşlar ise diğer beyaz et ürünlerini tercih
etmek zorunda kalırken, bazı vatandaşlar ise
kanatı daha önceden aldıkları için şanslı oldu-
ğunu söyledi.

Önce sevkiyat durdu

İstanbul'da bazı bölgelerde bulunan kasap

dükkanlarında özellikle tavuk kanadının bu-
lunmadığını söyleyen İstanbul Perakendeci
Kasaplar Esnaf Odası Başkanı Aydın Tüfekçi,
"Bayramdan dolayı mangal yapma çoğaldığı
ve bayram sürecinde tavuk kesimi olmadığı
için şu anda bir sıkıntı var. Firmalar da üre-
timi kıstıkları için bundan dolayı bir sıkıntı ya-
şanıyor. Arife gününden bir gün önce sevkiyat
durdu, bugün başladı. Yarından itibaren nor-
malle döner" dedi. Kırmızı etin fiyatına oranla
daha ucuz olsa da tavuk ürünlerinin fiyatları-
nın da arttığını belirten Tüfekçi, aynı duru-
mun Ramazan Bayramı tatilinde de
yaşandığını hatırlattı. Yaz sezonunda tavuk
ürünlerinin özellikle tatil günlerinde bulun-
mama sorununun devam edeceğini dile geti-
ren Aydın Tüfekçi, "Problemin devam
edeceğini tahmin ediyorum. Çünkü mangallık
sezonu açıldı ve vatandaş kırmızı ette pahalı
olduğu için beyaz eti, tavuğu tercih ediyorlar.
Ondan dolayı sıkıntı yaşanıyor" ifadelerini
kullandı. Sorunun kasaplara tavuk parçalama
izni verilmesiyle çözüleceğini savunan Tü-
fekçi, "Biz her zaman bakanlığımızdan tavuk
parçalama izninin kasap esnafına verilmesini
talep ediyoruz. Şu anda kasap esnafının tavuk
parçalaması yasak, esnafım tavuk parçala-
maya başlarsa bu işi bir nebze de olsa rahat-
latacağını tahmin ediyorum. Fiyat olarak da
çok fark edeceğini tahmin ediyorum" diye 
konuştu.

Temkinli olmalıyız

Kurban Bayramı'nda kesimhanelerin de ka-
palı olduğunu söyleyen Gıda ve İhtiyaç Mad-
deleri Perakendeciler Derneği (PERDER)
Başkanı Faruk Güzeldere ise "Bu uzun tatil
döneminde tüketicimizin talebi piknik ürünle-
rine yöneldi. Arz da yeterli gelmedi. Uzun
bayram tatillerinde temkinli gitmemiz gereki-
yor. Tavuk ürünleri bilindiği üzere taze ürün-
ler, son kullanım tarihleri çok kısıtlı. Bir
haftalık süre içerisinde tüketilmesi gerektiği
için piliç ürünleri satan noktalar da temkinli
sipariş verme durumundalar. Çünkü elinde
ürün kalırsa sıkıntı yaşayabilirler. Okulların
tatil olması ve bayram tatilinin uzun ol-
masıyla beraber İstanbul boşaldı. Do-
layısıyla böyle az sipariş verme,
tedarik etme söz konusu" ifadele-
rini kullandı. Yaz aylarında tu-
rizm sezonu ile birlikte tavuk
talebinde de artış olduğunu

hatırlatan Güzeldere, "Çok sayıda gelen turist
misafirlerimiz var. Onların da beyaz ete yoğun
talepleri oluyor. Otel ve restoranlarımızın ta-
lepleri nedeniyle oraya da bir kayış söz ko-
nusu" dedi.

Beyaz ete yöneldiler

Önceki yıllarda tavuk ürünlerinin az olduğu
kış aylarında, stok yapılarak önceden saklan-
dığını ancak bu yıl kışın da talebin olması ne-
deniyle stok yapılmadığını belirten Güzeldere,
"Özellikle kanat ürünlerini entegre tesisler,
tavuk üreticileri kış aylarında bu tür ürünleri
şoklarlardı. Bizler, perakendeciler ve kasaplar
bu şoklu ürünleri alıp taze ürünlere destek ol-
ması açısından tüketicimize sunardık. Bu sene
kışın da talebin olması nedeniyle entegreler,
ürünleri çok fazla şoklayamadılar. Kırmızı et-
teki yüksek fiyatlar tüketicimizi beyaz ete yö-
neltmiş oldu. Ortada böyle bir talep olunca
da ortaya da böyle bir senaryo çıktı" diye
konuştu. Beyaz ette genel bir sıkıntı ol-
madığını vurgulayan Faruk Güzel-
dere, "Beyaz ette bir sıkıntımız yok.
Siparişler bugünden sonra rayına
girer. Ama ızgaralık ürünleri-
mizde dönem dönem özellikle
kanat ürünlerinde yoka
düşme söz konusu olabi-
lir. Tüketicimize de bu-
rada şoklu ürünleri
önerebiliriz. Satış
noktalarında varsa
şoklu ürünleri
tedarik edebi-
lirler" dedi.
DHA

KANAT YINE
KARABORSA!

cananmurtezaoglu@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Canan MuRtezaoğlu

Ailesiyle birlikte pikniğe gelen Haluk Avcı,
"Beyaz et tercih ettik, çünkü kırmızı et pahalı.
Kanat bulmakta zor. Zor olduğu gibi oda pa-
halı, tesadüfen bulduk. 3 yere gittik bulama-
dık, 4'üncü de bulduk. Millet kırmızı eti
yiyemiyor, kanada yöneliyor. Kanada yöne-
lince kasap ne yapıyor, 110'a alıyorsa 200'e
satıyor" dedi. Tavuk kanadını önceden stok
yaptıklarını söyleyen Mikail Tekin ise "İşin
açıkçası biz önceden stok yapmıştık. Stok
yaptığımızdan dolayı bulduk, şu an zaten pi-
yasada yok, bulunmuyor. Bayram tatilinden

bir hafta öncesin-
den satın almıştık.
Biraz tedbirliydik
öyle diyelim, şan-
slıymışız" ifadele-
rini kullandı.
Ailesiyle birlikte
pikniğe gelen
Yaşar Çapar,
"Kanat pişirecektik,
hiçbir yerde kanat
bulamadık. Biz de
ona alternatif tavuk

ciğeri, tavuk budu ve tavuk göğsü aldık, on-
ları yiyeceğiz. Çocuklar kanat seviyor, kanat
yiyorlar ama bu sefer bulamadık. İstanbul
boşaldı diyorlar ama kasaplarda da kanat
yok. Biz de onun niye olduğunu anlayama-
dık" dedi. 

3 YERE GİTTİK 
BULAMADIK!

Kızılay
bu yıl rekor

KIRDI!
Türk Kızılay, gelenekselleşen vekâletle 
kurban kesim kampanyası kapsamında
hedeflediği 128 bin hissenin üzerine
çıkarak yurt içinde 31 bin 668, yurt
dışında 115 bin 15 olmak üzere toplamda
146 bin 683 hisse kurban kesimi
gerçekleştirdi. Kızılay, vekâletle kestiği
kurbanları Türkiye dâhil 21 ülkede
yaklaşık 4.2 milyon ihtiyaç sahibinin
sofrasına ulaştıracak

18 YILDIR başarıyla uyguladığı ‘Kızı-
lay Kurban Modeli’yle bu yıl da hayır-
severlerin yoğun ilgi gösterdiği Türk

Kızılay, kurban kampanyası kapsamında hedefle-
diği 128 bin hisseyi geçerek 146 bin 683 hisse
kurban kesimine ulaştı. “Kurban Bereketini Yıl
Boyu Yaşatıyorsan Hilal Olsun Türkiye” sloga-
nıyla yürüttüğü kampanyayla hayırseverlerin kur-
ban vekâletlerini alan Kızılay, yurt içinde 31 bin
668, yurt dışında ise üç kıtada 19 ülkede olmak
üzere 115 bin 15 hisselik kurban kesimi gerçek-
leştirdi. 

Konserve yapılacak

Kızılay, yurt içinde gerçekleştirdiği 31 bin 668
hisse kurban kesiminden elde edilen kurban pay-
larını kavurma konserveleri haline getirerek sa-
dece bayram günlerinde değil, yıl boyunca ihtiyaç
sahiplerine ulaştıracak. Konservelerin hazırlan-
ması için et işleme süreçlerini başlatan Kızılay,
yurt içi dağıtımlarda başta deprem bölgesindeki
afetzedeler olmak üzere 340 bin ihtiyaç sahibinin
sofrasına ortak olacak. Bu yıl Gazze’deki çatışma
mağdurları için de uzun ömürlü kavurma kon-
servesi yöntemini benimseyen Kızılay, yurt içi
kampanyasının Gazze’ye ayrılan bölümünde al-
dığı vekâletlerle 21 bin 252 hisse kurban kesimi
gerçekleştirdi. Gazze için hazırlanan kavurma
konserveleri, Kızılay’ın bölgeye insani yardım
gönderdiği İyilik Gemileri’yle yaklaşık 1 milyon
ihtiyaç sahibine ulaştırılacak. 

Yılmaz, teşekkür etti

Kızılay, yurt dışı kurban kampanyası kapsamında
Balkanlar’da Bosna Hersek, Bulgaristan, Kuzey
Makedonya, Kosova, Asya’da Afganistan, Ban-
gladeş, Kırgızistan, Pakistan; Ortadoğu’da Irak,
Suriye, Yemen; Afrika’da ise Çad, Nijer, Somali,
Kenya, Sudan, Tanzanya, Uganda, Burkina Faso
olmak üzere üç kıtada toplam 19 ülkede 115 bin
15 hisselik kurban kesimi gerçekleştirdi. Yurt dı-
şındaki kesimlerden elde edilen kurban etlerini
soğuk zincir korunarak taze et olarak dağıtan Kı-
zılay, 2,8 milyonu aşkın ihtiyaç sahibine kurban
payını ulaştırmayı başardı. Kurban ibadetini Kı-
zılay’a verdikleri vekâlet aracılığıyla yerine getiren
bağışçılara teşekkür eden Türk Kızılay Genel
Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, “İyiliğe
gönül veren hayırsever bağışçılarımız sayesinde
milletimizin yardım eli Kızılay’ımız, Türkiye ve
Gazze dahil 21 ülkede yaklaşık 4,2 milyon ihtiyaç
sahibinin sofrasına uzanıyor. Kızılay olarak Kur-
ban Bayramı’nın bereketini çoğaltan kıymetli ba-
ğışçılarımıza, ulaştığımız her ihtiyaç sahibi adına
şükranlarımızı sunuyoruz” dedi.  
BURAK BİRERDİNÇ

Yurda dönüşler
devam ediYor

Türkiye'den kutsal topraklara giderek hac 
farizasını yerine getirenlerin yurda dönüşleri 

sürüyor, İstanbul Havalimanı'na gelen ilk
kafiledeki hacılar, yakınları tarafından karşılandı

HACILARI taşıyan Türk Hava Yollarına ait "5277" sefer sayılı,
Suudi Arabistan'ın Cidde kentinden havalanan uçak, dün saat
11.15'te İstanbul Havalimanı'na indi. Hacıların yakınları tarafın-

dan karşılanması sırasında duygusal anlar yaşandı. Hacdan dönenler ve onları
karşılamaya gelenler, birbirlerine sarılarak sevinç gözyaşı döktü.

Anlatılmaz yaşanır

Hacılardan Recep Bölükbaşı, kutsal toprakların çok kalabalık olduğunu söyledi. Çok
güzel hislerle hacdan döndüğünü belirten Bölükbaşı, "Hislerimiz anlatılmaz, yaşanır. Zor-

luklar da gördük. Yaklaşık 35 gün oradaydık. 6'ncı senede gittim. 13, 14 sene bekleyen vardı.
54 yaşında gittim ve tüm gerekenleri yaptık” diye konuştu. Türkan Şahin, çok güzel hislerle

hacdan döndüklerini ifade ederek, "Allah herkese nasip etsin.
Çok güzel geçti. Çok kalabalıktı. Çok ilgilendiler” dedi. Hacca ai-

lesiyle gittiğini ve hiçbir zorlukla karşılaşmadığını anlatan Nurettin
Öztürk de hac farizasının genç yaşta yapılması tavsiyesinde bulundu.

Murat Bakkaloğlu, haccın meşakkatli olduğunu belirterek, "Kolay ol-
saydı hac olmazdı. Genç yaşta gidilmesinde yarar vardır. 8'inci yılda sıra

geldi. Çok verimli geçti. Çok gayret ettik. Allah da sıkıntı vermedi. Sağlığı-
mız da yerindeydi. Kabul edilmiş bir hac olur inşallah” şeklinde konuştu.  AA

Kırmızı et fiyatlarının yüksek
oluşu vatandaşın beyaz eti 
tercih etmesine neden oldu. 
9 günlük Kurban Bayramı

tatilini İstanbul’da geçirenler
tatilin son günlerinde kasap ve

marketlerde tavuk kanadı 
bulmakta zorlandı. İstanbul
Perakendeci Kasaplar Esnaf
Odası Başkanı Aydın Tüfekçi,
“Bayramda kesim olmadığı 

için şu anda tavuk ürünlerinin
bulunmasında sıkıntı var. 

Arife gününden bir gün önce
sevkiyat durdu, bugün 

sevkiyatlar tekrar başladı” dedi



ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY

ali_ibrahimonsoy@mynet.com 
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‘ Son günlerde adlarının önünde büyücek sıfatları
olanlar destursuzca konuşup yazmakta. Hele birde
destursuz tavırlar sergileyen akademik ve eğitim

mesleğinden ve birde seçimle gelen yöneticilerin yap-
ması epey düşündürücü. Bir de bunlar toplumun ve ka-
muoyunun önünde birbirlerine söylemeleri ne kadar
anlamlı ve ahlaklı olduklarını ortaya çıkarıyor.

Bu “sayın” ve “saygın” kişiler söyledikleri ve yaz-
dıklarına fütursuzca sınır koymadan neden yapmakta?

“Sayın” ve “saygılı” kişiler kiminiz seçimle ya da
atamayla kiminizde eğitim yani akademik bilgilerinizle
o konuma geldiniz. Topluma dahası sizin gibi düşünme-
yenlere kavgada dahi söylenmeyecek sözleri söyleyip
kelimeleri yazmak hangi ahlak ve değerde var?

Söylemek gerek, sizin gibi düşünmeyen ve tavır
içinde olmayan, diz çöküp biat ettiğinize biat etmeyen,
dün söylediğini bugün inkâr eden, yalan ve iftira atar-
ken bile sesini yükselterek topluma ikiyüzlülüğü ve
korku salmaktasınız.

Siz topluma sevdiğiniz, baş tacı yaptığınızı sevip baş
tacı yapmalarını isterken, toplumun baş tacı yapıp sev-
diklerini ayaklar altına alarak gözlerinin önünde 
çiğnemektesiniz.

Saygı ve sevgi bekleyen “siz” sayın ve saygılı kişiler
toplumun değerlerini sevmeseniz bile saygılı olmanız
gerekir. Saygı göstermesini bilmeyen toplumsal değer-
lere sahip olur mu?

Bizi hayvanlardan ayıran düşünmemiz derdimizi an-
latmamız dahası küsüp kinlenmeden, şımarıklık ve uka-
lalık yapmadan, nifak tohumları ekmeden nefret
etmeden konuşmamızdır.

Bırakalım farklı kulvarı, aynı yerde saf tutup birlikte
olduğumuz birlikte omuz omuza verip değerlerimizi sa-
vunduğumuz kişileri sorgulamaya başladığımızda biri-
leri çocuklar gibi darılıp küsmekte. Hatta kimileri
araya mesafe koyup soğuk davranmakta, iletişimi 
kesmekte.

Darılıp çocuklar gibi küsen etrafında kimseler olma-
yınca bir yerlerden seni mutlaka arayıp bulmakta ama
biraz palazlanmaya gör yine eskisi gibi darılıp küsecek.

“Eğitim aileden başlar” denir, doğru mu?
“Herkesin ana babası ya da büyüteni var”, 

doğru mu?
İnsan evladı ailesinden, ana babasından ve büyükle-

rinden saygıyı, sevgiyi ve eğitimi alır peki sormazlar mı
kendin gibi düşünmeyene neden yaşam hakkı 
tanımıyorsun?

Kendin gibi biat etmeyen insan evladına yakışmayan
sözler söyleyip çamur atıp, çirkefleşen, ardından konu-
şan sen değil misin “sayın ve saygın” kişi?

Sahi sizi hangi ana baba büyüttü ve eğitti?
Şairin “yârin yanağından gayri her şeyi paylaşma...”

sözünü de mi bilmezsin?’
Geçen gün karşılaştığımızda Sezai Sami çok kızmış

ve söyleyecek çok sözü vardı. Yine de bu adlarının
önünde koca sıfatları yazılanlara ne de onların ardında
olanlara kızıp darılmıyor ve küsmüyor.

Bireylerin ve toplumun insani duygu ve değerleri ol-
duğuna inanıyor gerçekleri görmelerini istiyor.

Sayın ve saygılı kişiler

İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Almanya’daki
üçüncü gününde Düsseldorf ve
Köln Belediye Başkanları ile
bir araya geldi. Köln Merkez
Camii’ni ziyaret eden
İmamoğlu, bünyesinde birçok
unsuru barındıran yerleşkede
incelemelerde bulundu.
İmamoğlu, yanında bulunan
yardımcılarına, yerleşkenin
mimarı Gottfried Böhm ile
iletişime geçmelerini, İstanbul
için uygun bir noktaya cami
tasarlaması için teklifte
bulunulmasını istedi

MIMAR BOHM ILE 
ILETISIME GECIN!

T ürkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İs-
tanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Al-

manya’daki üçüncü gününde Düsseldorf Be-
lediye Başkanı Dr. Stephen Keller ile bir
araya geldi. Ziyarette İmamoğlu’na, Avrupa
Türk İş İnsanları ve Sanayicileri Derneği
(ATİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Aziz Sa-
rıyar da eşlik etti. İki şehrin belediye başkan-
ları ve beraberlerindeki heyetler, İstanbul ile
Düsseldorf arasında yapılacak iş birlikleri ve
yeni projeler üzerine fikir alışverişinde bu-
lundu. Keller’in Almanya Belediyeler Birli-
ği’nde üst düzey bir görevinin olduğunu
öğrenen TBB Başkanı İmamoğlu, iş birlikle-
rinin iki üst kuruluş üzerinden, iki ülkenin
yerel yönetimleri arasında yaygınlaştırılması
yönünde görüş bildirdi.   

Emek ve diyalog var

Düsseldorf’tan karayoluyla Köln’e geçen
İmamoğlu’nun ilk olarak, kentin Türk ma-
hallesi Keup Strasse’ye geçti. Görünümüyle
İstanbul’daki herhangi bir caddeyi andıran
bölgedeki esnafa ziyaretler gerçekleştiren
İmamoğlu’nun ilk girdiği dükkan, ırkçı terör
örgütü NSU’nun 9 Haziran 2004’te patlattığı
bombayla hayatları değişen Ankaralı Özcan
ve Hasan Yıldırım kardeşlerin işlettiği kuaför

oldu. Polis ve medya baskısıyla, bir dönem
patlamanın faili olarak görüldüklerini akta-
ran Özcan kardeşler, yaklaşık 11 yıl süren
hukuk mücadelesinin özetini İmamoğlu’yla
paylaştı. İmamoğlu, olayın ırkçı bir saldırı ol-
duğunun ortaya çıkmasıyla hayatlarının nor-
male döndüğünü aktaran Özcan kardeşlere,
‘geçmiş olsun’ dileklerini iletti. Saldırıda ya-
şamını yitirenlerin ailelerine başsağlığı dileyen
İmamoğlu, “Hiçbirimizin kabullenmeyeceği,
dünyanın neresinde olursa olsun kabullen-
meyeceğimiz bir olay. Kaldı ki Türk-Alman
ilişkileri, çok daha farklı bir boyutta 60 sene-
lere aşan çok hassas bir diyalog, çok emek
verilmiş bir geçmiş var” dedi. Kendi ailesin-
den iki amcasının da 63 yılında Almanya’ya
göç ettiği bilgisini paylaşan İmamoğlu, “Sa-
dece bir umut ve bir göç değil, aynı zamanda
bir emek var ve karşılıklı bir diyalog var” diye
konuştu. 

Arızalı beyinler!

Almanya’daki Türklerin başarılı girişimcilik
örneklerini ispat ettiklerini kaydeden İma-
moğlu, “Almanya'da Türklerin hem başarıları
hem işletmeciliği, istihdam sağlaması bam-
başka bir seviyede. Hala bunu ırkçı bir ze-
mine taşıyıp, saldırı düzenleyen beyinler,
arızalı beyinler tabii ki. Kaldı ki, bugün dün-

yada göçmen meselesi, başka bir evreye geçti.
Artık böyle düzensiz göç, akın akın insan-
lar… Ama savaştan kaçıyorlar ama yokluk-
tan kaçıyorlar ama başka bir zulümden
kaçıyorlar akın akın. İşte en büyük sıkıntıyı
Türkiye yaşıyor. Ama buna rağmen, Türki-
ye'de bu tür saldırılar olmuyor. Yani biraz o
toplum vicdanını sağlıklı bir yerde tutmak
lazım her şeye rağmen. Ki biz, bu düzensiz
göç, mülteci meselesinde çok mağduruz.
Türkiye olarak mağduruz. Ama ona rağmen

bizim onu hassas bir yerde tutup, karşımızda
insan olduğunu unutmamamız lazım. Tabii
ki onların tekrar ülkelerine dönmesi için son-
suz mücadele vereceğiz. O ayrı” ifadelerini
kullandı. 

İncelemede bulundu

Gurbetçilerin yoğun ilgisi altında Keup
Strasse’den Köln Merkez Camii’ne geçen
İmamoğlu, yapımına 2009’da başlanan ve
2017’de ibadete açılan yerleşkede inceleme-
lerde bulundu. İmamoğlu, yanında bulunan
yardımcılarına, yerleşkenin mimarı Gottf-
ried Böhm ile iletişime geçmeleri talimatı
verdi. Tasarımdan etkilendiğini dile getiren
İmamoğlu, mimar Böhm'e İstanbul için
uygun bir noktaya cami tasarlaması tekli-
finde bulunulmasını istedi. İmamoğlu,
kentte son olarak Köln Belediye Başkanı
Henriette Reker ile bir araya geldi. İstan-
bul ve Köln arasında yapılacak iş birlik-
leri ve yeni projeler üzerine fikir
alışverişinde bulunan İmamoğlu ve
Reker, her iki ülkenin belediyeler birlik-
leri üzerinden de ilişkilerin geliştiril-
mesi gerektiği konusunda görüş
birliğine vardı. Görüşme sonunda
Köln Belediyesi şeref defterini imza-
layan İmamoğlu, duygularını,
“Sayın Belediye Başkanı Henriette
Reker, kardeş şehrimiz Köln'de,
sizlerle bir arada olmaktan büyük
mutluluk duyuyor. İstanbul ve
Köln şehirleri, yüzyıllardır süren
ve 1962’den itibaren çok güçlü
bir anlamla, göçün yarattığı
güçle başka bir boyuta ulaşan
ilişkide, çok özel bir sorumlu-
luğa sahiptir. Köln'de, sizle-
rin dünyaya örnek,
hoşgörü dolu yerel yöne-
tim adımlarınızı görüyor
ve bu güçlü, barış dolu
adımlarınızı birlikte
dünyaya örnek sevi-
yeye taşıyacağımıza
olan inancım tam-
dır. Tüm Köln hal-
kına saygılarımı
sunuyorum”
sözleriyle dile
getirdi. 

Almanya’daki Türklerin durumunun, güncel
mülteci sorunundan farklı bir noktada olduğu-
nun altını çizen Ekrem İmamoğlu, “Burada,
gerçekten bir emek var. Üçüncü nesil aileler,
dördüncü nesil aileler artık bir nevi buralı.
Tabii Türk, tabii ki Müslüman ama buralı yani.
Dolayısıyla, dünyada toplumsal, sosyolojik dö-
nüşümler hep var, var oldu, var olacak. Bura-
daki Türklerin başarıları bizi gururlandırıyor.
Düzgün iş yapan, örnek iş yapan, bizi milletçe
gururlandırıyor. Yani bunun adı ister bir kuaför
olsun, ister bir sanayici olsun, ister bir iş in-
sanı olsun, ister bir bilim adamı, ister bir
başka bir şey; fark etmiyor. İşini iyi yapan
insan. Gururlanıyoruz. Umut ederiz, sizin gibi
mesleğiyle burada güçlü ve başarılı insanları-
mız olsun. Artık bu entegrasyonu aştı. Buranın

vatandaşısınız. Biz istiyoruz ki, bu Türk toplu-
luğu Almanya'da çok üstün başarılara imza
atsın. Futbol takımında oynayan da bizi gurur-
landırıyor Almanya'nın, bir başka yerde de.
Dünya, zaten böyle bakmalı meseleye. Irk ay-
rımının, inanç ayrımının, mezhep ayrımının,
dünyaya ne büyük acılar bıraktığını hepimiz
yaşıyoruz, görüyoruz. Bu bazen ülkemizde de
oluyor, yanı başımızdaki bir ülkede de oluyor.
İşte İsrail'deki Filistinlilere yapılan katliamı ya-
şıyoruz. Nedir özünde baktığın zaman; tek me-
selesi aslında din üzerinden yürüyen bir şey.
Olacak iş değil yani. Yanlış, orada da yanlış.
Yanlış, Almanya'da da yanlış. Yanlış, Türki-
ye'de de yanlış. Yanlışın yapılmasının hep kar-
şısında olacağız. O tür terörist eylemlerin hep
karşısında olacağız” dedi. 

TERÖRİST EYLEMLERİN KARŞISINDA OLACAĞIZ

Karar bizi sevindirdi
İstanbul'da karıştığı ölümlü trafik kazasından sonra ABD'ye kaçan ve Türkiye'nin iade talebi
üzerine Boston kentinde yakalanan 17 yaşındaki Timur Cihantimur'un yargılanmasında
tutukluluk halinin devamına karar verildi. Oğuz Murat Aci'nin ailesinin Boston'daki davayı
takip eden temsilcisi olarak tanıtan Esat Gök, “Hakimin kararı bizi sevindirdi” diye konuştu

BOSTON John Joseph Moakley
Adliyesi'nde görülen duruş-
mada, hakim Donald Cabell,

Cihantimur'un iade süreci boyunca tutuklu
kalmasına hükmetti. İkinci kez hakim karşı-
sına çıkan Cihantimur'un avukatları, mü-
vekkillerinin tutulduğu Connecticut
eyaletindeki çocuk ıslahevinin şartlarının
uygun olmadığını öne sürerek, Cihanti-
mur'un önce evde gözetim altında tutulma-
sını, bu olmazsa Massachussets'te daha
uygun bir yere nakledilmesini talep etti.
Savcı ise Cihantimur'un kaçma ihtimali bu-
lunduğunu belirterek ev gözetimine karşı
çıktı, şu an bulunduğu ıslahevinin şartları-
nın da kendisi için uygun olduğunda ısrar
etti. Yaklaşık bir saat süren duruşma so-
nunda hakim Cabell, her iki tarafın tezle-
rinde çok fazla bilgi paylaşıldığını, bunları
değerlendirmek için zamana ihtiyacı oldu-

ğunu dile getirerek, Cihantimur'un tutuklu-
luk halinin devamına karar verdi.

Neden kaçtılar?

Kendisini kazada hayatını kaybeden Oğuz
Murat Aci'nin ailesinin Boston'daki davayı
takip eden temsilcisi olarak tanıtan Esat
Gök, duruşma sonrası mahkeme binası
önünde basına açıklama yaptı.
Kararın kendilerini memnun ettiğini belirten
Gök, "Avukatları, Timur Cihantimur'un
saygın bir aileden geldiğini, serbest bırakı-
lırsa kaçmayacağını savundu. Madem say-
gın bir aileydi, neden kazadan sonra
ambulans çağırmak yerine kaçmayı tercih
ettiler? Dolayısıyla hakimin kararı bizi se-
vindirdi" diye konuştu. Davanın yakın bir
süreçte sonuçlanmayabileceğine işaret eden
Gök, iki ülke arasındaki iade anlaşması çer-
çevesinde anne oğulun Türkiye'ye teslim

edilmeleri gerektiğini söyledi. Gök, "Şu an
adaletin git gide yerine geldiğini görüyoruz
ve seviniyoruz. Hakimin, aynı kararı anne
Eylem Tok için de verdiğini görmek istiyo-
ruz" dedi.

Boston'da yakalandı

İstanbul'daki kaza sonrası annesi Eylem
Tok tarafından önce Mısır'a, oradan da
ABD'ye kaçırılan Timur Cihantimur, Türki-
ye'nin iade talebi üzerine 14 Haziran'da an-
nesi ile Boston'da yakalanmıştı.
18 Haziran'da ayrı ayrı hakim karşısına
çıkan anne ile oğlunun kaçma ihtimaline
karşı tutukluluk halinin devamına karar ve-
rilmişti. Söz konusu kazayla ilgili "kasıtsız
adam öldürme ve yaralama" suçlamasıyla
hakim karşısına çıkan Cihantimur'un avu-
katı, müvekkilinin tutulduğu ıslahevindeki
şartlardan memnun olmadığı için yerinin
değiştirilmesi isteğini mahkemeye iletmiş,
mahkeme de ikinci duruşmayı bir hafta öne
çekerek dün için tarih vermişti.

Eyüpsultan'daki kaza

Eyüpsultan'da 1 Mart'ta seyir halindeki 3
ATV aracından biri arızalanmış, yol kena-
rına çekilen arızalı araç tamir edilmeye çalı-
şılırken aynı yönde ilerleyen 2 araçtan birisi
buradaki 3 ATV'ye çarpmış ve yaralanan 5
kişiden Oğuz Murat Aci hayatını kaybet-
mişti. Kazaya neden olan 17 yaşındaki sü-
rücü Timur Cihantimur'un kaza yerine
gelen annesi Eylem Tok'un aracıyla bura-
dan uzaklaştığı, ikilinin önce Mısır'a, ardın-
dan da ABD'ye gittikleri tespit edilmişti.
Şüphelilerin iadesi için geçici tutuklama
talep evrakı, Adalet Bakanlığınca ABD yet-
kili makamlarına iletilmişti.  AA

HABER
MERKEZİ

Suyu yönetme
problemi var!

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Afet Yönetimi 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu,

şehirlerde suyu yönetme problemi olduğunu belirterek,
"su bütçesi uygulaması"na geçilmesi gerektiğini söyledi

PROF.
Dr.
Mikdat

Kadıoğlu, Edirne'de
düzenlenen Uluslar-

arası Sosyal Bilgiler
Eğitimi Sempozyu-

mu'nun ardından AA
muhabirine, "yapay yağ-

mur, bulut tohumlama ve
yağmur bombası" gibi pro-

jelerin kuraklığın çözümü
olmadığını ifade etti. Bazı

ülkelerde yapay yağmur oluş-
turulduğuna dikkati çeken Ka-

dıoğlu, "Bir yağmur yağdığında
'onu biz yağdırdık' diyorlar. Tabi

müdahale edilmeseydi ne kadar
yağacaktı bilinmiyor. Bu, bir çözüm

değil, umut tacirliğidir" dedi.

En tehlikeli afet!

Kadıoğlu, Türkiye'de kuraklığa karşı ön-
celikle aktif olarak her sene su yılının baş-

langıcı olan 1 Ekim itibarıyla "su bütçesi"
hazırlanması gerektiğini dile getirdi. Her

şehrin "su bütçesi"nin her yıl yapılması ve ted-
birler alınması gerektiğini anlatan Kadıoğlu,
"Şehirlerin su bütçeleri açık verdiği zaman ku-
raklıkla mücadele planlarının devreye konul-
ması lazım. Bizim suyu yönetme problemimiz
var. Suyu yönetme anlayışı boruları döşeyip
suyu götürmek değildir. Suyu nasıl, kimin ne
kadar kullandığına karışmıyoruz. Kuraklık
dünyadaki doğal kaynaklı afetlerden en tehli-
kelisidir” diye konuştu.

Su akıllıca yönetilmeli

Prof. Dr. Kadıoğlu, doğadaki suyun akıllıca
yönetilmesinin kuraklığa çözüm olacağını dile
getirdi. Çatılardan gelen suyun sarnıçlarda
depolanması gerektiğini belirten Kadıoğlu,
şöyle devam etti: "Çatıdan gelen su asfalt yol-
lara asla verilmez. Yollara verilen sular cadde-
leri dereye dönüştürüyor. Dere gibi akan sular
alçak yerlerde toplanıyor ve sele neden oluyor.
Sonra biz o suyun toplandığı yerde 'suyu nasıl
tahliye ederiz' diye uğraşıyoruz. Bu da çok
yanlış bir yaklaşım. Suyu toplandığı yerde
değil, düştüğü yerde toplamamız gerekiyor.
Türkiye'deki tüm kentlerin 'sünger şehir' kav-
ramına geçmesi lazım.” AA



türkiye'de "tam elektrikli" otomobil satış
sayısı, yılın ilk 5 ayında 2023'ün aynı dö-
nemine göre yüzde 257,3 artışla 27 bin

604 oldu. AA muhabirinin Otomotiv Distribütörleri
ve Mobilite Derneği (ODMD) verilerinden derle-
diği bilgilere göre, yılın ilk beş aylık döneminde oto-
mobil ve hafif ticari araç satışları yüzde 6 artış
gösterdi. Böylece mayıs sonu itibarıyla toplamda
471 bin 743 sıfır araç satışı gerçekleşti. Otomobil
satışları, söz konusu dönemde yüzde 10,25 artışla
375 bin 97 olurken, hafif ticari araç satışları yüzde
7,9 azalışla 96 bin 646 olarak kayıtlara geçti.

Benzinli otomobil satışları ilk sırada

Söz konusu dönemde otomobil satışlarında ben-
zinli otomobiller 247 bin 828 ile birinci, hibrit oto-
mobiller ise 54 bin 65 ile ikinci sırada yer aldı. Dizel
otomobil satış sayısı 39 bin 351, otogazlı otomobil
satış sayısı ise 2 bin 783 oldu. Sadece elektrikle çalı-
şan tam elektrikli otomobil satışları ise 27 bin 604
olarak kayıtlara geçti. Araçtaki bataryayı şarj etmek
için benzinli bir motor jeneratörle bir elektrik moto-
runu çalıştırarak tekerleklere güç sağlayan sisteme
sahip (uzatılmış menzil) araçlar da dahil edildi-
ğinde elektrikli otomobil satış sayısı 31 bin 70'e yük-
seldi. Uzatılmış menzil otomobiller de Gümrük
Tarife İstatistik Pozisyonu olarak "elektrikli" sını-
fında yer alıyor.

Hibrit otomobil satışları yükseliyor

Mayıs sonu itibarıyla 2023'ün aynı dönemine göre,
dizel araçların satışları yüzde 33,1 ve otogazlıların
yüzde 37 düştü. Bu dönemde benzinli otomobil sa-
tışlarında yüzde 7,4, hibrit otomobil satışlarında
yüzde 50,3, tam elektrikli otomobil satışlarında ise
yüzde 257,3 artış tespit edildi. Dizel otomobil satış-
larındaki azalışın ana nedeninin global üreticilerin
dizel otomobil üretimini sonlandırma sürecinin
devam etmesi, dolayısıyla pazara yeni dizel otomo-
bil sunulmaması olduğu belirtiliyor. Benzinli oto-
mobillerin satışlarda geçen yılın ilk 5 ayında yüzde
67,8 olan payı, bu senenin aynı döneminde yüzde
66,1'e geriledi. Dizel otomobillerin payı yüzde
17,3'ten 10,5'e, otogazlı otomobillerin payı ise
yüzde 1,3'ten 0,7'ye geriledi. Ocak-mayıs döne-
minde toplam satışlardan alınan pay, tam elektrikli
otomobillerde yüzde 2,3'ten 7,4'e, hibritlerde yüzde
10,6'dan 14,4'e yükseldi. Otomobiller tam elektrikli,
uzatılmış menzil elektrikli ve hibrit olarak ele alındı-
ğında, toplam pazarın yüzde 22,7'sinin içinde elek-
trikli motor da bulunan araçlardan oluştuğu
görüldü. Mayıs ayında ise toplam 7 bin 349 "tam
elektrikli" otomobil satıldı. Bu otomobillerin mayıs
ayındaki pazar payı yüzde 9,2 olarak hesaplandı.
AA
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Ocak-mayıs döneminde benzinli otomobillerin
satışlardaki payı yüzde 66,1'e, dizel otomobil-
lerin payı yüzde 10,5'e, otogazlı otomobillerin
payı yüzde 0,7'ye gerilerken, tam elektrikli
otomobillerin pazar payı yüzde 7,4'e yükseldi

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal Karal

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
ekrem HaCıHaSanOĞlU

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel Yönetmenler
türkan erVan

taylan DaŞDöĞen

Yazı İşleri Müdürü
anıl BODUç

İmtiyaz Sahibi: Damga reklamcılık ve Yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet Mert
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış KıŞ

asker aVŞar

Spor Müdürü
Hakan SOngUr

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM Kat: 3 no:101-102

Beylikdüzü / İStanBUl Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
turkuvaz Dağıtım

Haber Merkezi: 
Bahadır Sügür
Selvi Sarıtaç
Müge Cesur  
Yakup tezCan
Osman KöSe
Burak Ozan BİrerDİnç
Semanur POlat
engin Bellİ
ayşe aDlı

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

UZAK ULKELER 

T ürkiye 2024 yılında 265 milyar
dolar ihracat hedefliyor. Türk ih-
racatçıları, bu hedefe ulaşmak

için pazarlama faaliyetlerini Ticaret Ba-
kanlığı’nın Uzak Ülkeler Stratejisiyle
uyumlu olarak artırıyorlar. Ege İhracatçı
Birlikleri, Eylül ayında Kanada’ya,
Kasım ayında ABD’ye Genel Nitelikli
Ticaret Heyeti yapacak. Türkiye’nin ih-
racatının artması amacıyla 85 yıldır çalı-
şan Ege İhracatçı Birlikeri, 22–24 Eylül
2024 tarihleri arasında Kanada/Montre-
al’da Türk ihracatçılarıyla Kanadalı it-
halatçıları genel nitelikli Ticaret
Heyetinde buluşturacak. Ege İhracatçı
Birlikleri’nin 2024 yılında Amerika kıta-
sında sonraki durağı ise; 12-16 Kasım
2024 tarihleri arasında ABD/Los Ange-
les olacak. EİB Los Angeles’ta tüm ihra-
catçı sektörlerle, ABD’li ithalatçıları
Genel Nitelikli Ticaret Heyeti’nde bir
araya getirecek. 

Kanada ile 5 milyar dolar!

Kanada ve Amerika Birleşik Devletle-
ri’nin, Ticaret Bakanlığı’nın 2024 yılı için
belirlediği 56 hedef ülke arasında yer al-
dığı bilgisini veren Ege İhracatçı Birlik-
leri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi,
Türkiye’nin Kanada’ya 2023 yılında 1

milyar 634 milyon dolar ihracat yapar-
ken, 1 milyar 304 milyon dolarlık ithalat
yaptığını iki ülke arasında 3 milyar do-
lara ulaşan dış ticaret hacmini 5 milyar
dolara çıkarmayı hedeflediklerini dile 
getirdi. 

Yüzde 18'lik artış var

Türkiye’nin Kanada’ya ihracatının 2024
yılının Ocak – Mayıs döneminde yüzde
18’lik artışla 503 milyon dolardan 592
milyon dolara çıktığı bilgisini veren Eski-
nazi, “Çelik sektörümüz yüzde 83’lük ih-
racat artış hızı ve 172 milyon dolarlık
ihracatla lider sektörümüz. Kimya ürün-
leri ihracatımız 56 milyon dolar olurken,
mobilya kâğıt ve orman ürünleri sektö-
rümüz 39,5 milyon dolar ihracat yaptı.
Hububat bakliyat yağlı tohumlar ihraca-
tımız yüzde 22’lik artışla 28,8 milyon do-
lardan 35,2 milyon dolara çıktı. Beşinci
sektörümüz 30 milyon dolarlık döviz ge-
tirisiyle hazırgiyim ve konfeksiyon sek-
törü oldu. Bu başarı grafiğimizi Ticaret
Heyeti sayesinde daha yukarı taşımak ve
2024 yılı sonunda Kanada’ya ihracatı-
mızı 2 milyar dolara çıkarmak istiyoruz.
İhracatçılarımızı bu etkinliğe katılmaya
davet ediyoruz” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ 

Güçlü bİR dEzEnflASyon yoldA!
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, piyasanın ekonomi programıyla enflasyonun düşürüle-
ceğine ikna olmaya başladığını belirterek, “Şimdi güçlü bir dezenflasyon sürecinin eşiğindeyiz” dedi

ChathamHouse tarafından
düzenlenen Londra Konfe-
ransı 2024'te konuşan Şimşek,

Türkiye ekonomisinin geçen yıl bu dö-
nemlerde ciddi makroekonomik sıkıntı-
larla karşı karşıya olduğunu belirtti.
Türkiye'nin satın alma gücü paritesi
açısından dünyanın 11. büyük ekonomi
olduğunu aktaran Şimşek, geçen yılki
depremlerin ardından bütçede çok
büyük bir açık oluştuğunu dile getirdi.
Şimşek, bu nedenle vergi artışları ve
harcama kontrolleri dahil olmak üzere
bir dizi önlem aldıklarını belirterek, "Şu
anda programımız çalışıyor. Enflasyon
beklentilerinin yeniden çıpalanmasını
sağlayan bir para politikası duruşumuz
var. Enflasyon mayısta yüzde 75 ile
zirve yaptı ancak hızlı düşme eğili-
minde görünüyor. Fiyat istikrarını sağ-
lamak, mali disiplini yeniden inşa
etmek, cari açığı azaltmak, yeşil ve diji-
tal dönüşüm dahil olmak üzere yapısal
dönüşümü başarmamıza yardımcı ola-
cak güçlü bir programımız var." diye
konuştu.

Önemli bir eşikteyiz

Mehmet Şimşek, enflasyonun sene so-
nunda düşük yüzde 40 seviyesi ya da
yüksek yüzde 30'lu seviyelere, 2025 yı-
lında yüzde 10'lar seviyesine ve 2026'da
tek haneli rakamlara ineceğini
belirtti.Bir yıl içinde ekonomide önemli
ilerlemeler kaydedildiğini ifade eden
Şimşek, Türkiye'nin ülke riski primini-
nin (CDS) 700 baz puan seviyesinden

yaklaşık 250 baz puana gerilediğini
anımsattı.Bakan Şimşek, ayrıca dış pi-
yasalara erişimin önemli ölçüde iyileş-
tiğinin altını çizerek, "Merkez
Bankası'nın döviz rezervleri mart so-
nuna göre 70 milyar doların üzerinde
artış gösterdi. Cari açık yarıdan fazla
daraldı. Cari açık muhtemelen gayri
safi yurt içi hasılanın yüzde 2 ile 2,5'i
arasında olacak. Geçen yıl bu oran
yüzde 6 idi. Sonuç olarak, para politi-
kası sıfırdan başladı ve şimdi güçlü bir
dezenflasyon sürecinin eşiğindeyiz."
değerlendirmesini yaptı.

Enflasyon düşecek!

Enflasyonun hala yüksek olduğunu
söyleyen Şimşek, "Piyasa, ortaya koy-
duğumuz programın enflasyonu düşü-
receğine ikna olmaya başladı." dedi.
Şimşek, şöyle devam etti: "Enflasyonu
kontrol altına almak için gerekli tüm
araçları kullanıyoruz. En başından beri
kamuoyu ile olan tüm iletişimimizde
sabırlı ve kararlı olmanın altını çizdim.
Ekonomide yeniden dengelenme süre-
cindeyiz, biraz yavaşlama olabilir. Ya-
vaşlama elbette kolay değildir ancak
bazen dengesizleri gidermek için iç ta-
lebi yavaşlatmak gerekir. Bu sene dış
koşulların da destekleyici olmasını bek-
liyoruz. Geçmiş dönemde dış koşullar
nedeniyle de ters rüzgarlar yaşadık,
ancak bu sene başlıca ticaret ortakları-
mızda büyümeyle birlikte dış talepte
canlanma bekliyoruz. Şu ana kadar
programın sonuçları makro finansal is-

tikrarsızlık risklerini azalttı." Yurt içinde
mevduat sahiplerinin de programa
inandıklarını ve mevduatlarını liraya
dönüştürmeye başladığını söyleyen
Şimşek, geçen yılın ilk yarısında banka-
ların dış borç yenileme oranlarının
yüzde 96 olduğunu ve bugün bu sevi-
yenin yüzde 150'ye yaklaştığını kay-
detti. Şimşek, reel sektörün dış borç
yenileme oranlarının ise yüzde 73 sevi-
yesinden yüzde 119'a çıktığı bilgisini
paylaştı.

AB perspektif eksikliği yaşıyor

Avrupa Birliği (AB) ile ekonomik ilişki-
ler ve uluslararası ticaretteki gelişmeleri

de değerlendiren Şimşek, 10 yıl önce-
sinde Türkiye'nin AB üyeliğine sıkı şe-
kilde bağlandığında ve beklentiler
oluştuğunda özellikle doğrudan ya-
bancı yatırımlar konusunda iyi iş çıkar-
dığını belirterek, sözlerini şöyle
tamamladı: "Türkiye söz konusu oldu-
ğunda, AB stratejik perspektif eksikliği
yaşıyor. Açık konuşuyorum, Avrupa
Türkiye'ye bir fırsat sağlamadı. Ancak
bugün uyguladığımız program, yatırım
ortamını, yönetişimi ve küresel enteg-
rasyonu iyileştirmekle ilgili. Bunlar da
doğrudan yabancı yatırım çekmek için
anahtar konular. Programın merkezinde
öngörülebilirliği artırmak var."AA

STRATEJiSi
Türkiye 2024 yılında 265 milyar dolar ihracat

hedefliyor. Türk ihracatçıları, bu hedefe ulaşmak
için pazarlama faaliyetlerini Ticaret Bakanlığı’nın

Uzak Ülkeler Stratejisiyle uyumlu olarak
artırıyorlar. EİB, Eylül'de Kanada’ya, Kasım'da
ABD’ye Genel Nitelikli Ticaret Heyeti yapacak

Türk gıdasına talep arttı
Kanada ve Amerika Birleşik Devlet-
leri’ne yapılacak Genel Nitelikli Ti-
caret Heyeti organizasyonlarında
Ticaret Bakanlığı ve Türkiye İhracat-
çılar Meclisi ile koordineli hareket
ettiklerinin altını çizen EİB Koordi-
natör Başkanı Jak Eskinazi sözlerini
şöyle sürdürdü; “Türkiye ile Amerika
Birleşik Devletleri arasındaki dış ti-
caret hacmini 100 milyar dolara çı-
karma hedefi doğrultusunda
çalışıyoruz. ABD Genel Nitelikli Tica-
ret Heyeti yanında, ABD pazarında
Türk gıda ürünlerinin bilinirliğini ve
ihracatını artırmak için 4 yıldır Tur-
kish Tastes isimli TURQUALITY Pro-
jesi sürdürüyoruz. Projemizin
başladığı yıllarda ABD’ye 1 milyar
dolar seviyesinde olan olan gıda ih-
racatımız günümüzde 2 milyar do-
lara ulaştı. New York Fancy Food
Show Gıda Fuarı, Kaliforniya’daki
Natural Products Expo West Fuarı
Türkiye Milli Katılım Organizasyonu

yaptığımız fuarlar. 2023 yılı verile-
rine göre yıllık ithalatı 2 trilyon do-
ları geçen ABD pazarında büyümek
isteyen tüm ihracatçılarımızı etkinli-
ğimizde yer almaya çağırıyoruz.”
Türkiye, 2024 yılının Ocak-Mayıs
döneminde ABD’ye ihracatını yüzde
8’lik artışla 4 milyar 582 milyon do-
lardan 4 milyar 951 milyon dolara
taşıdı. Kimya sektörü 650 milyon do-
larlık ihracatla lider sektör olurken,
Otomotiv endüstrisi 482 milyon do-
larlık ihracat yapma başarısı gös-
terdi. Halı sektörü 344 milyon
dolarlık, Hazırgiyim ve konfeksiyon
sektörü 328 milyon dolarlık, makine
sektörü 311 milyon dolarlık ihracata
imza attı. Gıda sektörlerinde Hubu-
bat bakliyat yağlı tohumlar sektörü
272 milyon dolarlık ihracatla öne çı-
karken, meyve sebze mamulleri sek-
törü 184 milyon dolar, kuru meyve
sektörü 79 milyon dolar ihracat 
gerçekleştirdi.  

ElEktrikli 
otomobil 
satışı arttı



D evlet Bahçeli'nin ilçe mer-
kezindeki Bala Mahallesi
Dedebağ mevkisinde 5 bin

788 metrekarelik arsasını geçen yıl
Horasan Erenleri Dernekler Fede-
rasyonuna hibe etmesinin ardından

başlatılan külliye inşası sürüyor. 2
Eylül 2023'te düzenlenen törenle te-
meli atılan külliye, Hoca Ahmet Yes-
evi'nin "Dört kapı, kırk makam"
felsefesi doğrultusunda oluşturulan
projeyle hayata geçiriliyor.

"Ya Allah, ya Muhammed, ya Ali"
üçlemesine atfen üç ayrı kapalı
alana sahip binanın orta alanı cem-
evi olarak planlanıyor. İki katlı inşa
edilen ve 12 ay boyunca hizmete
açık olacak külliyede misafirhane,
kütüphane, çok amaçlı salonlar, ye-
mekhane gibi birimler bulunuyor.

Yüzde 40'ı tamamlandı

MHP Grup Başkanvekili Prof. Dr.
Filiz Kılıç, AA muhabirine, külliye-
nin hizmete kazandırılmasının
Alevi-Bektaşilik inancına sahip va-
tandaşlar ve ilçe açısından önemli
olduğunu vurguladı. Külliyenin Tür-
kiye ve dünyanın farklı ülkelerinden
ilçeyi ziyarete gelen Alevi ve Bektaşi
vatandaşlara hizmet vereceğini an-
latan Kılıç, “Hibe edilmesinin ardın-
dan bu araziye Türkiye'nin en büyük
cemevi ve sosyal tesisinin yapılma-
sına başlandı. Şu anda yüzde 40'ı
tamamlandı. Bu külliye, bölgemiz ve
Alevi Bektaşiliğin merkezi konu-
mundaki Hacıbektaş için çok
önemli. Burası aynı zamanda kültür
merkezi niteliğinde, konaklama ve
kongre merkezi konumunda olacak.
Tamamen Alevi Bektaşi vatandaşla-
rımızın inançları doğrultusunda inşa
ediliyor. Dört kapı kırk makam ina-

nışındaki gibi 4 kapısı, 40 tonoz üze-
rinde Hacı Bektaş Veli'nin türbesin-
deki gibi kırlangıç tavan olacak. 12
imamı temsil eden 12 kubbesi ola-
cak. Alevi Bektaşi vatandaşlarımızın
rahatlıkla dini ritüellerini gerçekleşti-
rebilecekleri ve cem yapılacak geniş
alanı ile konaklayabilecekleri sosyal
tesisinin olması açısından da
önemli. 29 Ekim 2024'te bitirilmesi
hedeflenmişti ama biraz daha ihti-
yatlı davranıyoruz, 2024 yılı sonuna
inşaatın tamamlanması hedefleni-
yor” diye konuştu. 

Hoşgörünün merkezi 

Kılıç, Hacı Bektaş Veli'nin de içinde
bulunduğu Horasan erenlerinin
Anadolu ve Balkanlar'da halkın
İslam ile tanışmasını sağladığını
söyledi. Hacı Bektaş Veli'nin öğreti-
lerinin sonraki yüzyıllara aktarılma-
sının önemini vurgulayan Kılıç,
“Horasan erenleri, Anadolu'dan
önce kuzeyden Avrupa'ya da giriş
yaptı. Anadolu ve Avrupa'da insan-
lara İslam kültürünü yayabilmek
için bilinçli şekilde gelip farklı yerlere
yerleştiler. Çevrelerine hoşgörü ile
davranıp 'İnsan, Allah'ın yarattığı en
şerefli varlıktır ve dünyadaki her şey
insan için yaratılmıştır.' diyerek her-

kese kapılarını açmışlardı. Mev-
lana, Hacı Bektaş Veli, Hacı
Bayram Veli gibi Horasan erenleri,
Anadolu'da bu öğretiyi yayıp İsla-
miyet'in kurallarını halk nezdinde
anlaşılır hale getirdiler. 11'inci yüz-
yıldan itibaren hoşgörünün mer-
kezi bu topraklardı. Anadolu'nun
merkezi de Hacı Bektaş Veli'ydi.
Bunu gelecek nesillere aktarmak
durumundayız. Buradan dünyaya
hep birlik ve beraberlik mesajı ver-
dik, bundan sonra da buna devam
edeceğiz” dedi.  AA
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Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin hibe ettiği arsaya yapılan Horasan Erenleri
Hacıbektaş Kültür ve Cemevi Külliyesi'nin yıl sonunda tamamlanması hedefleniyor. İnşaat hakkında bilgi veren MHP
Grup Başkanvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, “Külliye tamamen Alevi Bektaşi vatandaşlarımızın inançları doğrultusunda inşa
ediliyor. Dört kapı kırk makam inanışındaki gibi 4 kapısı olacak. 12 imamı temsil eden 12 kubbesi olacak” dedi

DORT KAPI
KIRK MAKAM!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2048989)

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belirtilen esaslar
dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerinden artış yapılmak sure-
tiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve
Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli olarak (Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kira-
lama) ihalesine çıkarılmıştır.
İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;

İli İstanbul İlçesi Şişli
Mahallesi Cumhuriyet Cadde-Sk.-Mevkii Tavukçu Fethi Sk.
Ada 988 Parsel 79
Yüzölçümü (m2) 110,00 m2 Hisse Miktarı Tam
Cinsi Arsa Vakfı Sultan Bayezid Han-ı 

Sani Bin Mehmet Han-ı Sani Vakfı
İhaleye Konu İş’in;
Adı-Niteliği İstanbul ili, Şişli ilçesi, Cumhuriyet Mahallesinde bulunan, 988 ada, 79 parselde 

kayıtlı taşınmazın 21 yıl süreli Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama İşi.
Mevcut İmar 
Durumu-Fonksiyonu Ticaret-Otel
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü (Yönetmelik 25. maddesi)
Süresi 21 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme süresi: 19 Yıl).

Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer teslim tarihinden itibaren başlatılması
1. Yıl aylık; 1.000€ (BinEuro) + (İhale artışı), 
2. ve 3. Yıllar, aylık kira bedelinin her yıl bir önceki yılın kira bedeline %2,5 

Asgari Aylık Kira Bedeli (Yüzdeikibuçuk) arttırılarak; 
4. Yılın başından itibaren aylık; 3.600€ (ÜçbinaltıyüzEuro) + (İhale artışı) 
5. yılın başından itibaren sözleşme süresi sonuna kadar her yıl, bir önceki yılın 
kira bedeline %2,5 (Yüzdeikibuçuk) arttırılarak belirlenecektir.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-Onarım- 9.772.419,00.-TL (DokuzmilyonyediyüzyetmişikibindörtyüzondokuzTürkLirası)
Proje Bedeli)
Geçici Teminat 1.465.863,00.-TL(BirmilyondörtyüzaltmışbeşbinsekizyüzaltmışüçTürkLirası) 

(Tahmin edilen bedelin %15’i)
Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, No: 2 Kat:5 
(Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  
(Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250-  e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. 
- İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr

İhale Doküman Bedeli 3.000,00.-TL

İhalenin İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, 

Yapılacağı Adres No:2, Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 04/07/2024-Saat:10:00

İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine uygun

olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar belirtilen adrese,
Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif verilecek son saate kadar
İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; (Ek:1) de örneğe uygun olarak doldurulmuş 
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya il-
gili meslek odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde; Vekâlet-
name ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz; Ekli ör-
neğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya geçici ve ek teminat bedelinin nakit olarak yatırıldığına dair
makbuz.
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak Giri-
şim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %50’si kadar kullanılmamış nakit kredisi veya teminat
kredisini gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden az olma-
mak üzere ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale konusu işin söz konusu
İş Deneyim Belgesine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun “Alt Yüklenici Taahhütna-
mesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi borcu
olmadığına dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan
Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli örneğe
uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer Görme
Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı olma-
dığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan İç Zarf
içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun Teklif Mek-
tubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin et-
mekle mükelleftir. 3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini
veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır. 4-) İhaleye katıl-
mak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir başvuruda bulunulabilir.
Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar
kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler
kabul edilmez. 6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapı-
lamaz. 7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği
ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale şartna-
mesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi ve katılım için satın alınması gerekmektedir. 9-) Şartnameler, (be-
deli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza karşılığında teslim edilir 10-)
İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  İLAN OLUNUR

İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ
İHALE İLANI

İhale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın alınacağı 
ve Teslim Edileceği) Adres
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ, CHP'li
belediyelerde akraba ataması olmadığını dile getiren Özgür
Özel'e cevap verdi. Dağ, "CHP’li belediye başkanları Özgür
Özel’i, Özgür Özel de vatandaşı kandırmaya çalışıyor" dedi

31 MART yerel seçimlerin
ardından CHP'de bazı be-
lediyeler yaptıkları akraba

atamalarıyla gündeme gelmişti. Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen
CHP'li Mustafa Bozbey'in yeğeni Fur-
kan Bozbey’i belediyenin iştiraklerin-
den Bursa Kent Yapı İmar Bilişim
Enerji’ye (BURKENT) yönetim ku-
rulu başkanı olarak ataması ve Esen-
yurt Belediye Başkanı Ahmet Özer’in
kayınbiraderini belediyede işe alması
oldukça konuşulmuştu. CHP lideri
Özgür Özel de söz konusu atamalara
yönelik, “Bu tip işler CHP’ye duyulan
güveni kökten sarsar. Asla kabul etmi-
yoruz” ifadelerini kullanmıştı.

Hemen sonlandırdım

Ekol TV'de Hepsi Bu Hafta Oldu'da
Armağan Çağlayan'ın sorularını yanıt-
layan Özgür Özel, Bursa, Balıkesir,
Kırşehir ve Yüreğir’de tespit edilen ak-
raba atamalarına yönelik açıklama ya-
parak her belediyede yüzlerce
atamaların olduğunu belirtmiş ve hep-
sini sonlandırdığını dile getirmişti.
Özel, “Balıkesir'de böyle bir durum
olunca aradım ve başkanın ağabeyinin
gönüllü olmasını söyledim. Kırşe-
hir'deki soyadı benzerliği idi. Esen-
yurt'taki mesele için de aradım ve 2
saatte hallettik. CHP, kir gösteriyor.
AK Parti yıllardır kir kaldırıyor. Her be-

lediyede yüzlerce atamaları var.
CHP'nin haklı şekilde eleştirilen ata-
maları da hemen görülüyor. Hepsine
karşıyım ve hemen sonlandırdım” ifa-
delerini kullandı. 

Ciddiye alan olmadı

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı
Hamza Dağ'dan Özgür Özel'in açıkla-
malarını yalanlayarak CHP’li beledi-
yelerde eş dost akraba atamalarının
devam ettiğini söyledi. Dağ, “CHP’li
belediyeler eş dost akraba atamaları-
nın merkezi haline gelmiş durumda.
Şu an neredeyse tamamı göreve
devam ediyor” açıklamasını yaptı. şek-
linde iddiada bulundu. Dağ, “Hatırlar-
sanız Sayın Özgür Özel,
belediyelerindeki usülsüzlüklerinden
kişisel PR yapmak amacıyla üst perde-
den akraba atamalarına karşı oldu-
ğunu belirten konuşmalar yapmıştı.
Sn. Genel Başkan bu konuda çok ka-
rarlı olduğunu söyledikten sonra dahi
CHP’li belediyelerde eş dost akraba
atamaları devam etti. Geçen sürede
kendisini ciddiye alan olmadı. CHP’li
belediyeler eş dost akraba atamaları-
nın merkezi haline gelmiş durumda.
Şu an neredeyse tamamı göreve
devam ediyor. CHP’li belediye başkan-
ları Sn. Özgür Özel’i, Özgür Özel de
vatandaşı kandırmaya çalışıyor” eleşti-
risinde bulundu. 
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K ocaeli'nin Dilovası ilçesinde bulunan
Arteche (Esitaş Elektrik) fabrika-
sında işten atılan 145 işçi yazılı bir

açıklama yaptı. "Sesimizi, haklılığımızı her
yere duyuracağız" diyen işçiler, bayram dö-
nüşü kapı önü direnişlerine de devam ettikle-
rini ifade etti. Birleşik Metal-İş Gebze 1 No'lu
Şubede örgütlenen işçiler, Şubat ayında yetki
belgesini almıştı. Patron ile sendikaları aracı-
lığıyla masaya oturan işçiler, taleplerinin kar-
şılanmadığı ve 3 temsilcinin görevden
alınarak işten atıldığı için fabrika önünde
eylem yapmıştı. 12'si izinde olan, diğerlerinin
de fabrika önünde eylem yaptığı toplamda
145 işçi Kod 49'dan kapı önüne konuldu. Di-
lovası Makine İhtisas OSB'de bulunan Ar-
teche Turkey (Esitaş Elektrik) fabrikasında
çalışan işçiler direnişleni fabrika önünde sür-
dürüyor. Bayramın ardından direnişine
devam eden işçiler, yazılı bir açıklama yaptı.
Açıklamanın detayları şöyle:

Ya hep beraber ya hiç birimiz

“Bizler 10 Haziran 2024 Tarihinde Esitaş
(Arteche) iş yerinden hukuksuz ve tazminat-
sız bir şekilde işten çıkarılan 145 onurlu işçi-
leriz. 04 Şubat 2024 Tarihinde başarılı bir
şekilde 5 gün gibi kısa bir sürede organize
olarak salt çoğunluğu sağlayıp Birleşik
Metal-İş Sendikası çatısı altında 14 Şubat
2024 tarihinde yetki belgesi alarak sendikalı
çalışanlar olduk. Bu süre zarfında öncümüz
olan, sonradan seçim ile baştemsilcimiz olan
Yunus Emre Taşdemir'in işten kovulmasıyla
başarılı bir direniş göstererek işe geri alınma-
sını sağlayarak sendikal düzene geçişe başla-
dık. Bu süre zarfından sonra sendikanın
yaptığı atamayı kabul etmeyerek seçime git-

tik. Yüzde 95 gibi ciddi bir oranla baştemsilci
ve temsilcilerimizi seçtik. Bundan sonraki sü-
reçlerde çeşitli mobinglere maruz kaldık. Bir-
lik ve beraberliğimizi bozmak için çeşitli
adımlar atıldı. Fakat bizler birliğimizi koruya-
rak bertaraf ettik ve daha da güçlendik. Daha
önce 35 yıldır iş yerinde verilmeyen banka
promosyonlarını aldık. İletişim özgürlüğü-
müzün kısıtlanmasına karşı tavır alıp bu öz-
gürlüğümüzü de aldık. Ekstra 1 mola
talebimizi uzun uğraş sonucu hayata geçir-
dik. Ustabaşı ve amirlerin önceden işçiye
karşı kibirli ve aşağılayıcı tavırlarının değiş-
mesine dik duruşumuz ile ön ayak olduk.
Bölüm değişikliği gibi işçilere mobbing uygu-
lamasına karşı durduk ve başardık. Zorunlu
mesai adı altındaki insanlık dışı faaliyetleri
kaldırdık ve gönüllülük esasına dayandırdık.
Bu ve bunun gibi işçi sınıfının yararına birçok
yenilik getirerek insanca yaşam insanca ça-

lışma mottomuzu tamamiyle hayata geçire-
bilmek için uğraştık ve insan üstü bir çaba
sarfettik. Toplu sözleşme sürecinde 6 oturum
gerçekleştirdik. Tüm işçiler ile ortak isteğimiz
olan yüzde 99 zam talebimiz için kararlı du-
ruşumuzu bozmadık. Toplu sözleşme  süre-
cinde işveren küçümseyici tekliflerle gelerek
çeşitli baskılarla bizleri yıldırmaya, sindir-
meye çalıştı. Her gün onlarca tutanak tuta-
rak, çeşitli söylemlerle direnç kırarak her yolu
denediler. Bizlere 'Ev hanımlarına ve emekli-
ler' bu maaşı veremeyeceğini ve işten çıkma-
ları gerektiğini söylediler. Bu yola çıkarken 'Ya
hep beraber ya hiç birimiz' sloganımızdan
yola çıkarak hiçbir yol arkadaşımızın çıkışına
onay vermedik. 'Emek bizim, iş bizim' dedik
ve direndik.”

Mücadelemiz sürecek

Mücadeleye devam edeceklerini belirten

işçiler, “Bizler sendikalaşma yolunu seçer-
ken köklü geçmişine ve mazisine güvene-
rek bizlerin haklarını kanuni yönden de
sonuna kadar savunacağına inandığımız
Birleşik Metal-İş Sendikasını seçtik. Bizle-
rin Birleşik Metal-İş'e güvenimiz hala kırıl-
madı. Genel merkezimizin işçi sınıfının
mücadelesini görmezden gelmeyeceğini
biliyoruz ve inanıyoruz. Bizler çoğunluğu-
muz kadın işçi olmak üzere 9 gündür fab-
rika önünde, güneş altında, maddi
sıkıntılarla, sendikanın hiçbir desteği ol-
madan tamamen kendi imkanlarımızla di-
renen 145 onurlu işçiyiz” dedi.

Sıcaktan bayıldılar

Sıcaktan bayılan işçiler olduğunu da anla-
tan emekçiler, “Sürecin bu raddeye gelme-
sinde iki neden vardır. Bunlardan birincisi
yüzde 99 zamda ısrar etmemiz ve son ola-
rak bizlerin havalandırma sorununun çö-
zülmesini istememiz. Fabrika yönetiminin
31 Mayıs'ta çalışmalara başlayacağını ta-
ahhüt ettiği fakat 4 Haziran olmasına rağ-
men herhangi bir adım atmadığı, bu
zaman zarfında 12 işçimizin sıcaktan bay-
gınlık geçirmesi ve 1 işçimizin kalbinin sı-
kışarak ambulans ile hastaneye
kaldırılması konunun önemli boyutunu
göstermesidir. İşverenin kalıcı çözümü
maliyeti yüksek olduğundan reddetmesi,
geçici çözümler ile sorunun üstünü kapat-
mak istemesi bu süreçte de sendikanın
onayını alması bizleri tepki göstermemiz-
den başka çare bırakmaması kanaatine
vardırdı. Bu bardağı taşıran son damla
oldu ve protesto kararı aldık” diye ko-
nuştu. HABER MERKEZİ

Arteche Fabrikası'nda işten çıkarılan 145 işçi,
“Sesimizi, haklılığımızı her yere duyuracağız”

diyerek eylemlerine devam ediyorSeSimizi
duyuracağiz!
SeSimizi
duyuracağiz!
SeSimizi
duyuracağiz!
SeSimizi
duyuracağiz!
SeSimizi
duyuracağiz!
SeSimizi
duyuracağiz!
SeSimizi
duyuracağiz!
SeSimizi
duyuracağiz!
SeSimizi
duyuracagiz!

İşçiler açıklamalarının sonunda ise şu ifade-
lere yer verdi; “1 Baştemsilci, 2 temsilci, 32
kurul, komisyon, komite üyesi ve toplamda
145 onurlu sendika üyesi işçi işten kovuldu.
Bunların içinde eylem ile hiçbir şekilde bağ-
lantısı olmayan, yıllık izinde olan, raporlu
olan, cenaze izninde olan ve protesto saa-
tinde çalışma saati dışında olan, hiçbir söy-
lemde bulunmayan sadece kurul ve
komisyon üyesi oldukları için kovulan 12
işçi arkadaşımız var. Bu bir kıyımdır, bu bir
tasfiyedir. Bu yüzde 95 oy ile seçilen ve

işten kovulan temsilciler üzerinden iradenin
kırılmasıdır. Buna sessiz kalınmamalı, sesi-
mizi duymalısınız. Hiç bir vicdan 145 emek-
çinin bayram öncesi işten kovulmasına razı
gelmemeli. Bizler kültürümüz gereği zulme
karşı gelen bir milletiz ve burada zulüm var.
Bizler 145 sendika üyesiyiz. Kimse istifa et-
medi. Sendika 145 işçinin hakkını savun-
mak zorundadır. STK'lar ve yayın
kuruluşlarının korkularını yenmesini ve sesi-
mizi duymasını istiyoruz. Lütfen kimse
zulme sessiz kalmasın.”

Burada emekçi kıyımı var

EV ALMAK
imkansız gibi!
Konut kredisinin maliyeti katlanınca, kredi ile ev almak da neredeyse imkansız
hale geldi. 1 milyon liralık konut kredisinin geri ödemesi 5 milyon lirayı aştı

İktİdarın uyguladığı para politikalarının ardın-
dan konut kredilerinin maliyeti de yükseldi. Konut
kredilerinde geri ödeme tutarı ortalama olarak,

krediyi 5’e katlıyor. Öyle ki 120 ay vadeli olarak çekilen aylık
yüzde 4.29 faizli 1 milyon liralık konut kredisinin geri öde-
mesi ortalama 5 milyon 193 bin lirayı aşıyor. Aylık taksit tu-
tarı ise ortalama 43 bin 179 lirayı buluyor. Piyasada en
düşük yüzde 3.5 aylık faiz oranı ile kullanılacak 1 milyon li-
ralık konut kredisinin aylık taksidi ise 31 bin 352 TL oldu.
Bu kredinin toplam geri ödemesi ise 3 milyon 781 bin TL’yi
aşıyor. Söz konusu kredi ise ilgili banka tarafından ‘ilk evim
konut kredisi’ olarak adlandırılıyor. Bu kredinin ev alacak ki-
şinin şartlarına uygun olmaması halinde yine en düşük faiz
oranı ile çekilen bir başka kredinin aylık ödemesi de 32 bin
187 lirayı buluyor. Bu kapsamda 120 ay vadeli çekilen, aylık
yüzde 3.14 faiz oranı ile kullanılacak kredinin toplam geri
ödemesi ise 3 milyon 822 bin lirayı aşıyor.

İpoteklide sert düşüş
Merkez Bankası’nın verilerine göre konut kredi faizleri ma-
yısta yüzde 44.98’e kadar çıktı. Faizlerdeki yükseliş ipotekli
satışların azalmasına neden oldu. Söz konusu düşüş trendi
Türkiye İstatistik Kurumu’nun verilerine de yansıdı. Verile-
rine göre mayısta 110.588 konut satıldı. Kredili konut satış-
ları ise mayısta 2023’ün aynı dönemine göre yüzde 63.9
azaldı ve 9 bin 909 adet oldu. Söz konusu rakam kredili sa-
tışlarda son 11 yılın en düşük mayıs ayına işaret etti.

Aylık taksit 70 bin lirayı buluyor

Dar ve orta gelirliler için kredi ile konut almak artık çok

zor. Bankalarda ortalama 1 milyon liralık konut kredi-
sine 12 ay vade ile ödenecek aylık taksit tutarı 69 bin 921
liraya kadar çıkıyor. Aylık faizi yüzde 6.99’a ulaşan söz
konusu konut kredisinin toplam geri ödemesi ise 8 mil-

yon 401 bin lirayı aşıyor. Bu kredide toplam faiz oranı
da 7 milyon 390 bin 527 lirayı buluyor.  Böylece söz ko-
nusu konut kredisinin aylık taksit tutarı 17 bin 2 liralık
asgari ücretin 4 katını aşıyor. HABER MERKEZİ

Yaklaşık 2 milyon
emekli çalışıyor
Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) Mart
2024 verilerine göre, 1 milyon 943 bin
579 emekli, sosyal güvenlik destek
primiyle çalışmayı sürdürüyor

türkİye Emekliler Derneği Genel Baş-
kanı Kazım Ergün, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, 16 milyon 154 binden fazla

kişinin SGK'den emeklilik ve yaşlılık aylığı aldığını
belirterek, emeklilerin bir kısmının ekonomik neden-
lerden dolayı çalışmaya devam ettiğini söyledi.
SGK'nin Mart 2024 verilerine göre, 1 milyon 943 bin
579 emeklinin SGK'ye sosyal güvenlik destek primi
ödenmesiyle çalışmayı sürdürdüğüne dikkati çeken
Ergün, şunları kaydetti: "Veriler bize yaklaşık 2 mil-
yon emeklinin çalışmaya devam ettiğini gösteriyor.
Kayıtlı çalışan emekli sayısı kadar, kayıt dışı çalışan
ya da çalıştırılan emeklimiz var. Kayıtlı ve kayıt dışı 4
milyon emekli çalışmak zorunda kalıyor. Bu da
emeklilerin yaklaşık dörtte birine karşılık geliyor.
EYT düzenlemesiyle birlikte çalışan emekli sayısı
hızla arttı. Bu tablonun tek bir sebebi var ekonomik
nedenler. Emeklilerimiz geçinemedikleri için çalış-
mak zorunda kalıyor. Emekli aylıklarında artış yapı-
larak emeklilerin çalışmamaları ve bu sayede
oluşacak istihdam açığından gençlerin faydalanması
sağlanabilir."

Primler emeklilere geri dönmeli

Kazım Ergün, sosyal güvenlik destek primiyle kayıtlı
şekilde çalışan emeklilere bu durumun ilave bir geri
dönüşünün olmadığını, SGK'ye kayıtlı çalışmaya
devam eden emeklilere ilave imkanların sağlanması
gerektiğini söyledi.Sosyal güvenlik destek primi öde-
yerek çalışmak durumunda kalan emeklilerin kayıtlı-
lığının teşvikinin önemine değinen Ergün, "Çalışan
emeklilerimiz için yapılan prim ödemesinin emekli-
lere bir şekilde geri dönüşü sağlanmalı. Bu emekli
aylıklarından artış sağlayacaktır." dedi. AA

Yeşile düşman
bir anlayış!
Vakıflar Genel Müdürlüğü, 
Fethipaşa Korusu’nun bitişiğindeki
Boğaz manzaralı yeşil alan için 
ihale düzenleyeceğini açıkladı. İmar
planlarına “Belediye sosyal tesis
alanı” olarak işlenen arazi için 
geçen ay 'otel' fonksiyonunda
kullanılması için karar alındı

türkİye İstanbul’un en önemli yeşil
alanlarından biri Üsküdar ilçesindeki Fet-
hipaşa Korusu. Ancak Boğaz manzarası

ile ziyaretçilerini adeta büyülen koru, yapılaşma teh-
didiyle karşı karşıya.  Vakıflar Genel Müdürlüğü,
Fethipaşa Korusu’nun bitişiğindeki, Boğaz manza-
ralı yeşil alan için ihale düzenleyeceğini açıkladı.  İs-
tanbul Vakıflar 2. Bölge Müdürlüğü’nden yapılan
duyuruda, Fethipaşa Korusu’nun hemen yanında
yer alan bin 337 metrekare büyüklüğündeki arazinin
22 yıllığına “Yapım veya onarım karşılığında” kirala-
nacağı ifade edildi.  İmar planlarına “Belediye sos-
yal tesis alanı” olarak işlenen arazi için 27 Mayıs
2024 tarihinde Vakıflar Meclisi tarafından “Otel”
fonksiyonunda kullanılması için karar alındığı belir-
tildi.  5 Temmuz’da ihaleye çıkarılacak arazinin ya-
pılaşma koşulları da şöyle açıklandı: “3 bodrum kat
+ zemin kat üzerine 3 kat.”

Tasarruf yok israf çok!
Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın açıkladığı
mayıs ayı bütçe harcama verileri tasarrufun
sadece lafta kaldığını bir kez daha ortaya
koydu. “Kesinti yapılacak” denilen temsil ve
tanıtım giderleri ile kira harcamalarında
mayıs ayında artış yaşandı

İktİdarın büyük bir şovla açıkladığı
‘Kamuda tasarruf paketi’ ilk aydan
patladı. Hazine ve Maliye Bakanlı-

ğı’nın açıkladığı mayıs ayına ilişkin bütçe uygu-
lama sonuçları ‘israf kalemleri’ olarak
nitelendirilen harcamalarda herhangi bir tasar-
ruf yapılmadığını ortaya koydu. Yılın ilk 5
ayında bütçe açığı 418 milyara yaklaşırken ör-
tülü ödenek harcaması ise 5 milyar TL’yi aştı.
Tasarruf paketinde azaltılacağı söylenen temsil
ve tanıtma harcamaları ile kira gideri ise art-
maya devam etti. Böylece tasarruf paketinin esas
hedefinin kamu emekçilerinden kısmak olduğu
bir kez daha ortaya kondu. Bakanlığın açıklama-
sına göre bütçe mayıs ayında 219 milyar TL
fazla verdi. Merkezi yönetim bütçe giderleri
787,7 milyar TL, bütçe gelirleri 1 trilyon 7 milyar
TL oldu. Bütçe fazlası vergi gelirlerinin önceki
aylara göre hızlı artışından kaynaklandı. Ocak-
Nisan döneminde aylık ortalama 458 milyar TL
olan vergi gelirleri, Mayıs’ta 898 milyar TL’ye
yükseldi. Bu artış ise Mayıs’taki kurumlar vergisi
geçici tahsilatından kaynaklandı. Mayıs ayında
kurumlar vergisi yüzde 58 artışla 403,9 milyar
TL olarak kaydedildi. HABER MERKEZİ



H azine ve Maliye Bakanlığı,
kayıt dışılıkla mücadele konu-
sunda vergi paketi hazırladı.

AA muhabirinin Bakanlıktan edindiği
bilgiye göre, kayıt dışılıkla mücadele ça-
lışmaları vergi incelemeleri ve saha de-
netimleriyle aralıksız sürdürülüyor.
Bakanlık, şimdi de "bu mücadeleye vergi
mevzuatında yapılmasını önerdiği deği-
şiklikle yasal destek verilmesini" amaçlı-
yor. Bu kapsamda bir vergi paketi
hazırlayan Bakanlık, yasal düzenleme-
lerle kayıt dışılıkla mücadelede gönüllü
uyumu artırmayı öngörüyor.

Günlük hasılat tespiti

Pakete göre, özellikle hizmet işletmele-
rinde yapılan günlük hasılat tespitlerin-
den hareketle yıllık hasılat kontrol
edilecek. Serbest meslek erbabı ile tica-
ret erbabının ayda 3, yılda da 12'den az
olmamak üzere yapılacak yoklamalarla
günlük hasılatları belirlenecek. Mükellef
tarafından beyan edilen hasılat ile yok-
lamalarda belirlenen hasılat arasında
belli bir oranda fark bulunması halinde,
mükellef izaha davet edilecek. İzahın ye-
terli görülmemesi halinde yapılan tespit-
ler, yıllık hasılatın hesaplanmasında
dikkate alınacak.

Kapsamı genişletilecek

Gelir ve kurumlar vergisinde ticari ka-
zançlarda yıllara sari inşaat ve onarım

işlerinde ödenen hakedişler ve istisnai
bazı diğer ödemeler hariç, ticari nitelikte
ödemelerde tevkifat yapılmıyor.
Paketle KDV’de olduğu gibi kayıt dışılı-
ğın yaygın görüldüğü sektörlerde gelir
ve kurumlar vergisine mahsuben tevki-
fat yapılabilmesi için Cumhurbaşka-
nı'na yetki verilecek. Özellikle hizmet
sektöründe ve elektronik ticaret plat-
formları aracılığıyla faaliyette bulunan
işletmelerde yapılan ödemelerden tevki-
fat yapılması öngörülüyor.

Cezalar artırılıyor

Usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezaları
her yıl yeniden değerleme oranında artı-
yor ancak uzun yıllardır bu tutarlar gün-
cellenmediği için caydırıcılığı azalıyor.
Paketle, usulsüzlük ve özel usulsüzlük ce-
zalarında artış öngörülürken fatura veril-
memesi ve alınmaması durumlarında
uygulanan özel usulsüzlük cezaları, aynı
fiilin tekrarında artırımlı uygulanacak.
Vergi Usul Kanunu kapsamındaki belge-
ler yerine kanun kapsamında olmayan
bilgi fişi gibi belgelerin düzenlenmesi ha-
linde kesilmesi gereken özel usulsüzlük
cezası 2 kat uygulanacak.

Vergi ziyaı cezası

Vergi ziyaı cezası, ziyaa uğratılan vergi-
nin 1 katı, kendiliğinden verilen beyan-
namelerde verginin yüzde 50'si,
kaçakçılık fiillerinin varlığı halinde vergi-

nin 3 katı kadar kesiliyor. Kayıt dışı faa-
liyetlerde vergi ziyaı cezasının 1,5 kat
olarak artırımlı uygulanması öngörülü-
yor. Paketin yasalaşması halinde, kayıt
dışı çalışanlara verginin 1 katı olarak ke-
silecek cezalar 1 buçuk kat, verginin 3
katı olarak kesilecek cezalar ise 4,5 kat
olarak uygulanacak. Başkasının banka
hesaplarını kullananlara ve hesaplarını
kullandıranlara özel usulsüzlük cezası
kesilmesi öngörülüyor.
Mal teslimi veya hizmet ifalarına ilişkin
para transferlerinin, başkasına ait banka
hesaplarına yapılması durumunda,
banka hesabını kullanan ve kullandıran
adına ayrı ayrı, işleme konu tutarın
yüzde 10'u nispetinde özel usulsüzlük
cezası kesilecek. Asgari 25 bin lira ola-
rak uygulanacak cezanın üst limiti de 20
milyon lira olacak.

Özel usulsüzlük cezası

Paketle, POS cihazını başka mükellef-
lere kullandıran ve başkasına ait POS
cihazını kullananlara her bir tespit için
ağırlaştırılmış özel usulsüzlük cezası ke-
silmesi öneriliyor. Her bir tespit için bi-
lanço esasında defter tutanlara 75 bin
lira, işletme hesabında defter tutanlara
37 bin 500 lira, diğer mükelleflere 19 bin
500 lira ceza kesilecek. Satıcının, alıcıya
belge düzenlemediğinin alıcı tarafından
idareye bildirilmesi durumunda, alıcı
adına ceza kesilmeyecek, satıcıya ise ve-

rilecek özel usulsüzlük cezası üç kat uy-
gulanacak. Paketle, 7 bin lirayı aşan
ödemelerin banka ve finans kurumları
aracılığıyla yapılması zorunluluğuna
uyulmasını teşvik etmek amacıyla banka
ve finans kurumlarını kullanmadan öde-
meyi yapan mükellefin durumu idareye
bildirmesi halinde ödemeyi yapan adına
ceza kesilmemesine yönelik düzenleme
de yer alıyor.

Alt sınır 5 yıl

Meskenlerini kiraya verenlerin bu bedeli
elden alması önlenecek. Bu amaçla
elden kira ödemelerinde kiracılara da
özel usulsüzlük cezası kesilecek. Ancak
kiracı ödemeyi elden yaptığını idareye
bildirirse kiracıya ceza kesilmeyecek. İş
yeri kiralamalarında da aynı kural ge-
çerli olacak.
Hazırlıkları yürütülen paketle Vergi Usul
Kanunu'nda yer alan bazı kaçakçılık
suçları için öngörülen hapis cezalarının
alt sınırının 5 yıla çıkarılması için de ça-
lışma yapılıyor. Aynı konudaki etkin piş-
manlığa ilişkin hükümlerin de
kaldırılması planlanıyor. Ayrıca, Bakan-
lığın getirdiği bilgi verme yükümlülü-
ğüne uymayan elektronik ticaret
platformlarına kesilen cezalar ile ödeme
kaydedici cihaz ve POS cihazlarına dü-
zenlemelere aykırı davrananlara kesile-
cek özel usulsüzlük cezaları da
artırılacak. AA
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Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

Y ardımlaşmanın zirveye çıktığı Kurban Bayramı'nı
geride bıraktık. Maddi durumu elverenler kurban-
larını kesti, kesmeyenlerle paylaştı. Kızılay başta

olmak üzere çok sayıda STK yapılan kurban bağışlarıyla
Türkiye ve dünyanın birçok yerinde ihtiyaç sahiplerinin im-
dadına yetişti. 

Derken; yanıbaşımızda İsrail, kadın, çocuk yaşlı herkesi
öldürmeye devam ediyor. Demokrasileri ve gelişmilikleri
ile övünen Batılı devletler bırakın bu soykırıma engel ol-
mayı, aleni şekilde destek veriyorlar. 

Son açıklanan verilere bir göz atalım; AA'nın geçtiği bir
haberde Birleşmiş Milletler (BM) Kadın Birimi Filistin
Ofisi Özel Temsilcisi Maryse Guimond'un açıklamalarına
yer verildi.  Guimond'un açıklamalrı gerçekten tüyler ür-
pertici cinsten. Guimond, “Gazze'de tanıştığım her kadının
bir kayıp hikayesi var. 10 binden fazla kadın ve 6 binden
fazla anne hayatını kaybetti” açıklamasını yaptı. 

Gazze'deki bir haftalık görevini kısa bir süre önce bitir-
diğini kaydeden Guimond, orada kendisini "yıkılmış bir
dünyada hapsolmuş" gibi hissettiğini söyledi. Guimond,
"Gazze Şeridi'nde evler, hastaneler, okullar ve üniversiteler
yıkıldı. Şeridin ortasında doğru ilerlediğinizde kıtlık içeri-
sinde sıkışıp kalmış ve derme çatma çadırlarda yaşayan in-
sanlar görüyorsunuz” dedi. Gazze'de 1 milyondan fazla
kişinin birden fazla kez yerinden edildiğini hatırlatan Gui-
mond, temel hizmetlere erişemeyen bu insanlar için gü-
venli hiçbir yer olmadığını belirtti. Guimond, "Yaklaşık
dokuz ay süren savaşın ardından halk, gıda güvenliği, ba-
rınma, sağlık ve geçimini sağlayacak araç ile kapasiteden
neredeyse tamamen mahrum bırakıldı. Gazze halkı sava-
şın durmasını istiyor" ifadelerini kullandı.

BM İnsani İşler Koordinasyon Ofisi (OCHA) Sözcüsü
Jens Laerke ise Gazze'ye yardım ulaştırılması ve bunların
dağıtımı için kamu düzeni ve güvenliğin olmamasının
büyük bir engel olduğunu söyledi. Buna çözüm bulmak için
ortak çaba ve somut önlemlerin gerektiğine işaret eden
Laerke, "Yardımların ihtiyaç sahiplerine ulaşmasını sağla-
mak ve BM ile ortaklarının bunu yapması için uygun or-
tamı oluşturmak işgalci güç olarak İsrail yetkililerinin
sorumluluğundadır." diye konuştu. Laerke, BM ve ortakla-
rının, Gazze'ye yönelik anlamlı bir insani müdahalenin ger-
çekleştirilmesini engelleyen ve uzun süredir devam eden
sorunları ele almak üzere özellikle İsrailli yetkililerle te-
maslarda bulunduğunu aktardı.

Bu açıklamalardan sonra aylardan beri Gazze'de yaşa-
nanları soykırımdan başka hangi kavram anlatabilir...

Yıkılmış bir dünya!
ELDEN ODEMEYE

Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın, kayıt dışılıkla mücadele kapsamında hazırladığı yeni vergi 
paketinin detaylşarı ortaya çıktı. Yeni pakete göre, meskenlerini kiraya verenlerin bu bedeli elden

alması önlenecek. Bu amaçla elden kira ödemelerinde kiracılara da özel usulsüzlük cezası 
kesilecek. Ancak kiracı ödemeyi elden yaptığını idareye bildirirse kiracıya ceza kesilmeyecek

CEZA GELiYOR!

Olay önceki gün öğlen
saatlerinde, Büyükçekme-
ce'deki Kumburgaz sahi-

linde yaşandı. Alınan bilgilere göre;
3 arkadaşıyla birlikte plaja gelen ve
serinlemek için denize giren İsa
Çelik, akıntının da etkisiyle kıyıdan
uzaklaştı. Denizde hareketsiz kaldığı
ve sürüklendiği fark edilen Çelik için
cankurtarana haber verildi. Arka-
daşları ve cankurtaran tarafından

baygın halde kıyıya çıkarılan Çelik'e
ilk müdahalesi kıyıda yapıldı. Am-
bulansla hastaneye kaldırılan Çelik,
tüm müdahalelere rağmen kurtarıla-
mayarak hayatını kaybetti. Lise öğ-
rencisi olan İsa Çelik'in cansız
bedeni, otopsi işlemlerinin ardından
ailesine teslim edildi. 16 yaşında ha-
yatını kaybeden İsa Çelik için yarın
Tokat'ta cenaze törenini yapılacak ve
ardından toprağa verilecek.

Soruşturma sürüyor
Öte yandan aynı plajda 19 Hazi-
ran'da 26 yaşındaki Diyar Yalçın-
kaya boğularak ölmüştü.
Yalçınkaya'nın ölümünden 1 gün
sonra ise 16 yaşındaki İsa Çelik aynı
yerde boğularak hayatını kaybetti.
Yaşanan iki olaya ilişkin olarak Bü-
yükçekmece Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı'nın başlatmış olduğu
soruşturmalar ise sürüyor. DHA

Aynı plAjdA
2 kisi boğuldu

Büyükçekmece 
Kumburgaz sahilinde
serinlemek için denize
giren 16 yaşındaki İsa
Çelik akıntıya kapıldı.

Cankurtaran tarafından
denizden çıkarılarak 
hastaneye kaldırılan

Çelik, tüm müdahalelere
rağmen yaşamını yitirdi.
Öte yandan aynı plajda

19 Haziran'da 26
yaşındaki Diyar

Yalçınkaya boğularak
ölmüştü

Mega bir şebeke 
inşa EdEbiliriz
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan
Bayraktar, "Tüm Şanghay İşbirliği Örgütü
(ŞİÖ) üyeleri birlikte çalışarak mega bir
şebeke inşa edebilir. Bu aynı zamanda büyük
bir elektrikli araç şarj networkü de olur" dedi.

BakanAlparslan Bayraktar, Kazakistan'da
düzenlenen ŞİÖ Enerji Bakanları Toplantısı'na
video konferansla katıldı. Programda konuşan

Bakan Bayraktar, enerji dünyasının son yıllarda iklim de-
ğişikliği, pandemi, yüksek enerji ve emtia fiyatları, savaş
gibi nedenlerle uygun maliyetli ve güvenilir enerji arzını
sürdürmek için büyük zorluklarla karşı karşıya kaldığını
kaydetti. Bayraktar, enerji arzı ve talep noktasında dönü-
şüm yaşandığına dikkat çekerek, "Konvansiyonel ağır
fosil yakıt sistemleri, elektriğin yakıt olarak kullanılmaya
başlanmasıyla değişim yaşıyor. Ocaklarımızdan ulaşıma,
günlük hayatımız yeniden şekilleniyor. Bugün 40 milyon-
dan fazla elektrikli araç yollara çıktı. Çin'de satılan her 2
araçtan 1'i, Avrupa'da satılan her 4 araçtan 1'i ve Türki-
ye'de satılan her 12 araçtan 1'i elektrikli ve 2035 yılında
yaklaşık yarım milyar elektrikli aracın yollarda olacağını
düşünüyoruz. Bu durumda elektrikli araçlarımızı şarj
etmek için gereken enerji ihtiyacını nasıl karşılayacağımız
konusu çok tartışılacak. Bu büyüklükte bir dönüşüm çok
temel değişikliklerle başarılabilir; bu da çok ciddi bir yatı-
rım, yakın iş birlikleri, bölgesel ve küresel düzeyde çok
önemli olacak" ifadelerini kullandı.

Potansiyelimiz var

Altyapının enerji açısından anahtar bir özellik taşıdığını
vurgulayan Bayraktar, "Türkiye'ye önümüzdeki 12 yılda
60 gigavatlık güneş ve rüzgar enerjisi sağlayacak bir şe-
beke inşa etmeyi hedefliyoruz. Elbette ulusal enerji strate-
jimizle uyumlu ve enerji arz güvenliğinden taviz
vermeden bunu yapacağız. Hükümetler arası iş birliğini
artırırsak, Çin'den Avrupa'ya kadar ortak projelerle çok
daha büyük işler yapma potansiyeline sahibiz. Tüm ŞİÖ
üyeleri birlikte çalışarak mega bir şebeke inşa edebilir. Bu
aynı zamanda büyük bir elektrikli araç şarj networkü de
olur. Biz halihazırda komşularımız Gürcistan, Azerbay-
can, İran, Bulgaristan ve Yunanistan’la birlikte çalışıyo-
ruz. Bir çalışma grubu oluşturmayı
öneriyorum; ŞİÖ şemsiyesi al-
tında teknik bir grup oluştura-
rak mega şebeke üzerine birlikte
çalışabiliriz. Amacımız, bölgesel
olarak piyasayı ikiye katlayacak,
kaynakları etkili bir şekilde kullan-
mayı sağlayacak, elektriği ül-
keler arasında etkili bir
şekilde taşıyacak bir fikir
olmalı. Eğer üye ülkeler
de onaylarsa, bu ça-
lışma grubunu önümüz-
deki sonbahar veya 2025
yılının ilkbaharında Türki-
ye'de ağırlamak isteriz"
ifadelerini kullandı. DHA

Emekli polis
öldürüldü
Bağcılar’da emekli polis memuru Avşin
Altundaş, çalıştığı iş yerinde gaspçılar ile girdiği
çatışmada hayatını kaybetti. 2 çocuk babası
Altundaş'ın daha önce kanseri yendiği öğrenildi.

Bağcılarda özel bir firmada yaklaşık
2 ay önce güvenlik müdürü olarak işe
başlayan iki çocuk babası emekli polis

memuru Avşin Altuntaş, dün sabah saatlerinde,
çalıştığı iş yerinde iki kişinin saldırısına uğradı.
Kendisini gasbetmeye çalışan iki kişi ile Altundaş
arasında çatışma çıktı. Emekli polis memuru, ça-
tışmada göğsüne isabet eden mermiyle yara-
landı. İhbar üzerine gelen sağlık ekipleri, yaralı
Altundaş'ı hastaneye kaldırdı. Saldırganlar ise
kaçtı. Avşin Altundaş, hastanede yapılan müda-
halelere rağmen hayatını kaybetti. Altundaş'ın
cenazesi, bugün Arnavutköy Bolluca Camii'nde
kılınan cenaze namazının ardından toprağa ve-
rildi. İki çocuk babası Avşin Altundaş'ın daha

önce kanser hastalığını
atlattığı öğrenildi. Öte
yandan emekli polis
memurunun cenaze-
sine çok sayıda polis
katıldı. Polis araçları-
nın sirenler eşliğinde
oluşturduğu konvoy,
cep telefonu kamera-
sına yansıdı. DHA
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D ijital güvenlik şirketi ESET çocukla-
rın dijital dünyada karşılaşabileceği
riskleri listeledi ve bu risklerden

korunmaya yönelik  yedi öneride  bulundu.
Virüs, truva atı, solucan gibi zararlı yazı-
lımlar, en yaygın online risklerdir. Çocuk-
lar, genellikle onlar için hazırlanmış sahte
oyun sitelerinde bu yazılımlarla karşılaşır.
Zararlı yazılımla enfekte olmuş oyun sü-
rümleri genellikle üçüncü parti indirme si-
telerinde, forumlarda, bazen de Google
Play’in ücretsiz oyun sürümü pazarında
bulunabilir. Ebeveynler, lisanslı ve güncel
bir güvenlik yazılımıyla çocuklarının tehli-
keli web sitelerine ve uygulamalarına eri-
şimini engelleyebilirler.

Çocuklar sırtından para kazanmak 

Küçük bilgi parçaçıkları toplanarak oluşa-
bilecek kimlik hırsızlığı ile ailenin mali
kayba uğratılması mümkündür. Hassas bil-
gilerin paylaşılmaması konusunda ebe-
veynler çocuklara uyarıda bulunmalıdır.
Ayrıca online bankacılık ve alışveriş işlem-
leri de büyükler tarafından yürütülmelidir. 

Kimlik avı saldırıları  

Siber saldırganlar, bir şeyin satışı için
cazip teklifler sunabilir. Aslında satılacak
birşey yoktur ama sizinle ilgili bilgi elde

etmeye çalışırlar. Yine benzer şekilde
sahte mesajlar atarak, sosyal ağ kullanıcı-
larının kimlik ve şifre bilgilerini talep ede-
bilirler ki bu yaklaşım siber dolandırıcılığın
sık görülen örneklerinden biridir.

Siber zorbalık

Çocuklar pek çok kez kendi akranları tara-
fından siber alanda tehdit edilir veya aşa-
ğılanır, bu da onlarda
duygusal travmaya sebep
olur. Çocuklar bu gibi du-
rumların üstesinden mi-
silleme yaparak değil,
ebeveyn ve yetkililerin
desteğini alarak gelebile-
ceklerini bilmelidirler. 

İstenmeyen mesajlar

İstenmeyen maillerin
(spam) e-posta kutunuza
gelmesi yeni bir şey de-
ğildir; fakat bu yolla
gelen şifre-fidye yazılım-
ları hayli revaçta. İsten-
meyen e-postalar, böyle
bir durumla nasıl baş
edeceğini bilemeyen ço-
cuğunuzun cihazını da
bulabilir.

Ebeveynler ne yapabilir? 

1) Dışında kalmayın, parçası olun! 

Çocuğunuzu dijital dünyada sahipsiz bı-
rakmayın. Hangi sosyal medya sitelerini
kullandığını bilmelisiniz. Ebeveyn olarak
bu sitelerde çocuğunuzun arkadaşı ve ta-
kipçisi olarak kendinizi ekleyin. Bu sayede
bu tür sitelerde çocuklarınızın kiminle ar-

kadaş olduğunu, neler paylaştığını yakın-
dan takip edebiliyor olacaksınız. 

2) Çocuklarınızı internette gizliliğin
önemi hakkında bilgilendirin!

Pek çok çocuk, Facebook gibi sosyal
medya mecralarını ebeveynlerinden daha
iyi bilir. Ancak neyi paylaşmaması gerekti-
ğini bilmiyor olabilirler. Bu nedenle çocuk-

larınızı; telefon numarası, ev adresi ya
da parolalar gibi özel ve kişisel bilgileri
paylaşmaması gerektiği konusunda
uyarın. 

3) İnternette paylaşılan bilgilerin
kaybolmadığını hatırlayın, 
hatırlatın! 

Bir fotoğrafı sildiğinizde hatta tüm he-
sabınızı kapattığınızda tüm verinizi oto-
matik olarak sildiğinizi zannetmeyin.
Resimler veya kişisel bilgiler çoktan
başka birinin bilgisayarına kaydedilmiş
olabilir. Çocuklar ve aileleri, hangi resim
ve bilgilerin internete koyulacağını iki
defa düşünmelidirler. 

4) İnternet tarayıcınızın tarama
geçmişini ara sıra inceleyin! 

Geçmiş silinmiş ise çocuğunuzla bir ko-
nuşma yapma vakti gelmiş demektir. 

5) Akıllı telefonların da birer 
bilgisayar olduğunu unutmayın!

Çocuklarınıza aldığınız ya da kullanması
için verdiğiniz cep telefonlarında sadece
oyun oynanmadığını göz önüne alın. Bilgi-
sayarlar ya da mobil cihazlar için aldığınız
önlemleri akıllı telefonlar için de almayı
ihmal etmeyin.

6) Güncel güvenlik yazılımı 
kullanın! 

Global ölçekte her gün milyonlarca zararlı
yazılım sanal alemde dolaşarak önce bilgi-
lerinize oradan da finansal kaynaklarınıza
ulaşmaya çalışıyor. Profesyonel dijital
önlem almadan bunlarla başa çıkmak artık
mümkün değil. 

7) Ebeveyn kontrolü yazılımları 
kullanın! 

Aile koruma ya da ebeveyn kont-
rolü yazılımları, yaşa göre belirlene-
bilen koruma filtreleri kullanabiliyor
ve uygun olmayan web siteleri ile
uygulamalara erişimi engelleyebili-
yor. ESET Parental Control uygula-
ması, ebeveynlere bu konuda güçlü
bir seçenek sunuyor. 
HABER MERKEZİ

COCUKLARI 

BIRAKMAYIN
internette tekinternette tekinternette tekinternette tekinternette tekinternette tekinternette tekinternette tekinternette tekinternette tekinternette tekinternette tekinternette tekinternette tek

Okulların kapanmasıyla birlikte yaz tatilinde çocuklar ve gençler, zamanlarının önemli bölümünü
evlerde tablet, bilgisayar ya da akıllı cihazlarıyla oyun oynayarak geçirecek. İyi ama çocukları in-

ternette bekleyen tehlikeler yok mu? Tabii ki var. O halde ne yapmalıyız? Cevap haberimizde



B irleşmiş Milletler tarafından ilan
edilen "Dünya Mülteciler Günü",
ana vatanlarını geride bırakmak

zorunda kalan insanları onurlandırma, güç
ve cesaretlerini kutlama, güncel ihtiyaçlarına
ışık tutma amacını taşınıyor. Gazze'den
Myanmar'a farklı coğrafyalarda son yıllarda
artan savaşlar, aktif ya da donmuş çatışma-
lar, insan hakları ihlalleri ve kamu düzenini
ciddi ölçüde bozan olaylar gibi etkenler,
mülteci sayısını benzeri görülmemiş şekilde
artırıyor. Birleşmiş Milletler Mülteciler Yük-
sek Komiserliğinin (BMMYK) geçen hafta
açıkladığı verilere göre, 2023'te dünya gene-
lindeki mülteci sayısı rekor seviyeye ulaştı.
Son 12 senedir zorla yerinden edilen kişile-
rin sayısında istikrarlı artış yaşandı. 2023
sonu itibarıyla dünya çapında tahminen
117,3 milyon kişi zorla yerinden edildi.
Mayıs 2024'te bu sayı 120 milyonu aştı.

Gazze, Sudan, Suriye, Myanmar

Dikkatlerin odağındaki Gazze'de BM Filis-
tinli Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajan-
sına (UNRWA) göre, 2023 sonu
itibarıyla nüfusun yüzde 75'ine denk
gelen 1,7 milyona yakın kişinin ye-
rinden edildiği tahmin ediliyor.
Güncel rakamın bunun üstünde
olduğu Gazze'de birden fazla
kez yerinden edilen çok sayıda
insan olduğu da biliniyor. Sıcak
gündemde yer almasa da
dünya mülteci nüfusunu artı-
ran en büyük etken Sudan'daki
durum olmaya devam ediyor.
BMMYK'ye göre Sudan'daki
çatışmalar nedeniyle Nisan
2023'ten bu yana ülke içinde 7,1
milyondan fazla kişi yerinden edildi,
1,9 milyon Sudanlı ise komşu ülkelere
sığındı. Suriye, 7 milyondan fazlası ülke
içerisinde ve kalanı ülke dışında olmak
üzere toplam 13,8 milyon kişinin zorla ye-
rinden edilmesiyle bu anlamda dünyanın en
büyük krizi olmaya devam ediyor. Myan-
mar'da 1,2 milyonu aşkın kişinin durumun-

dan
endişe du-
yuluyor. BMMYK, bu rakama ülke içinde

yerinden edilmiş 810 bin kişi ve
600 bin Arakanlı Müslümanın
dahil olduğunu belirtiyor. De-
mokratik Kongo Cumhuriyeti,
başta Orta Afrika Cumhuri-
yeti, Ruanda, Burundi ve
Güney Sudan olmak üzere
komşu ülkelerdeki şiddet olay-
larından kaçan 529 binden fazla

mülteciye ev sahipliği yapıyor.
Ayrıca yüksek seviyedeki güven-

sizlik ortamı ve sivillere yönelik
büyük ölçekli şiddet nedeniyle yakla-

şık 5,6 milyon Kongolu, ülke içinde ye-
rinden edilmiş durumda.

Müreffeh ülkeler 
sorumluluktan kaçıyor

Mülteci sayısındaki artış ve buna neden

olan istikrarsızlıklar sorunun bir boyutunu,
uluslararası aktörlerin kayıtsızlığı ise diğer
boyutunu oluşturarak krizin büyümesine
yol açıyor. BMMYK'ye göre dünyadaki
mültecilerin ve uluslararası korumaya ihti-
yaç duyan diğer kişilerin yüzde 75'ine
düşük ve orta gelirli ülkeler ev sahipliği ya-
pıyor. Bu durum, gözleri mültecilerin gü-
venlik ve refah arayışıyla çoğu zaman riskli
yolculukları göze alarak varmak istedikleri
Avrupa ülkelerinin tutumuna çeviriyor. Av-
rupa Birliği (AB), 2015-2016'da patlak
veren göç krizinden bu yana "düzensiz
göçmen" olarak adlandırdığı kişilerin Birlik
içinde nasıl dağıtılacağı ya da geri gönderi-
leceği sorularına yanıt ararken, AB sınırla-
rında dünya kamuoyunun gözleri önünde
yaşanan geri itmeler, ölümcül deniz facia-
ları ve diğer insan hakları ihlalleri gündem-
den düşmedi. AB'nin sınır koruma ajansı
Frontex ve Yunanistan sahil güvenliğinin
dahil olduğu geri itme olaylarına ilişkin ha-
berler, 2020'den itibaren uluslararası ba-
sında yer aldı. Bu haberlere göre, Yunan
sahil güvenlik botları, Türkiye'den Yuna-
nistan'a geçmek isteyen göçmenlerin botla-
rını engelleyip, zarar verip, hatta batırırken
Frontex olanlara göz yumuyordu. Bunlar
üzerine Brüksel'de eleştirilere, izahat talebi
ve soruşturmalara hedef olan Frontex ve
yönetiminin temel hak ihlallerini önleme-
diği sonucuna varılsa da iddiaların arkası
kesilmedi. Bu haberler tanık ifadeleri, video
kayıtları, uydu görüntüleri gibi çok sayıda
kanıtla desteklendi. Frontex'in veri taba-
nında yüzlerce düzensiz göçmenin Ege De-
nizi'nde geri itilmesine yönelik kayıtların
yer aldığı belirtildi. AA
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Meksika'da
yılbaşından bu yana
etkili olan sıcak hava

dalgası nedeniyle
yaşamını yitirenlerin

sayısı 155'e çıktı

Meksİka basınındaki haberlere
göre, aşırı sıcakların etkili olduğu
ülkede can kayıpları artarken, ba-

rajlardaki su seviyesi azalıyor. Çoğunluğu Ve-
racruz'da olmak üzere ülke genelinde 2024'ün
başından bu yana 155 kişi aşırı sıcak hava ne-
deniyle hayatını kaybetti. Veracruz, Tabasco,
Tamaulipas, Nuevo Leon ve San Luis Potosi
eyaletlerinde hava sıcaklıkları 45 dereceyi aştı.
Sağlık Sekreterliğinden yapılan açıklamaya
göre, sadece 13-18 Haziran tarihlerinde 30
kişi yüksek sıcaklıklara bağlı olarak yaşamını

yitirdi. Basında, yaklaşık 2 bin 567 kişinin
güneş çarpması nedeniyle hastanelere baş-
vurduğu ifade edildi. Kavurucu sıcakların 5
Ekim'e kadar devam edeceği bilgisi verildi.
Öte yandan, bazı eyaletlerde buharlaşma ora-
nının hızla artması nedeniyle barajlardaki su
miktarı kritik seviyelere düştü. Ulusal Meteo-
roloji Servisi, 9 Haziran'da ülke genelinde
yeni sıcak hava dalgasının etkili olacağını du-
yurmuş, kronik hastaların zorunlu olmadıkça
belirli saatlerde dışarı çıkmaması tavsiyesinde
bulunmuştu. AA

Meksika’da aşırı sıcaklar can alıyor

MULTECI SORUNU
GIDEREK BÜYÜYOR
Dünya genelinde mültecilerin sayısında benzeri görülmemiş rakamlar kaydedilirken, uluslararası koruma
aradıkları müreffeh ülkelerin mültecilere yönelik kayıtsızlığı sorunu büyüten önemli bir etken olmaya devam ediyor

Frontex'in verilerine göre, 2023 yılı 2016'dan beri AB ülkelerine gelen
düzensiz göçmen sayısının en yüksek seviyeye ulaştığı yıl oldu. 2023’te
AB'ye, 2022’ye oranla yüzde 17’lik artışla yaklaşık 380 bin kişi yasa dışı

yollardan girdi. Bu durum karşısında AB yıllar süren tartışmaların ardından
geçen ay yeni Göç ve İltica Anlaşması üzerinde uzlaştı. Ancak uluslararası
insan hakları kuruluşları, yeni kuralların yeni mülteci hakları ihlallerinin yo-

lunu açacak şekilde dizayn edildiğine dikkati çekiyor. Yeni kuralların,
AB'nin dış sınırlarındaki kontrollerin genişletilmesinin, göçmenlerin ay-
larca kabul merkezlerinde tutulmasının yolunu açabileceği, muğlak bı-

rakılan "mücbir sebep" durumlarının üye ülkelere tanıdığı
muafiyetler üzerinden uygulamada yine mülteci hukuku ihlalle-

rinin yaşanacağı ifade ediliyor. Üçüncü ülkelerle anlaşma-
ları da içeren yeni kuralların, aslında AB'nin sorunu

dışarıda çözerek mülteci koruma sorumlulu-
ğundan kaçması anlamına geldiği

belirtiliyor.

Yeni kurallar 
sorunu artıracak

NATO için tek aday!
Romanya
basınının
Cumhurbaş-

kanlığından yapılan yazılı
açıklamaya dayandırdığı
haberlere göre Iohannis,
adaylıktan çekildiğini ve
Rutte'yi destekleyeceğini

duyurdu. Böylece Rut-
te'nin 1 Ekim'de NATO

Genel Sekreteri Jens Stolten-
berg'den görevi devralacak kişi

olması neredeyse
kesinleşti.Rutte, Hollanda'da koa-

lisyon hükümetinin bozulması
üzerine 7 Temmuz

2023'te istifa
etmiş ve
yeni hü-
kümet

kuru-
lana
kadar

başbakanlık görevini sürdürüp ar-
dından aktif siyaseti bırakacağını
duyurmuştu. Stoltenberg'in gör-
evinin bir dönem daha uzatılma-
yacağının kesinleşmesinin
ardından Rutte, NATO Genel Se-
kreterliği adaylığını açıklamıştı.
Kısa sürede birçok ülkenin deste-
ğini kazansa da Macaristan, Slo-
vakya ve Romanya, Rutte'nin
adaylığını desteklemiyordu.

Destek açıklandı

Macaristan Başbakanı Viktor
Orban, ülkesinin NATO'nun Uk-
rayna planlarına katılmaması ko-
nusunda Stoltenberg'den
güvence aldıktan sonra aynı ta-
lebi Rutte'ye de götürmüştü. Rut-
te'nin mektupla Macaristan'ın
NATO çerçevesinde Ukrayna'ya
herhangi bir askeri ya da mali
yardımda bulunmak zorunda bı-
rakılmayacağı konusunda temi-
nat vermesinin ardından Orban
da 18 Haziran'da Hollandalı siya-
setçiye desteğini açıklamıştı.
Genel Sekreter Stoltenberg de
aynı gün yaptığı açıklamada

Rutte'yi NATO'nun başına geçe-
cek "çok güçlü" aday olarak gör-
düğünü ifade etmişti. Bu
konudaki resmi karar, 9-11 Tem-
muz'da Washington'da yapılacak
NATO zirvesinde açıklanacak. AA

Romanya Cumhurbaşkanı Klaus Iohannis'in NATO Genel Sekreterliği adaylığından
çekilmesiyle bu göreve talip olan tek kişi Hollanda Başbakanı Mark Rutte kaldı

Fransız solcular
sokağa indi
Fransa erken seçime giderken, farklı
kentlerde sokağa inen halk, ülkede aşırı
sağın yükselişine karşı gösteriler düzenledi

Ülkenİn en büyük sendikası Genel İş
Sendikasının (CGT) çağrısıyla ülke gene-
linde Paris, Marsilya, Rennes gibi kent-

lerde aşırı sağa karşı gösteriler düzenlendi. Başkent
Paris'teki gösteriye katılan binlerce gösterici ellerinde
sendika bayrakları taşıdı. Eylemciler, aşırı sağcı Ulu-
sal Birlik (RN) partisi lideri Jordan Bardella'yı işaret
ederek "Herkes Bardella'dan nefret ediyor", "Bardella
istemese de biz buradayız" ve faşizm karşıtı sloganlar
attı. Actu Rennes sitesinin haberine göre, Rennes
kentindeki aşırı sağ karşıtı gösteride polis kendisine
havai fişek fırlatan göstericilere biber gazıyla müda-
hale etti. Avrupa Parlamentosu (AP) seçimlerinin
Fransa ayağında RN yüzde 31,37'lik oyla ve açık ara
farkla ilk sırayı almış, Cumhurbaşkanı Emmanuel
Macron'un partisi Rönesans yüzde 14,60 ile ikinci ol-
muştu. Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, AP
seçim sonuçlarının açıklanmasının ardından 9 Hazi-
ran'da Parlamentoyu feshederek 30 Haziran-7 Tem-
muz'da erken seçime gitme kararı aldığını
duyurmuştu. CGT sendikası 18 Haziran'da yaptığı
açıklamada, sendikanın aşırı sağa karşı cephe almak
için elinden geleni yapacağını belirterek, vatandaşları,
seçimde sol ve çevreci partilerin ittifakı olan Halk
Cephesi'ne oy vermeye çağırmıştı. AA

Gerginlik 
istemiyoruz!
ABD, İsrail-Lübnan sınırında gerginliğin
artmasını istemediklerini, diplomatik
çözüm arayışında olduklarını bildirdi

aBD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mat-
hew Miller, gazetecilerin sorularını ya-
nıtladı. Hizbullah'ın sınırdan yürüttüğü

saldırılarda büyük artış olduğuna dikkati çeken
Miller, saldırıların İsrailli köy ve sivil altyapıları
hedef aldığını iddia etti. Miller, "İsrail-Lübnan sı-
nırında gerginliğin artmasını istemiyoruz." dedi.
ABD'nin gerginliği engellemek için diplomatik
çözüm arayışında olduğunu belirten Miller, bu tu-
tumu sürdüreceklerini kaydetti.

Kararlılık vurgulandı

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun ABD'yi
ülkesine silah sevkiyatı yapmayı reddetmekle suç-
ladığı videoyla ilgili ise Miller, "Geçen hafta
(ABD) Dışişleri Bakanı (Anthony Blinken), Baş-
bakan'la (Netanyahu) görüşmesinde doğrudan İs-
rail'in güvenliğine olan kararlılığımızı vurguladı."
ifadesini kullandı. Miller, ABD'nin İsrail'e deste-
ğini sadece kelimelerle değil, fiiliyatta da gösterdi-
ğinin altını çizdi. Bu konu hakkında "kamuya açık
şekilde ileri geri konuşmanın" fayda sağlamayaca-
ğını kaydeden Miller, "7 Ekim'den beri yaptığımız
gibi, faaliyetlerimizin gerçekleri göstermesine izin
vereceğiz." dedi. Miller, Netanyahu'nun "engeller-
den" bahsederken neyi kastettiğini anlamadıkla-

rını, bir sevkiyat dışında desteğin sürdüğünü
ifade etti. İsrail'e gerekli teçhiza-

tın sağlandığını dile geti-
ren Miller,

"Herhangi bir
engel yok."

bilgisini
verdi.

AA

İtalyan basınında yer
alan haberlere göre, Na-
poli'de yerleşim yerlerine

yakın Camaldoli tepesindeki makilik
alanda çıkan yangında Vomero,
Soccavo ve Pianura semtlerine
yakın araziler zarar gördü.İtfaiyenin
müdahalesiyle kontrol altına alınan
yangının tamamen söndürülmesi
için çalışmaların devam ettiği kayde-
dildi. İtfaiye ekiplerinin ilk aşamada
karadan 8 ekip ve helikopterlerle
müdahale ettiği, sabah da 3 yangın
söndürme uçağının operasyona ka-
tıldığı anlatıldı. İtfaiyenin yangını
sabah saatlerinde kontrol altına al-
dığı ve alevlerin yerleşim yerlerini

tehdit etmediği belirtildi.Sosyal
medyaya yansıyan görüntülerde
makilik alandaki yangının gece bo-
yunca sürdüğü görülüyor. Bu arada
Napoli Belediye Başkanı Gaetano
Manfredi, basına yaptığı açıkla-
mada, itfaiyenin yangının ilk çıktığı
anlarda havadan müdahale için
söndürme uçaklarını hemen gönde-
remediğini belirterek, "Bu nedenle ilk
aşamada helikopterler müdahale
etti. Gece boyunca Camaldoli'de
çok karışık bir durum vardı çünkü
yangın birkaç kez yön değiştirdi. Bu
da söndürmeyi zorlaştırdı."
dedi.Yangının neden çıktığına ilişkin
soruşturmanın sürdüğü kaydedildi.

NAPOLi YANDI!

İtalya'nın Napoli kenti yakınlarında
dün akşam başlayan orman

yangınının kontrol altına alındığı,
tamamen söndürmek için

çalışmaların sürdüğü bildirildi
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Türkiye’nin en iyi söz yazarı ve bestecileri arasında
yer alan, çıkardığı şarkılar dinlenme rekorları kıran
Oğuzhan Koç, 7 şarkıdan oluşan yeni albümünü
tamamladı. Farklı aralıklarla tek tek müziksever-
lerle buluşacak olan şarkıların ilki ‘Bi Şey Eksik’in

söz ve müziğinde kendisinin ve Çağrı
Telkıvıran’ın imzası var. Şarkının
düzenlemesini de uzun zamandır
beraber çalıştığı Çağrı Telkıvıran
yaptı.  Bu albüm Oğuzhan Koç’un
2019’dan beri üzerinde çalıştığı ve
yayınlamak için doğru zamanı bek-

lediği şarkılardan oluşuyor. Al-
bümde bir ay önce
yazılmış şarkı da var
2019’un yazında tamam-
lanmış şarkı da. İlk sinle
‘Bi Şey Eksik’ 5 yıldır sı-
rasının gelmesini bekli-
yordu! ‘Bi Şey Eksik’
uzun zaman sonra

Türkiye’de
dinleyi-

ciyle

buluşan ilk Arabesk funk türündeki şarkı. İddialı
bir parça olan ‘Bi Şey Eksik’in büyük kitleler tara-
fından kucaklanacağı öngörülüyor.  Oğuzhan
Koç bu single için “Beğenen çok beğenecek, be-
ğenmeyen de ilk başta ne alaka deyip sonra çok
sevecek!” diye konuştu.

Şarkısına güveniyor

Barlardan restoranlara, plajlardan partilere dek
her yerde çalınacak olan ‘Bi Şey Eksik’ herkesin
keyifli ve eğlenceli bir yaz geçirmesi “Oh be” de-
mesi için yapılmış bir şarkı. Oğuzhan Koç “Uzun
zaman sonra kendimi daha neşeli ve enerjik his-
settiğim için albüme bu şarkıyla başlamayı uygun
gördüm” sözleriyle şarkısına ne kadar güvendiğini
vurguladı. Toplam beş yıldır biriken ve bazıları
Çağrı Telkıvıran iş birliğiyle hazırlanan şarkıların
tamamının söz müziğinde, Oğuzhan Koç’un im-
zası var. Yıl sonuna kadar dinleyiciyle buluşacak
şarkılar arasında eğlenceli dans hitleriyle birlikte
slow ve romantik parçalar da yer alıyor. Albümde
her parça pop, arabesk, funk, latin, Afro, akustik
gibi farklı müzik türlerini yansıtıyor. Bu albüm her
tarz müzik dinleyicisine hitap edecek renklilikte! 

Şarkının video klibi, Muğla'da yer alan ünlü
Bafa Gölü'ndeki antik Heraklia kentinde çe-
kildi. Yönetmenliğini Fatih Doğukan Yıl-
maz'ın üstlendiği klip, tarihi ve doğal
güzellikleriyle şarkının atmosferini mükemmel
bir şekilde yansıtıyor. "Ada Sahilleri", Mah-
mut Görgen'in modern deep house dokunuş-
ları ve Aslı Cevri'nin benzersiz vokal
performansıyla dinleyicilere unutulmaz bir
müzik deneyimi sunuyor. Şarkı, yayımlandığı
andan itibaren büyük ilgi gördü ve tam bir

yaz hiti olarak öne çıktı. Video klibi de WM
Music YouTube kanalında izleyicilerle bu-
luştu. Mahmut Görgen'in başarısı "Ada Sa-
hilleri" ile sınırlı değil. Geçtiğimiz ay
yayınlanan ve kısa sürede 1 milyon izlenmeyi
geçerek yüzlerce yerli ve yabancı yorum alan
"Love" adlı şarkısı, ünlü Dj'in uluslararası
alandaki başarısını pekiştirdi. Şarkı, tüm diji-
tal müzik platformlarında dinleyicilerin beğe-
nisine sunuldu. Video klibi ise WM Music
YouTube kanalında yayınlandı.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

TIYATROYU
yasatıyorlar!

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

09:55  Hava Durumu
10:00  Haber Bülteni
10:15  Ayrıcalıklı Rotalar
10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
11:00  Haber Bülteni
11:30  Tekno Hayat
11:55  Hava Durumu
12:00  Haber Bülteni
12:15  Spor
12:25  Ceyda Düvenci İle...
12:55  Hava Durumu
13:00  Haber Bülteni
13:40  Bir Zamanlar

00:15  Ejder Kılıcı
02:30  Kara Ağaç 
Destanı
06:30  Beni Böyle Sev
08:40  Perihan Abla
09:45  Hayallerinin 
Peşinde
12:40  Dizi
16:00  Gürcistan - Çekya
18:00  Ana Haber
19:00  Türkiye - Portekiz
22:00  Belçika - Romanya

01:00  Gece Haberleri
02:15  Akıl Çemberi
06:00  Haber
07:00  Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Hafta Sonu
11:00  Haber
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
18:00  Ana Haber
20:45  CNN TÜRK Masası

04:30  Baba Ocağı
06:00  Güzel Köylü
06:30  Pulsar
08:30  Dr. Özgür Koldaş ile...
09:30  Özlem Denizmen 
ile Para...
10:30  Hanım Köylü
12:00  Ada Masalı
14:00  Dolunay
16:00  Dizi
16:15  Güzel Köylü
19:00  Star Haber
20:00  İbo Show
22:50  Banka İşi

03:30  Gecenin İçinden
04:00  Gece Haberleri
04:30  Gecenin İçinden
05:00  Gece Haberleri
05:15  Huzura Doğru
05:45  Gecenin İçinden
06:00  Hafta Sonu Haber
08:00  Gün Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
12:00  Hafta Sonu Haber
13:00  Hafta Sonu Haber
14:00  Hafta Sonu Haber
15:00  Hafta Sonu Haber

01:45  Çetin Ceviz 2
03:30  Güneşin 
Kızları
05:15  Tatlı İntikam
07:00  Afili Aşk
08:30  Konuştukça
09:45  Magazin D
Cumartesi
13:00  Arda'nın Mutfağı
14:00  Şimdi Aşk
16:00  Turnike
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Yalan
23:15  Çok Akustik

00:20  Kardeşim 
Benim 2
02:30  Destan
05:00  Kalp Yarası
07:30  atv'de Hafta Sonu
10:00  Vahşetin Çağrısı
12:00  Gürbüz: Hadi 
Allah'a Emanet
14:00  Oflu Hoca Trakya'da
16:00  Alan
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Aşk Uykusu
22:00  Alan

00:15  Çarkıfelek
02:30  Cevap Ver 
Türkiye
04:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
05:30  Dizi
06:30  Tuzak
07:45  Süper 1 Takım
08:00  Türkiye'nin Doktorları
09:00  Bir Yemek Olsan
10:00  Gazete Magazin
14:15  MasterChef Türkiye
16:30  Çarkıfelek
20:00  MasterChef Türkiye

01:00  Enine Boyuna
04:00  Haber Bülteni
06:15  Airport
07:00  Haber Bülteni
09:00  Burası Hafta Sonu
12:00  Haber Bülteni
12:15  HT Sinema
13:00  Haber Bülteni
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Bülteni
15:00  Haber Bülteni
15:45  Spor Bülteni
16:00  Haber Bülteni
16:15  Ne Yapsak?

00:30  Çırak
02:15  Miras
04:00  Kızılcık Şerbeti
06:00  Baba
08:00  İyi Aile Çocuğu
10:00  Cumartesi Sürprizi
13:00  Aslan Bacanak
15:00  Kızılcık Şerbeti
18:25  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür 
Show
23:45  Av

00:45  Mucize Doktor
03:30  Yasak Elma
05:30  Son Yaz
06:00  Her Yerde Sen
08:30  Çalar Saat Hafta Sonu
10:00  Ekonomi Arası
10:05  Memet Özer ile Mutfakta
11:00  Kamera Arkası
12:00  Yasak Elma
15:30  Hudutsuz Sevda
19:00  NOW Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00  Sen Çal Kapımı
23:45  Yabani

00:30  Haber Bülteni
01:30  Özgür İfade
05:30  Haber Bülteni
06:30  Gün'den Kalan
07:00  Hafta Sonu Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
11:00  Haber Bülteni
12:00  Haber Bülteni
13:00  Haber Bülteni
14:00  Haber Bülteni
15:00  Haber Bülteni
16:00  Haber Bülteni

Zorlu PSM’nin, 2021 yılında başlattığı ve 2 dönemdir Mey|Diageo’nun kurumsal desteğiyle devam
eden PSM Atölye üçüncü dönem mezunlarını verdi. Dramatik Yazarlık, Tiyatro Yönetmenliği ve Tiya-
tro Yapımcılığı olmak üzere 3 ayrı programda düzenlenen PSM Atölye, 19 öğrencinin 8 ve 9 Haziran
tarihlerinde Zorlu PSM %100 Studio’da seyirci karşısına çıktıları 4 özgün oyunla bu yılı tamamladı

T iyatro külliyatının özgün içeriklerle
zenginleşmesini ve katılımcılarını
Türkiye’deki sahne sanatları ağının

bir parçası haline getirmeyi hedefleyen
PSM Atölye, üçüncü dönemini tamamladı.
Zorlu PSM’nin, 2021 yılında başlattığı ve 2
dönemdir Mey|Diageo’nun kurumsal des-
teğiyle devam eden PSM Atölye’de bu yıl 19
katılımcı yer aldı. Eğitim kadrosunda Ser-
dar Biliş, Cem Görk, Suzanne Bell, Özlem
Özhabeş , Evrim Zeybek , Murat Mahmut-
yazıcıoğlu, Mehmet Ergen, Mehmet Ka-
raca, Özlem Hemiş, Ayşegül Beyazdağ,
Aylin Alıveren, Blanche
McIntyre, Hakan Silah-
sızoğlu, Ali Yalgın,
Cemil Demirok, Ahmet
Sami Özbudak, Barış
Arman ve Pelin Ekinci
Kaya gibi deneyimli
isimlerin yer aldığı
PSM Atölye’de katılım-
cılar 7 ay boyunca her
hafta gerçekleştirilen
teorik ve uygulamalı
eğitimleri, sahneye koy-
dukları 4 özgün oyunla
tamamladı.

Çok sayıda izleyiciyle buluştu

Zorlu PSM tarafından tiyatro dünyasına
oyun yazarlığı, tiyatro yönetmenliği ve ti-
yatro yapımcılığı alanlarında yeni isimler
kazandırma hedefiyle hayata geçirdiği prog-
ramda bu yıl ‘’Yüzyılın Oyunu’’, ‘’Kuzgun-
cuk Sular Altında’’, ‘’Artık Hiç
Geçmeyecek’’ ve ‘’Kısık Ateşte Düdüklü
Tencere’’ isimli oyunlar 8 ve 9 Haziran’da
Zorlu PSM %100 Studio’da aralarında ti-
yatro alanındaki profesyonellerinin, usta
isimlerin ve basın mensuplarının yer aldığı
izleyicilerle buluştu.

Genç
yetenekleri
kazanıyorlar

Zorlu PSM Genel Müdürü
Filiz Ova, “Zorlu PSM olarak
sanatın her alanında genç-
lere destek vermeyi, bu sek-
törde insanlara alan açmak
için projeler üretmeyi kendi-
mize misyon edindik. PSM
Atölye'yi hayata geçirirken de
asıl hedefimiz, kültür sanat
ekosistemini sürdürülebilir kıl-
mak, tiyatro alanında yeni yete-
neklerin gelişimine katkı
sağlamak, tiyatro külliyatını
özgün içeriklerle zenginleştir-
mek ve sektöre yeni yetenekler
kazandırmaktır. 2021 yılında
başlattığımız PSM Atölye, 3 yılını
geride bıraktı. Toplamda 69 öğ-
renciyi 22 oyunla mezun ettik.
Türkiye’de tiyatronun gelişimine
düzenli olarak yatırım yapan,
PSM Atölye için de; bu değerli
oyunların sahnelenmesi, genç
arkadaşlarımızın tiyatro ala-
nında üretim yapmaları için
büyük destek sağlayan Mey
Diageo'ya özel olarak teşekkür
etmek isterim." dedi.

ADA SAHiLLERiNDE BEKLiYORLAR!

Aranjör ve Dj Mahmut Gör-
gen'in deep house tarzındaki

aranjesi ve Aslı Cevri'nin
eşsiz vokalleriyle yeniden

hayat bulan "Ada Sahilleri"
şarkısı, WM Music etiketiyle
tüm dijital platformlarda

müzikseverlerle buluştu. Bu
proje, Aslı Cevri'nin ilk single
çalışması olmasıyla da özel

bir anlam taşıyor

Bu yaz bir şey eksik!



Almanya’nın lmanya’nın ev sahipliğinde düzenlenen ev sahipliğinde düzenlenen 
şampiyonada F Grubu’nda yer alan şampiyonada F Grubu’nda yer alan 
Türkiye, organizasyondaki ikinci sınavını Türkiye, organizasyondaki ikinci sınavını 

Portekiz karşısında verecek. BVB Dortmund Portekiz karşısında verecek. BVB Dortmund 
Stadı’ndaki maç, TSİ 19.00’da başlayacak. Stadı’ndaki maç, TSİ 19.00’da başlayacak. 
Gruptaki ilk maçında Gürcistan’ı 3-1 yenen Gruptaki ilk maçında Gürcistan’ı 3-1 yenen 
ay-yıldızlı ekip, Portekiz’i de yenerek 2’de 2 ay-yıldızlı ekip, Portekiz’i de yenerek 2’de 2 
yapmayı hedefliyor. Portekiz de ilk maçında yapmayı hedefliyor. Portekiz de ilk maçında 
Çekya’yı uzatma dakikalarında bulduğu golle Çekya’yı uzatma dakikalarında bulduğu golle 
2-1 mağlup etti. İkinci maçlar öncesinde milli ta-2-1 mağlup etti. İkinci maçlar öncesinde milli ta-
kım, Portekiz’in averajla önünde lider durumda kım, Portekiz’in averajla önünde lider durumda 
bulunuyor. Grubun diğer maçında ise Gürcistan bulunuyor. Grubun diğer maçında ise Gürcistan 
ile Çekya karşı karşıya gelecek. Hamburg’da ile Çekya karşı karşıya gelecek. Hamburg’da 
oynanacak mücadele TSİ 16.00’da başlayacak.oynanacak mücadele TSİ 16.00’da başlayacak.

Alman hakem yönetecek
Türkiye ile Portekiz arasındaki karşılaşmada, 
ev sahibi ülke Almanya’dan hakem Felix Zwa-
yer düdük çalacak. Zwayer’in yardımcılıklarını 
aynı ülkeden Stefan Lupp ve Marco Achmül-
ler yapacak. Müsabakanın dördüncü hakemi, 
İspanya Futbol Federasyonundan Jesus Gil 
Manzano olacak. Karşılaşmada Alman Bastian 
Dankert ise VAR görevini üstlenecek.

İrfan Can Kahveci yok
A Milli Takım’da tedavisi süren İrfan Can Kah-
veci bu maçta da forma giyemeyecek. İsmail 

Yüksek’in de bu mücadelede forma giymesi 
beklenmiyor. Hazırlıklarını tam kadro sürdü-
ren Portekiz’de ise sakat veya cezalı oyuncu 
bulunmuyor.

Kart sınırındaki oyuncular
Türkiye’de ve Portekiz’de maç öncesinde ikişer 
futbolcu, sarı kart ceza sınırında yer alıyor. İlk 
maçlarda sarı kartla uyarılan milli futbolcular 
Hakan Çalhanoğlu ve Abdülkerim Bardakcı ile 
Portekiz’den Rafael Leao ve Francisco Conce-
içao, yarın da kart görmeleri halinde son grup 
müsabakasında cezalı duruma düşecek.

Türkiye’nin kadrosu:
Kaleci: Altay Bayındır (Manchester United), 
Mert Günok (Beşiktaş), Uğurcan Çakır (Trab-
zonspor)
Defans: Mert Müldür, Ferdi Kadıoğlu (Fe-
nerbahçe), Zeki Çelik (Roma), Abdülkerim 
Bardakcı (Galatasaray), Ahmetcan Kaplan 
(Ajax), Merih Demiral (Al-Ahli), Samet Akay-
dın (Panathinaikos)
Orta saha: Hakan Çalhanoğlu (Inter), İsmail 
Yüksek (Fenerbahçe), Kaan Ayhan (Gala-
tasaray), Okay Yokuşlu (West Bromwich), 
Orkun Kökçü (Benfica), Salih Özcan (Borussia 
Dortmund)

Forvet: İrfan Can Kahveci (Fenerbahçe), 
Yunus Akgün (Leicester City), Kenan Yıldız 
(Juventus), Kerem Aktürkoğlu, Barış Alper 
Yılmaz (Galatasaray), Arda Güler (Real Mad-
rid), Bertuğ Yıldırım (Rennes), Cenk Tosun, 
Semih Kılıçsoy (Beşiktaş), Yusuf Yazıcı (Lille)

Portekiz’in kadrosu:
Portekiz Milli Takımı’nın EURO 2024 kadro-
sunda şu oyuncular yer alıyor:
Kaleci: Diogo Costa (Porto), Jose Sa (Wolver-
hampton), Rui Patricio (Roma)
Defans: Antonio Silva (Benfica), Danilo Pere-
ira (PSG), Diogo Dalot (Manchester United), 
Gonçalo Inacio (Sporting), Joao Cancelo (Bar-
celona), Nelson Semedo (Wolverhampton), 
Nuno Mendes (PSG), Pepe (Porto), Ruben 
Dias (Manchester City)
Orta saha: Bruno Fernandes (Manchester 
United), Joao Neves (Benfica), Joao Palhinha 
(Fulham), Otavio Monteiro (Al Nassr), Ruben 
Neves (Al-Hilal), Vitinha (PSG)
Forvet: Bernardo Silva (Manchester City), 
Cristiano Ronaldo (Al Nassr), Diogo Jota (Li-
verpool), Francisco Conceiçao (Porto), Gon-
çalo Ramos (PSG), Joao Felix (Barcelona), 
Pedro Neto (Wolverhampton), Rafael Leao 
(Milan) AA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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ALALIM BU MACI 
COCUKLAR!
A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Şampiyonası’ndaki (EURO 2024) ikinci maçını bu akşam Portekiz ile yapacak

ALMANYA’NIN ev sahipliğinde 
düzenlenen turnuvada B Grubu’nun 
iddialı iki ekibi İspanya ve İtalya, 

Gelsenkirchen’deki Arena AufSchalke’de 
karşı karşıya geldi. İspanya, baştan sona 
üstün oynadığı karşılaşmada İtalya’yı Cala-
fiori’nin kendi kalesine attığı golle mağlup 
etti. İspanya’nın Nico Williams ile bir topu 
da direkten döndü. Bu sonucun ardından 
puanını 6’ya yükseltip liderliğini sürdüren İs-
panya son maçlar öncesinde gruptan çıkmayı 
garantiledi. İtalya ise 3 puanla ikinci sırada 
kaldı. Grupta Arnavutluk ve Hırvatistan’ın 
ise 1’er puanı bulunuyor.

Maçtan dakikalar
55. dakikada İspanya öne geçti. Sol kanattan 
gelişen atakta son çizgiye inen Williams’ın 
içeriye ortasında Morata’ın kafa ile dokun-
duğu ve sonrasında kaleci Donnarumma’dan 
seken top, arka direkteki İtalyan futbolcu 
Calafiori’ye çarpıp ağlara gitti: 1-0. 70. 
dakikada İspanya ikinci golüne yaklaştı. Sol 
kanattan süratle ilerleyen Nico Williams, 
açısını düzeltip ceza sahası dışından şutu-
nu çekti ama top üst direkten geri döndü. 
Ardından savunma tehlikeyi uzaklaştırdı. 
İspanya, karşılaşmayı 1-0 kazandı.

Sahada İspanyollar baskılı
Arena AufSchalke’de oynanan maçta tribün-
lerde ağırlık İtalyanların oldu. 53 bin 994 kişi 
kapasitesine sahip stadyumda tribünlerin 

büyük bölümünde mavi renkler hakimdi. 
İtalyanların tribündeki üstünlüğü ise sahaya 
oyun olarak yansımadı. Karşılaşmaya baskılı 
başlayan İspanya, 90 dakika boyunca birçok 
net gol şansından da yararlanamadı. Oyunu 
rakip sahaya yıkan İspanyollar, İtalyanlara 
maç boyunca net fırsat vermedi. İtalya kale-
cisi Gianluigi Donnarumma yaptığı kurtarış-
larla farkı önleyen isim oldu. 

Aigner için saygı duruşu
Karşılaşma öncesinde hayatını kaybeden 
eski UEFA Genel Sekreteri Gerhard Aigner 
için saygı duruşunda bulunuldu. Alman-
ya’nın Bavyera eyaletinde 1943’te doğan 
Aigner, 1989-1999 arasında UEFA Genel 
Sekreterliği, 1999-2003 arasında ise UEFA 
İcra Kurulu Başkanlığı yaptı. UEFA’nın 
onursal üyelerinden olan Alman futbol ada-
mı, 80 yaşında hayatını kaybetti. AA

TAKIM O G B M A Y Av P
TÜRKİYE 1 1 0 0 3 1 2 3
Portekiz 1 1 0 0 2 1 1 3
Çekya 1 0 0 1 1 2 -1 0
Gürcistan 1 0 0 1 1 3 -2 0

GRUBU PUAN DURUMUF

2. MAÇLAR: Bugün 16.00 Gürcis-
tan-Çekya, 19.00 Türkiye-Portekiz

İİspanya tek spanya tek 
golle kazandıgolle kazandı
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası 
(EURO 2024) B Grubu ikinci maçında 
İspanya, İtalya’yı 1-0 yendi

MÜCADELEYI Alman hakem 
Daniel Siebert yönetecek. Sie-
bert’in yardımcılıklarını aynı 

ülkeden Jan Seidel ve Rafael Foltyn ya-
pacak. Karşılaşmanın dördüncü hakemi 
ise Bosna Hersekli Irfan Peljto olacak.

İlk maçlarını kaybettiler
Gürcistan ve Çekya, F Grubu’nda 
çıktıkları ilk maçlardan mağlup ayrıldı. 
A Milli Futbol Takımı’nın Gürcistan’ı 
3-1 ile geçtiği ilk maçlarda, Portekiz ise 
Çekya’yı 1-0 geriden gelerek 2-1 mağlup 
etti.

EURO 2024’e istediği başlangıcı 
yapamayan iki takım, birbirlerine rakip 
oldukları ikinci grup karşılaşmasında, 
ilk maçın yaralarını sarmaya çalışacak.

İki takım ilk kez karşılaşacak
Gürcistan ile Çekya, tarihlerinde ilk 
kez karşı karşıya gelecek. Çekoslovakya 
dağıldıktan sonra katıldığı turnuvalarda 
en iyi derecesini EURO 1996’da final 
oynayarak elde eden Çekya, EURO 
2004’te yarı final, EURO 2012 ve 
2020’de ise çeyrek final gördü. Grup 
aşamasında havlu atmak istemeyen 
Çekya, puansız ayrıldığı ilk maçtan son-
ra Gürcistan karşısına mutlak galibiyet 
parolasıyla çıkacak. Avrupa Şampiyona-
sı’na ilk kez katılan Gürcistan ise Çekya 
karşısında turnuva tarihinde ilk kez 
puan almanın hesaplarını yapıyor. Tur-
nuvadaki ilk golünü ay-yıldızlılara karşı 
bulan ancak puan alamayan Gürcistan 
için gruptan çıkabilmek adına Çekya 
karşılaşması hayati önem taşıyor.

Birer oyuncu ceza sınırında
Gürcistan ve Çekya’da birer futbolcu, 
sarı kart ceza sınırında bulunuyor. İlk 
maçlarda sarı kartı bulunan Gürcü So-
lomon Kverkvelia ile Çek Patrik Schick, 
bu karşılaşmada da kart görmeleri ha-
linde son grup müsabakalarında cezalı 
duruma düşecek.

Muhtemel 11’ler
Karşılaşma öncesi UEFA’nın internet 
sitesinde yer alan muhtemel 11’ler şu 
şekilde: 
Gürcistan: Mamardashvili, Lochoshvili, 
Dvali, Kashia, Kverkvelia, Kakabadze, 
Kochorashvili, Kvekveskiri, Chakvetad-
ze, Kvaratskhelia, Mikautadze
Çekya: Stanek, Holes, Hranac, Krejci, 
Coufal, Barak, Soucek, Provod, Doude-
ra, Chytil, Schick. AA

Gürcülerin 
rakibi Çekya
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası’nda 
(EURO 2024) Türkiye’nin de bulunduğu 
F Grubu’nda bugün Gürcistan ile Çekya 
karşılaşacak. Almanya’nın Hamburg şeh-
rindeki Volkspark Stadı’nda oynanacak 
karşılaşma, TSİ 16.00’da başlayacak

ALMANYA’NIN ev sahipliğinde 
düzenlenen turnuvada C Grubu’n-
da yer alan iki takım, Frankfurt 

Arena’da karşı karşıya geldi. Maça iyi baş-
layan İngiltere, 18. dakikada Harry Kane’in 
attığı golle 1-0 öne geçti. Bu dakikadan 
sonra daha üstün oynayan taraf olan Dani-
marka, 34. dakikada Morten Hjulmand’ın 
kaydettiği golle beraberliği yakaladı. İki 
ekip de kalan sürede skoru değiştireme-
yince maç 1-1 beraberlikle tamamlandı. 
Bu sonuçların ardından İngiltere grupta 
4 puana ulaşırken, Danimarka puanını 
2’ye çıkardı. İngiltere, Danimarkalı Victor 
Kristiansen’in hatasında golü buldu. Maçın 
18. dakikasında sağ kanada gelen topu 
kontrol eden 21 yaşındaki futbolcu Kristi-
ansen, çok gerisindeki Walker’ın hızını he-
saba katmayıp yavaş davrandı. Rakibinin 
dalgınlığından faydalanan Walker, hızla 
gelip topu kaptıktan sonra ceza sahasına 
girdi. Bu oyuncunun ortasında Harry Kane 
fileleri havalandırdı.

Kane açılışı yaptı
İngiltere’nin yıldız santrforu Harry Kane, 
EURO 2024’te ilk kez gol sevinci yaşadı. 
Müsabakanın 18. dakikasında takımını 1-0 
öne geçiren Kane, İngilte-
re Milli Takımı formasıyla 
Avrupa şampiyonalarındaki 
5. golünü kaydetti. FIFA 
Dünya Kupası’nda da 8 
golü olan Kane, iki büyük 
turnuvada 5 ve üzeri gol 
atan ilk İngiliz futbolcu 
oldu.

İngilizler 
kazanamadı
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 
2024) C Grubu ikinci maçında İngiltere, 
öne geçtiği maçta Danimarka’ya karşı 
üstünlüğünü koruyamadı

FORMULA 1 Dünya Şampiyona-
sı’nda heyecan, sezonun 10. etabı 
İspanya Grand Prix’si ile devam 

edecek. Barcelona kentindeki 4,6 kilomet-
relik Barcelona-Catalunya pistinde, 66 tur 
üzerinden düzenlenecek etapta sıralama 
turları yarın TSİ 17.00, yarış ise 23 Hazi-
ran Pazar günü TSİ 16.00’da başlayacak. 
Şu ana kadar Red Bull’dan Max Verstap-
pen 6, Ferrari’den Carlos Sainz ve Charles 
Leclerc ile McLaren’den Lando Norris bi-
rer kez podyumun zirvesine çıktı. Pilotlar 
ve takımlar klasmanının ilk 5 sırası şöyle:

Pilotlar
1. Max Verstappen (Hollanda): 194 puan
2. Charles Leclerc (Monako): 138
3. Lando Norris (Büyük Britanya): 131
4. Carlos Sainz (İspanya): 108
5. Sergio Perez (Meksika): 107

Takımlar
1. Red Bull: 301, 2. Ferrari: 252
3. McLaren: 212, 4. Mercedes: 124
5. Aston Martin: 58

F1 heyecanı 
devam edecek



HER maçta oynamak istediğini kaydeden 
milli futbolcu, “Ama hocamızın takdiri. De-

fansta kim oynarsa oynasın elinden gelenin 
en iyisini yapacaktır. Ne kadar rekabet olursa 
o kadar şans, her zaman herkes daha iyi per-

formans ortaya koymaya çalışıyor.” ifadelerini 
kullandı. Takımdaki genç futbolcular hakkında 

da konuşan milli futbolcu, “Gelişimleri çok 
iyi, süper yeteneklerimizi var. Tabii ki 

dışarıda tartışmalar oluyor. On-
lar da muhakkak görüyordur. 

Onlar bizim değerimiz. İsim 
ve kulüp olarak bakmamız 

lazım çünkü burası milli 
takım. Herkes bu arma-

nın altında savaşıyor. 
Belki en iyi arkadaşlık-

lar da onların ara-
sında ama dışarıda 

farklı algı var. Bence 
milletimizin bunlara 

bakmaması lazım. 
Ülke olarak bu de-
ğerlerimize sahip 
çıkmamız gereki-

yor. Milli formanın 
altında birleştiğimiz 
için ona çok dikkat 

etmemiz gerekiyor. 
İster istemez her-

kes etkileniyor. 
Ben onlardan 

daha tecrübeli-
yim ama onlar 

muhakkak ki 
etkileniyordur 

çünkü 18-19 ya-
şında çocuklar. 

Onlar bizim 
takımımız için 

çok önemli. 
Çok daha iyi 
işler yapaca-

ğına yürekten 
inanıyorum.” 

değerlendirme-
sinde bulun-

du.

MILLI futbolcu, Portekizli bir 
gazetecinin Fenerbahçe’de teknik 
direktörlük görevine gelen Jose 
Mourinho ilgili bir sorusu üzerine 
ise, “Mourinho’nun Türk futbo-
luna katkısı tabii ki çok büyük 
olacaktır. Çünkü çok büyük bir 
isim. Türkiye’ye çok şeyler ka-
tacaktır, hem ismiyle hem oyna-
tacağı oyunla hem de yaşatacağı 
başarılarla. O yüzden büyük bir 
fırsat. Hem Türk futbolcular için 
hem de Türk milleti için böyle bü-
yük bir hocanın Türkiye’ye gelip, 
Fenerbahçe’yi çalıştıracak olması. 
Hepimiz için bir şans. İnşallah 

herkes en iyi şekilde değerlendirir 
ve çok başarılı olur.” ifadelerini 
kullandı. Bir dönem Portekiz’de 
futbol oynadığını da hatırlatan 
Merih, “Portekiz’de çok güzel bir 
geçmişim var. Oradaki insanları 
çok seviyorum. Lizbon’u ayrı sevi-
yorum, orada yaşadığım için 2 yıl. 
Benim için de özel bir maç olacak. 
Portekiz maçları her zaman özel. 
Her zaman büyük futbolculara 
karşı oynamak bir fırsat bizim 
için. O yüzden çok güzel bir maç 
olacağını düşünüyorum. İnşal-
lah hak eden kazanır.” şeklinde 
konuştu.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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KAZANMAK KAZANMAK 
ISTIYORUZ!ISTIYORUZ!

Ay-yıldızlı takımın Barsing-
hausen’de gerçekleştirdiği 
kampta basın mensupları-

nın sorularını yanıtlayan Merih 
Demiral, “Çok iyi başlangıç yap-
tık. Hepimiz çok mutluyuz. Ortam 
gayet iyi. Antrenmanlarımız, tem-
po çok iyi. Oynayan, oynamayan 
herkes çok iyi durumda. Şimdi 
önümüzde daha zorlu bir maç var, 
Portekiz maçı. Elimizden gelenin 
en iyisini yapmaya çalışacağız. 
Gürcistan maçı gayet iyiydi. Bazı 
zamanlarda bazı zorluklar çektik 
ama üstesinden geldik. İkinci 
maçta daha iyi olacağımızı düşü-
nüyorum.” ifadelerini kullandı.

Analizleri yaptık
Gürcistan’ın iyi bir takım olduğu-
nu belirten Merih, “Çok önemli 
oyuncuları vardı. Defans olarak 
iyi iş çıkardığımızı düşünüyorum. 
Pozisyonalar verdik ama her maç-
ta olacak şeyler. Çok büyütülecek 
bir şey olduğunu düşünmüyorum. 
Tabii ki aramızda konuştuk. Maç-
tan hemen sonra hatta az önce 
de toplantı yaptık, pozisyonlar 
üzerine. Geliştirmemiz gereken 
konular var, özellikle defansif 
anlamda. İkinci maçta daha iyi 
olacağına inanıyorum. Gürcistan 
çok geride beklediği ve çok önem-
li oyuncuları olduğu için bazı 
pozisyonlar beklentimizin dışında 
gelişti. Gerekli analizi yaptık, çok 
daha iyi olacağımıza inanıyorum.” 
şeklinde konuştu.

Galibiyet alacağız
Portekiz karşılaşmasının iki takım 
için de çok önemli olduğunun al-
tını çizen milli oyuncu, “Portekiz 
çok iyi bir takım. Hem tecrübeli 
hem iyi genç oyuncuları var. Biz 
şu an gayet iyi durumdayız. O yüz-

den bizim için de avantaj. Elimiz-
den gelenin en iyisini yapacağız. 
Çünkü statta çok güzel atmosfer 
oluyor. Gurbetçi vatandaşlarımız 
bizi çok iyi destekliyor. Arka-
mızda onlar itici güç. Onların da 
desteğiyle galibiyet alacağımızı 
düşünüyorum.” değerlendirme-
sinde bulundu.

Ronaldo her zaman tehlikeli
Merih, “Ronaldo ile Türkiye-Por-
tekiz maçıyla ilgili konuştunuz 
mu?” sorusuna, “Gruplar ilk belli 
olduğunda konuşmuştuk. Şu an 
konuşamadık. Maçtan önce konu-
şuruz. Ronaldo’nun seviyesi şu an 
gayet iyi. Çok profesyonel, herke-
se örnek olan bir futbolcu. Suudi 
Arabistan’da da karşılıklı oyna-
dığımızda iyi durumdaydı. Hiçbir 
şey kaybetmiş değil. Ronaldo her 
zaman çok tehlikeli, çok büyük 
bir oyuncu. Tabii ki çok dikkat 
etmemiz gerekiyor defans olarak. 
Herkes elinden gelenin en iyisini 
yaparak belki de dünyanın en iyi 
oyuncusuna karşı en iyi savunmayı 
yapacaktır. 39 yaşında bu golleri 
atmak kolay değil.” yanıtını verdi.

Hedef yüksek
Milli futbolcu, takımın hedefle-
rinin sorulması üzerine ise şöyle 
konuştu: “Maç maç bakıyoruz. İlk 
maç çok iyi geçti bizim açımızdan. 
Ama bu Avrupa Şampiyonası. 
İkinci maçta ne olacağı belli 
olamaz. Biz her zaman maç maç 
gidiyoruz. Takımda çok güzel or-
tam var. Aramızda konuşuyoruz, 
hepimizin hayalleri var. Öncelik-
le Portekiz maçı, sonra gelecek 
maç. Böyle bakmamız çok daha 
mantıklı. Elimizden gelenin en 
iyisini sahaya koymaya çalışacağız. 
Gürcistan’ı yenmeseydik, öncesin-
de milli takım için farklı bir algı 
vardı, ‘Gruptan çıkamaz’ diyenler 
vardı. Ülkemizde konuşan, yorum 
yapan çok insan oluyor. Maç maç 
bakıyoruz. Daha görülebilir bir 
hedef, ikinci maçımızı da kaza-
nırsak ya da puan kaybetmezsek 
bizim için çok daha farklı olur. 
Hepimizin hayalleri, hedefleri var, 
bundan emin olabilirsiniz ama 
maç maç gitmeyi tercih ediyo-
ruz. Bir anda hava değişti, şimdi 
finalde kimle karşılaşırız soru-
luyor. Ben olaya daha gerçekçi 
bakmak istiyorum, önümüzdeki 
maçı kazanıp, grubu en iyi şekilde 
bitirip sonrasında hedeflerimizi 
konuşmayı tercih ediyorum.”

Her şeyin 
hayırlısı!
Merih, “Finale 
kalırsak, hangi 
takımla karşılaşmak 
istersin?” sorusuna, 
“Almanya’yı isterim, 
bakalım maç maç gide-
lim de hayırlısı.” yanıtını 
verdi. Almanya’daki 
taraftar desteğinin 
kendilerine güç verdiğini 
vurgulayan Merih Demiral, 
“Ev sahibi gibi oynuyoruz. 
Muhteşem bir atmosfer oluyor, 
özellikle Dortmund stadında. Sa-
haya ilk çıktığımızda hepimiz çok 
etkilendik. Çok güzel bir atmosfer 
vardı. Bizim için çok büyük avan-
taj. İlk maçta iyi değerlendirdiği-
mizi düşünüyorum. İkinci maçta 
çok daha büyük destek olacaktır.” 
ifadelerini kullandı.

Konuşmalar önemsiz
Merih, milli takımla ilgili zaman 
zaman haksız eleştiriler yapıldı-
ğını belirterek, “Tartışmalar çok 
oluyor, futbolcular ister istemez 
etkileniyordur. Samet (Akaydın) 
Ağabey muhteşem bir performans 
sergiledi, maçtan önce çok farklı 
bir algı vardı. Samet Ağabey hiç 
etkilenmedi, sahaya çıktı aslan-
lar gibi oynadı. Onun adına çok 
mutlu oldum. Milli takım olunca 
kimin oynadığı benim için önemli 
değil. Burada bulunmak herkesin 
hayali, süre verildiğinde elimden 
geleni yapmak istiyorum. Özellik-
le burada oynamış eski oyuncu-
lardan haksız eleştiriler olabiliyor, 
bu futbolcuları üzüyor, biz yine 
de sahada kalıyoruz. Milli arma 
için geçmişte oynayıp da bizim 
hakkımızda konuşanlara hiç bak-
mıyoruz, sahaya odaklanıyoruz.” 
şeklinde konuştu.

Stres atıyoruz
Merih Demiral, “Maçlardan önce 
hangi şarkıları dinliyorsunuz?” 
sorusunu, “DJ Hakan Ağabey, 
normalde ben de kendi kulaklığı-
mı takıp maça giderim ama Ha-
kan Abi bir şey yaptırmış, kimse 
kulaklık takmıyor. Kendi listemi 
oluşturamadım, o ne çalıyorsa 
onu dinliyoruz. Çok güzel şarkılar 
çalıyor. Tarkan’ın şarkısı, ‘Bir 
oluruz yolunda’, Mehter Marşı, 
Plevne Sarşı. Dinleyince tüyle-
riniz diken diken oluyor. Hakan 
Ağabey güzel şarkılar seçiyor.” 
şeklinde yanıtladı. AA

Gençler değerli 

Mourinho katkı verir

A Milli Futbol Takımı’nda savunma oyuncusu Merih Demiral, 2024 Avrupa 
Şampiyonası’na (EURO 2024) Gürcistan galibiyetiyle iyi başladıkları için 
mutlu olduklarını ve Portekiz maçını da kazanmak istediklerini söyledi

HAMIT Altıntop, A Milli Futbol 
Takımı’nın Barsinghausen’deki 
kamp merkezinde AA muha-

birinin sorularını yanıtladı. Taraftarın 
desteğinin çok kıymetli olduğunu 
belirten Altıntop, “Bu çok gurur verici. 
Bayrağımızı sahiplenmeleri çok kıymetli. 
Biz de bunun karşılığını sahada en iyi 
şekilde vermek istiyoruz. İlk maçla da 
bunu başarabildik.” diye konuştu. A 
Milli Takım’ın 2-1 kazandığı Gürcistan 
maçına değinen Altıntop, “Turnuvada 
maçlar hep ortada gidiyor, 1-2 pozisyon 
fark yaratıyor. Gürcistan maçında da 
öyle oldu. Bizim takım olabilmemiz 
önemli. Saha içinde kompaktız. Yediği-
miz golde de herkes topun arkasındaydı. 
Yediğimiz golde biraz dikkatsizlik vardı. 
Düzelteceğimiz çok şey var. Bir süreç 
içindeyiz. Genç bir takım olduğumuzun 
da altını çiziyoruz. Olumlu şeyler de var. 
Özgüvenimiz ve cesaretimiz fark yarata-
caktır. Günün sonunda haklı bir galibiyet 
aldığımızı söyleyebilirim.” değerlen-
dirmesinde bulundu. Hamit Altıntop, 
Mert Müldür’ün Gürcistan’a attığı golü, 
kendisinin Kazakistan’a attığı gole ben-
zeterek, “Topun uçuş şekli ve o köşeye 
gitmesi, Kazakistan’a attığım goldeki gibi 
oldu.” ifadelerini kullandı.

Arda özelce hazırlandı
Hamit Altıntop, A Milli Futbol Ta-
kımı’nın genç yıldızı Arda Güler’den 
övgüyle söz ederek, “Gösterdiği duruş 
ve karakter onu buralara getirdi. Bu du-
rum formayı kapmasına da sebep oldu. 
İstemek çok önemli ama bedelini de 
ödemek lazım. Arda, sakatlığına ve ilgiye 
rağmen konsantrasyonunun düşürmeden 
turnuvaya hazırlandı. Çok mutluyuz ve 
gururluyuz. Daha 19 yaşında. Oyun için 
de inişler ve çıkışlar olabilir. Ekip olarak 
bu iniş ve çıkışlara hazırlıklıyız. Arda’yı 
çok fazla anlatmamıza gerek yok. Yete-
neği ortada. Onun futbola yaklaşımı da 
başarıyı getiriyor. Kendini geliştirmeye 
çalışıyor ve büyük resme bakıyor.” de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Real Madrid’in Arda Güler’e çok 
önemli yatırım yaptığını vurgulayan Al-
tıntop, “Kulüp, benimle de istişare etti. 

Yeteneğine inandılar. Orada en önemli 
kriter başarılı olmak ve kupalar kazan-
maktır. Arda’da bu özellikler var. Bugün 
olmasa yarın kesinlikle o formayı ka-
pacaktır. Toni Kroos, takımdan ayrıldı. 
Arda, ondan daha iyi işler yapabilecek 
potansiyele sahip.” şeklinde konuştu.

Samet bizi şaşırtmıyor
Hamit Altıntop, Samet Akaydin’in 
Gürcistan maçında sergilediği başarılı 
performanla ilgili “Bazen inişler ve çıkış-
lar olabilir. Samet için ayrı bir parantez 
açmak istiyorum. Samet, tırmanarak 
buraya geldi. Adana Demirspor’daki 
performansı onu Fenerbahçe’ye götür-
dü. Sonra da Yunanistan’a transfer oldu. 
Orada da iyi performans gösterdi ama 
takımın performansı defans oyuncu-
sunu etkiliyor. 1-2 defa hata yaptı ama 
futbolun doğasında bu var. Duruşu ve 
karakteri çok kıymetli. Samet’in bu per-
formansı bizi şaşırtmıyor. Bu takımı ileri 
taşıyabileceğine inanıyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

En iyi oyunumuzu oynayacağız
Grupta sıradaki maçı Portekiz ile 
yapacaklarını aktaran Altıntop, şunları 
kaydetti: “En iyi oyunumuzu sahaya 
yansıtmak istiyoruz. Portekiz bu kupayı 
2016’da kazandı. Belki de en tecrübeli ve 
en tecrübesiz takım karşılaşacak. Bizim 
için ilk hedef kazanmak. İkinci hedefi-
miz ise oyunumuzu geliştirmek. Hazır-
lık maçlarında çok gol atamadık ama 
burada 3 gol attık. Gürcistan maçını da 
geride bıraktık. Gelecek maçlara odak-
lanıyoruz. Bir maçımız bitti, 6 maçımız 
kaldı. Maçların da hakkını vermek istiyo-
ruz. Hayallerimiz var. Maç maç gitmek 
istiyoruz. İlk olarak da gruptan çıkmak 
istiyoruz.” Her maçı kazanmak istedik-
lerini vurgulayan Altıntop, “Grubu lider 
olarak tamamlamak istiyoruz. İkinci 
olursak onu da kabul edeceğiz. En iyisini 
yapmaya devam edeceğiz. Önümüzdeki 
turlarda da büyük ülkelerle elbette kar-
şılaşacağız. Bu yüzden ‘Gruptan kaçıncı 
olarak çıkalım.’ tartışmasının zaman 
kaybı olduğunu düşünüyorum.” şeklinde 
görüş belirtti. AA

Maçlar çekişmeli 
geçecek!
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
Milli Takımlardan Sorumlu Yöne-
tim Kurulu Üyesi Hamit Altıntop, 
2024 Avrupa Futbol Şampiyo-
nası’nda (EURO 2024) maçların 
çekişmeli geçtiğini söyledi



İ letişimci Yazar Barış Karaoğlan, yeni ro-
manı "Portakal Ağaçları" ile okurlara
derin ve anlamlı bir yolculuk sunarken

portakalın ülkeye nasıl geldiği konusuna da
yer vererek, Atatürk liderliğindeki tarım politi-
kasının önemi bir kez daha gün yüzüne çıkmış
oldu. Karaoğlan’ın Kişisel deneyimlerinden ve
gözlemlerinden ilham alarak kaleme aldığı bu
roman, yaşamın zorlukları, umut ve yeniden
doğuş temalarını işliyor. Karaoğlan, bu özel
romanı ve içindeki karakterlerle ilgili 
sorularımızı yanıtladı.

Adana portakalının tarihçesi ve öne-
minden bahsederek başlamak yanlış
olmayacaktır. Portakal’ın Adana’ya
geliş hikayesi ve roman ile bağlantısı
nedir acaba?

Roman bir bütün halinde değerlendirildiğinde
Portakal ekseninde dönüyor gibi görünse de
bir anlam bütünlüğü olarak hikayenin kurgu-
sunu da tam olarak bilmek gerekiyor fakat bi-
linmesi gereken en önemli konu, Washington
Portakal’ının hikayesi, bunu da kitabın okur-
ları kitaptan öğrenecekler. Ama daha önemli
bir husus şu ki; Türkiye'ye İtalya'dan getirilen
portakal ağaçları, Atatürk'ün girişimleriyle
Adana, Antalya ve Mersin gibi bölgelerde ye-
tiştirilmiş ve bu üretimle ülkenin dış borçları-
nın ödenmesine büyük katkı sağlamıştır.
Adana portakalı, bu tarihçesiyle bölgede
büyük bir öneme sahiptir.

"Portakal Ağaçları" romanınızla ilgili
heyecan verici bir serüvene çıkıyo-
ruz. Bu kitabın sizin için özel bir
anlamı var mıydı?

"Portakal Ağaçları",
benim için sadece bir hi-
kayenin ötesinde, derin
bir kişisel keşif ve ifade
yolculuğunu temsil edi-
yor. Her yazar gibi, bu
roman da iç dünyamın
bir yansıması. İnsanın
hayatta karşılaştığı zor-
luklar, umutlar ve yeni-
den doğuşun anlamını
ele alırken, kendi dene-
yimlerimden ve gözlem-
lerimden beslendim.

"Portakal Ağaçları"nda doğanın ve in-
sanın gücünün önemi vurgulanıyor.
Sizce doğa ile insanın ilişkisi ruhsal
ve duygusal açıdan nasıl bir etkileşim
içerisinde?

Doğa ile insan arasındaki etkileşim derin ve
karşılıklı bir etkileşimdir. Doğa, insanın ruhsal
ve duygusal iyileşmesinde önemli bir rol
oynar. Doğanın güzelliği, huzuru ve dengesi,
insanın iç dünyasını dengelemesine ve ruhsal
olarak beslenmesine yardımcı olabilir. Bu etki-
leşim, insanın kendini keşfetmesine, dengesini
bulmasına ve yaşamın anlamını daha derinle-
mesine anlamasına olanak tanır.

Kitabınızda, karakterlerin yaşadığı
zorluklar karşısında nasıl bir baş
etme mekanizması geliştirdiği ele alı-
nıyor. Sizce insanlar zor 
zamanlarda nasıl
güç bulur ve kendi-
lerini nasıl yeniden
inşa eder?

İnsanlar zor zaman-
larda içlerinde
saklı olan güçle-
rini bulabilir ve
kendilerini yeni-
den inşa edebilir-
ler. Bu süreçte,
duygusal dayanıklılık,
pozitif düşünme, destek sistem-
leri ve kişisel gelişim araçları gibi
kaynaklar önemli rol oynar. İnsanlar, zorluk-
larla başa çıkmak için güçlerini keşfedebilir ve
yaşadıkları deneyimlerden dersler çıkararak

büyüyebilirler.

Sayın Barış Karaoğlan, romanınızın
ana teması olan umut ve yeni-
den doğuş, okuyuculara nasıl
bir mesaj iletmeyi amaçlıyor?

"Portakal Ağaçları"nda temsil edilen
umut ve yeniden doğuş teması, oku-
yuculara yaşamın ne kadar güçlü ve
anlamlı olabileceğini hatırlatmayı
amaçlıyor. Her ne olursa olsun, umut
ve içimizdeki güçle her zorluğun üste-
sinden gelinebileceğini vurgulamak is-
tiyorum. Her birimiz, içimizdeki gücü
keşfederek ve yaşamın sunduğu fırsat-
ları değerlendirerek yeniden doğuşu
mümkün kılabiliriz.

Romanınızın ana karakterlerin-
den biri olan Antony'nin iç 

yolculuğunu nasıl tanımlarsınız?

Antony'nin yolculuğu, yaşadığı kayıplar ve
zorluklar karşısında bir yeniden doğuş ve
anlam arayışıdır. Onun hikayesi, karanlık za-
manlarda bile umudu ve içsel gücü bulma sü-
recini temsil eder. Antony, kendini yeniden
keşfederken ve yaşamın derin anlamlarını kav-
ramaya çalışırken, okuyuculara ilham ve cesa-
ret veren bir figürdür.

Portakal bahçelerinin Antony'nin 
üzerinde bıraktığı etkiden bahseder
misiniz?

Antony, portakal bahçelerinin etkileyici
kokusundan büyülenmiştir.
Bahçenin ortasında,
en iri ağacın göv-

desine sarı-

lırken kokunun onu mest ettiğini ve hayatta en
mutlu anlarını hatırladığını hisseder. Portakal
bahçeleri, onun için derin duygusal ve zihinsel
bir huzur kaynağı olmuştur.

Portakal çiçeğinin romandaki 
sembolik anlamı nedir?

Portakal çiçeği, romanda hem doğanın güzel-
liğini hem de ruhsal bir huzuru temsil eder.
Antony'nin portakal bahçelerinde aldığı huzur
ve mutluluk, onun içsel yolculuğunun bir par-
çasıdır. Aynı zamanda, portakal çiçeği kokusu,
Antony'nin en mutlu anılarını hatırlamasına
yardımcı olur ve romanın genel atmosferine
mistik bir dokunuş katar.

St. Pierre Kilisesi'nin Antony için
önemi nedir?

St. Pierre Kilisesi, Antony'nin amcası Papaz
Teddeo'nun görev yaptığı yer olması nedeniyle
Antony için büyük bir öneme sahiptir. Antony,
amcasının burada yazdığı mektupları ve fotoğ-
rafları inceleyerek onun izlerini takip eder ve bu
kutsal mekânın atmosferini solumak ister.

St. Pierre Kilisesi'nin tarihi ve dini
önemi nedir?

St. Pierre Kilisesi, Stauris Dağı'nın batısında
kayalara oyulmuş bir mağara kilisesidir. İsa'nın
havarisi Aziz Petrus, Hristiyanlık inancını yay-
mak için burada bulunmuş ve dinin ilk kilisesi
olarak kabul edilen bu yerde vaazlar vermiştir.
Kilise, Hristiyanlık tarihinde büyük bir öneme

sahiptir ve Aziz Petrus'un burada "Hristi-
yan" adını ilk kez kullanma-

sıyla ünlüdür.
HABER 
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SANATLA
GEÇEN
30 YIL!

Türk halk müziğinden popa, cazdan
fantezi müziğe kadar uzanan geniş bir
repertuvara sahip olan Şevval Sam, 30.
yılına özel hazırladığı şarkılarla hayranla-
rına unutulmaz bir gece yaşatmaya hazır-
lanıyor. Her dönemden sevilen eserlerini
seslendireceği bu özel konserde, Karade-
niz esintileri de sahneye taşınacak. Sanat-
çıya enstrümanlarıyla Ahır Kapı Roman
Orkestrası, horonda Samet Kölemen ve
ekibi, tulumda KOPA ve Burak Yanbak
eşlik edecek. 30 Haziran Pazar günü At-
lantis Yapım ve Vigor Kültür Sanat Orga-
nizasyonu’yla gerçekleşecek konserin
biletleri Biletix ve Bubilet’te satışa çıktı. 

BORC ODEDIK!
Portakal ile

Sevilen sanatçı Şevval Sam, 30.
sanat yılını Harbiye Cemil Topuzlu
Açıkhava Sahnesi’nde gerçekleşti-
receği konserle kutlayacak

Simge coşturacak!
Türk popunun yıldızı Simge müziği kendisine, sözleri KÖFN
grubunun solisti Salman Tin’e, düzenlemesi ise Ozan
Bayraşa’ya ait ‘Önümüz Yaz’ ile hepimizi dans ettirecek
Simge ‘Aşkın Olayım’ ile 2023 yılında
Spotify başta olmak üzere tüm dijital
platformlarda en çok dinlenen şarkı ol-
muştu. Bu rüzgâr sürerken KÖFN gru-
buyla söylediği ‘Yakışıklı’ ile de 17
hafta boyunca radyolarda birinci sı-
rada kalmıştı. En son Mavi Gri ve
Ozan Bayraşa iş birliği ile ortaya çıkan
‘Bir Şehri Sevmek’ ile bir kez daha se-
venlerine unutulmaz bir şarkı sun-
muştu.  Spotify’ın 2023 yılında yurt
dışında en çok dinlenen Türk Kadın
Sanatçılar listesinde de ilk sırada olan
Simge yazı yeni şarkısı ‘Önümü Yaz’
ile karşılıyor. Şarkının müziği Sim-
ge’ye, sözleri KÖFN Grubunun solisti
Salman Tin’e ait. Düzenlemeyi ise
Ozan Bayraşa yaptı. Simge yeni şar-
kısı için “Çok heyecanlıyım. Şarkı-
nın bestesinin bana, sözlerinin
Salman’a ait olması da ayrı
bir heyecan! Özellikle bu
şarkıda Salmanla ikimi-
zin uyumuna inanama-
dım. Tabii Ozan da
şarkının aranjesini
uçurdu. Şimdiden he-
pimize hayırlı olsun.
Bu yaz bu şarkıda
herkes deliler gibi
dans edecek” dedi.

Simge 
Sağın

Atatürk'ün liderliğinde, Türkiye'nin tarım sektöründe yaptığı atılımlar ve özellikle
portakal gibi ürünlerin ihracatının artırılması, ülkenin ekonomik kalkınmasına ve
dış borçlarının ödenmesine ciddi katkıda bulundu. Portakal üretimi, sadece iç
piyasa için değil, aynı zamanda dış pazarlara yönelik olarak da geliştirilmiş ve bu
sayede elde edilen gelirler, ülkenin ekonomik bağımsızlığına katkı sağladı

Portakal

"Portakal Ağaçları"nın okuyucular üze-
rinde bırakmayı umduğunuz etki nedir?

ağaçları ilham versin

"Portakal Ağaçları"nı okuyan herkesin, umut, sevgi ve güçle
ilgili derin bir anlayış geliştirmesini ve yaşamın anlamını yeni-

den keşfetmesini umuyorum. Bu romanın, okuyuculara ilham ve-
rerek ve yolculuklarına rehberlik ederek, ruhsal olarak besleyici bir

deneyim sunmasını diliyorum. Herkesin, yaşamın zorluklarına rağmen içle-
rindeki gücü bulabileceğine ve her zaman umutla dolu olabileceğine inanıyorum. Hepi-

miz hayatın her anının değerini bilerek ve zorluklar karşısında asla pes etmeden yaşamasını
öğrenmeliyiz. Her birimiz, içimizde muazzam bir güç barındırıyoruz. Bu gücü keşfederek, yaşa-
mın sunduğu tüm fırsatları değerlendirebilir ve kendi hikayemizi yazabiliriz. "Portakal
Ağaçları"nın bu yolda sizlere ilham vermesini umuyorum. Keyifli okumalar diliyorum.
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